
Sultangazi'de caddeyi mesken tutan
sokak köpekleri, yolu kullananların
kabusu oldu. Bölge sakinleri sorunun
çözümü için yetkililere çağrıda bulundu

İBB iştiraki Metro A.Ş.’nin
‘Tren Sürücüleri Eğitim

Programı’nı başarıyla tamamla-
yan 144’ü kadın, 167’si erkek,
toplam 311 tren sürücüsü bröve-
lerine kavuştu. Bröve dağıtım 
töreninde konuşan İmamoğlu,
göreve geldiklerinde 8 olan kadın

tren sürücüsü sayısını 270’e
çıkardıklarını belirterek, “Arkadaş-
larımızın bugüne gelmeleri kolay
olmadı. Eminim ki bu süreçte
liyakatle ilgili tek bir şikayetleri
yoktur. Liyakat bizim için çok
önemli bir kılavuzdur” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 5

İMAMOĞLU’NA SERT TEPKİ

Keşke kendi 
işine baksaydın

İYİ Parti Siyasi İşleri Başkanı
Oktay Vural, isim vermeden

Ekrem İmamoğlu’na tepki gösterdi.
“Keşke kendi işine baksaydın” 
diyen Vural, “Detay dediği ise esas.
Demokrasinin vazgeçilmez kurumla-
rına ve kurallarına uymayanın ne 
demokrasimize ne de millet iradesine
ne de geleceğe hayrı olur. Oyun 

deşifre oldu.
Şimdi de bu
tezgahtan sıyrıl-
maya çalış. 
Sureti haktan
görün. Yok öyle
yağma. Tavşan
tuzağıyla Boz-
kurt avlanmaz”
ifadelerini
kullandı. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Türkiye'de çalışanlar maaş-
larına yapılacak zammı me-

rakla beklerken marketler zamlar
açıklanmadan fiyatları artırmaya
başladı. Tüketiciler, Ticaret Bakanlı-
ğı'nın şikayet hattını arayarak ihbar
yağdırdı. Tereyağı, kaşar peyniri, 
yumurta, ayran, pirinçte fiyatlar kısa
süre önce değiştirildi. 1 litre sütün 

fiyatı 40 liraya kadar yükseldi. Tica-
ret Bakanlığı ekipleri 120 ayrı mar-
kette denetleme yaptı ve 306 üründe
kanuna aykırılık tespit edildi. Rafta
ve kasadaki fiyat farklarından dolayı
ilgili marketlere yaptırım uygulandı.
Yaptırımların yetersiz olduğunu belir-
ten vatandaşlar, fırsatçılara daha
ağır cezalar verilmesini istedi. 

ç

BiR LiTRE SÜTÜN FiYATI 
40 LiRAYA KADAR YÜKSELDi

Hızlı fiyat değişimleriyle ilgili
konuşan Tüketici Konfede-

rasyonu Başkanı Aydın Ağaoğlu, 
“Asgari ücretin artışı belli olmama-
sına rağmen birtakım tahminler ile
yüzde 35-40-50 civarında artacağı
söylentileri bile fırsatçıları harekete
geçirmeye yetti” dedi. “Kesilen ceza-
ların yüzlerce mislini tüketiciye 

yansıtarak vatandaştan alıyorlar”
diyen Ağaoğlu, “Sembolik cezalar
caydırıcı olmuyor. Bunlar fiyatları 
etkileme suçu, stokçuluk nedeniyle
savcılıklara sevk edilip hürriyeti tahdit
edici olarak cezalandırılmalı. Yasal
düzenlemeyle de işyeri kapama ve
ticaretten mene kadar yaptırımlar 
uygulanmalı” açıklamasını yaptı.  
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KESiLEN CEZALARIN YÜZLERCE
MiSLiNi HALKTAN ALIYORLAR!
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Sultangazi Yunus Emre Mahallesi'nde, iki
yolun ortasında bulunan refüjdeki yeşil alanı

mesken tutan başıboş köpekler, çevredekilerin kabusu
oldu. Köpeklerden kaçan vatandaşlar, yoğun trafik
akışını olduğu yola atlamak zorunda kalıyor. Son
olarak 18 Aralık Pazartesi günü bir köpek tarafından
kovalanan esnaf Çınar Doğan, kaçarak kurtuldu. O
anlar, güvenlik kamerası görüntülerine yansırken,
Çınar Doğan ve çevredekiler, başıboş köpek soru-
nuna çözüm bulunmasını istedi. I SAYFA 9

Oktay Vural

KARAR HAKKINDA AÇIKLAMA

Oy birliğiyle 
tahliye kararı 

AYM'nin Can Atalay için ikinci
kez hak ihlal kararıyla ilgili

konuşan TİP Başkanı Erkan Baş,
“Kararla ilgili yazılanlar nedeniyle 
bir ayrıntıyı not düşmek istiyorum.
Bize ulaşan kısa karara göre ilk ihlal
kararının uygulanmaması sebebiyle
“bireysel başvuru hakkının” ihlali 
ile tahliye kararı oy birliğiyle alınmış.

AYM, '13.
ACM’de yeniden
yargılama 
yapılmalı, infaz
durmalı, tahliye
sağlanmalı, 
yeniden yapıla-
cak yargılamada
durma kararı
verilmeli' diyor”
dedi. 
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İsrail'in saldırısı altındaki
Gazze halkına yardım ama-

cıyla düzenlenen 'Gazze İçin Bende
Oradayım' konserine Türkiye'den ve
dünyanın bir çok ülkesinden sanatçı
katıldı. AKM'de düzenlenen konser-
den elde edilecek gelir Türk Kızılay'ı
aracılığıyla Gazze'ye bağışlancak.
Gecede sahne alan Elif Buse Doğan,
"Hiçbir toprak parçası insan canın-
dan daha kıymetli değil. Masum be-
bekler ve sivil halk katledilirken
canımızın yanmaması mümkün
değil” dedi. I SAYFA 5
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Erkan Baş

KÖPEK KABUSU!
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Orçun ERMiŞ

Yaşasın yeni 
nesil programlar

Ali İbrahim ÖNsOY 

Açık mektup

Sayfa 5

Tuğçe MARİK

21 Aralık’ta 
neler oluyor?

Sayfa 9Sayfa 4
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KILAVUZUMUZ
LiYAKATTiR! 

HiCAPLA iZLiYORUZ
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Meral Akşener'in 
Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş'a yönelik 'korkak' ifadesini

eleştirdi. Babacan, “Şurada seçime 3 ay kalmış, daha dün 
masada oturanların birbirleriyle ilgili neler söylediğini,
neler yaptıklarını büyük bir hicapla izliyoruz. Bu tür
tutumlar güven oluşturmaz. Dün elini tuttuğuna
bugün 'düşman' derseniz güveni 
oluşturamazsınız; dün 'adayımdır' 
dediğinize bugün 'korkak' 
derseniz güven oluştura-
mazsınız” dedi. 
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Son aylarda üst üste gelen akaryakıt zam-
larına ilginç bir bir protesto da Manken

Duygu Çakmak’tan geldi. Çakmak, önceki 
zamlara alışmadan her gün artan akaryakıt fiyat-
larını protesto etmek amacıyla benzin istasyo-
nunda moda çekimi gerçekleştirdi. Çakmak,
“Şuan Türkiye’de en lüks mekanlar benzin
istasyonları, umarım bu da son olur en çok para
harcanılan yer benzin istasyonu olmaz” dedi. 
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Armağan Çağlayan'ın Youtu-
be'daki 'Gör Beni' programına

katılan Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, samimi 
açıklamalarda bulundu. Çağlayan'ın;
“Neden bu kadar sorunlu bir kentte
çalışmak istiyorsunuz?” sorusuna
yanıt veren Bozkurt, “Tam da bunun
için çalışmak istiyorum. Sorunları
çözmek istiyorum. Bana Kadıköy’ü
verseler gitmem.
Ben bulunduğum
coğrafyadan
göçüp gelen
insanların 
yaşadıkları sorun-
ların kaderleri 
haline dönüşme-
sini istemiyorum”
dedi. I SAYFA 16
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Bana Kadıköy’ü 
verseler gitmem!

ASGARİ ÜCRETE YAPILACAK ZAM BELLİ OLMADAN 
BÜYÜK MARKETLER GIDA FİYATLARINI İKİYE KATLADI

Tüketicilere sesle-
nen Aydın Ağa-
oğlu "Tüketiciler
hiç ihmal etme-
den satış noktala-
rında gördükleri
ve anlam vere-
medikleri fahiş 
fiyatlarla ilgili 
etiket, fatura, fiş,
fotoğraf, video
gibi belgeleri ALO
175 Tüketici Hat-
tı'na veya Haksız
Fiyat Değerlen-
dirme Kurumu'na 
şikayet etmeyi ihmal

etmemelidir" dedi. 

HALKIN CEBINE
GOZ DIKTILER!

ŞİKAYET
EDİN!

Maaşlara henüz zam yapılmadan marketler zamları şimdiden raflardaki ürünlere yansıtmaya
başladı. Tereyağından kaşar peynirine, yumurtadan ayrana kadar birçok ürünün fiyatı 
2 gün önce değiştirildi. Tüketici Konfederasyonu Başkanı Aydın Ağaoğlu, “Asgari ücretin 
yüzde 35-40-50 civarında artacağı söylentileri bile fırsatçıları harekete geçirmeye yetti” dedi.

Gıda-İş Genel Başkanı Olcay
Ozak, gazetecilerin sorularını

yanıtladı. Ozak, “Gıda işçilerinin
çoğunluğunun ortalama ücreti asgari
ücret. Sendikalı yerlerde ise bunun
çok az üzerinde ücretler. Bütün ülke
açısından hayat şartları tepetaklak
oldu. Dolayısıyla asgari ücret için bir
rakam gündeme getirmek bunun
yarın boşa düşmesi anlamına geliyor
artık. Asgari ücret geçime derman 
olmuyor” dedi. I SAYFA 8
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Hayat şartları 
tepetaklak oldu

GAZZE iÇiN
BENDE VARIM BOŞ VAATTE

BULUNMAYIN!
Ünlü manken ve sunucu Şebnem
Schaefer, seçim için kolları sıvadı.
Yerel seçimler öncesi, tüm Tür-
kiye’yi dolaşacak olan Schaefer,
adaylara mikrofon uzatacak ve
seçim vaatlerini dinleyecek. Yaptığı
bu çekimleri de bir dijital kanalın-
dan yayımlayacak olan Schaefer,
“Burada konuşulanlar, burada kala-

cak. Siz siz olun, yerine
getiremeyeceğiniz

vaatlerde bulun-
mayın, çünkü

sürecinin
takipçisi

olaca-
ğız”
dedi. 

ÇINAR, KAÇARAK KURTULDU
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Prof. Dr. Naci Görür'ün, 31
Mart yerel seçimlerinde  İs-

tanbul Büyükşehir Belediye Bakanı
adayı olarak Ekrem İmamoğlu’nun
karşısına rakip olarak çıkacağı id-
diası gündeme gelmişti. Siyasete gir-
meyi düşünmediğini söyleyen Görür,
“Ben bir bilim adamıyım, öyle de kalmak
istiyorum. Hayatımı halkımı deprem ko-
nusunda aydınlatmaya, farkındalık yarat-
maya ve deprem kültürü oluşturmaya
adadım” dedi. I SAYFA 9
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Çocukları 
mikroplardan
KORUYUN!

SAYFA 
2’DE

Prof. 
Dr. Naci
Görür

Ali 
Babacan



K ış aylarında havaların soğu-
ması çocuklarda üst ve alt
solunum yolu enfeksiyonla-

rına adeta davetiye çıkarıyor. Öyle ki
çocuklar yaşamlarının ilk yıllarında 8-10
kez üst solunum yolu hastalığına yakala-
nabiliyor. Acıbadem Maslak Hastanesi
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Serap Sapmaz Deniz, bağışıklık sistemleri
henüz tam gelişmediği için çocukların sık
hastalandıklarını belirterek, “Evde okula
giden bir kardeş varsa enfeksiyon kolay-
lıkla bulaşabiliyor. Ayrıca çocuk anne sü-
tüyle beslenmiyor ise risk daha da artıyor.
Gözlerini kaşıyan, burunlarını silen veya
ağızlarına dokunup tekrar oyuncaklara
dokunan çocuklar eller ve oyuncaklar yo-
luyla enfeksiyon etkenlerinin diğer çocuk-
lara yayılmasına neden oluyor” diyor.
Kapalı ve havalandırılmayan ortamların

da mikropların yayılma riskini artır-
dığına dikkat çeken Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları Uzmanı  Dr. Serap
Sapmaz Deniz, “Ayrıca el yıkama,

diş fırçalama ve tuvalet sonrası temizlik
gibi  öz bakım becerilerinin henüz tam ge-
lişmemesi de çocukların sıkça hastalan-
malarına yol açıyor. Üst solunum yolu
enfeksiyonları çoğunlukla yakınmalara
yönelik uygulanan tedavilerle geçseler de
bazen kulak enfeksiyonu, sinüzit ve za-
türre gibi önemli sorunlar oluşturabiliyor.
Bu nedenle kış aylarında çocukları mik-
roplardan korumak büyük öneme sahip”
diye konuşuyor.

Ellerini sık sık sabunla yıkayın!

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Serap Sapmaz Deniz, “Mikroplardan ko-
runmanın en güçlü panzehiri ellerin sa-

bunla yıkanmasıdır” diyerek, şöyle devam
ediyor:  “Yemekten önce, tuvaletten
sonra, dışarıdan eve geldikten sonra, evcil
hayvanlarla temasın ardından, hapşırma
veya öksürme sonrasında, evde biri hasta
olduğunda çocuğun elleri sık sık yıkan-
malıdır. Eller, tüm yüzeyi sabunla temas
edilip 20 saniye boyunca ovalanmalı, du-
rulandıktan sonra mutlaka kurulanmalı-
dır. Süreyi hatırlatmak için çocuğunuzla
beraber bir el yıkama şarkısı 
seçebilirsiniz.”

Dengeli beslenme, uyku ve 
spor çok önemli!

Enfeksiyonların yayılmasının önlenmesi
için çocukların aşılarının tam ve zama-
nında yapılması da büyük önem taşıyor.
Dr. Serap Sapmaz Deniz, çocukları kış
enfeksiyonlarından korumak için alınması

gereken diğer önlemleri şöyle anlatıyor:
“Kapalı ortamların sık havalandırılması,
ortamın serin tutulması (20-22 derece),
gözler kaşınacaksa parmak uçlarıyla değil
el sırtıyla kaşınmasının öğretilmesi gereki-
yor. Çocukların spor yapmaları, olabildi-
ğince erken uyumaları, yeterli ve dengeli
beslenmeleri bağışıklık sistemlerinin geliş-
mesinde önem taşıyor. Anne sütüyle bes-
lenme bebeklerin hastalıklara daha az
yakalanmalarını ve daha hızlı iyileşmele-
rini sağlıyor. Renk renk, çeşit çeşit, mev-
simsel sebze ve meyvelerin bol olduğu,
et-balık-yumurta-bal- soğan- sarımsak-
yoğurt-kefir-ceviz gibi gıdalardan zengin,
paketli gıdalar ve şekerli içeceklerin tüke-
tilmediği bir beslenme ve idrarın açık sarı
renkte olacağı kadar su tüketilmesi de dik-
kat edilmesi gereken diğer önlemleri 
oluşturuyor”
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Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı  Dr. Serap Sapmaz Deniz, “Üst solunum yolu enfeksiyonları çoğunlukla
yakınmalara yönelik uygulanan tedavilerle geçseler de bazen kulak enfeksiyonu, sinüzit ve zatürre gibi önemli sorunlar
oluşturabiliyor. Bu nedenle kış aylarında çocukları mikroplardan korumak büyük öneme sahip” diye konuşuyor
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Hastalık belirtileri gösteren çocukların
mutlaka evde istirahat etmeleri ve solu-
num yollarının temizlenerek bol sıvı ve-
rilmesi gerektiğini belirten Dr.
Serap Sapmaz Deniz, “Böy-
lece çocukların okula devam
ettikleri gün sayısı artacak, en-
feksiyonun çevreye yayılması
azalacak ve hastalıklara bağlı
gelişebilecek kulak enfeksi-
yonu, bronşiolit, zatürre ile
krup gibi tablolar azaltılacak-
tır” diyor. Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Dr.

Serap Sapmaz Deniz, “Özellikle üç
aydan küçük bebeklerde;  zor nefes alıp
verme, nefes alıp verirken burun kanat-

larının dışa doğru açılıp ka-
panması,  göğüste nefes
alırken cildin kaburgalar içe-
risine  göçmesi, 39 derece
ateş, kulak ağrısı,  dudak-
larda morarma, öksürüğün
bir haftadan uzun sürmesi
veya aşırı uyku hali gibi du-
rumlarda mutlaka doktor
muayenesi gerekiyor.” uyarı-
sında bulunuyor.

AYŞE 
ADLI

HABER

Bu Belirtiler varsa, dikkat!

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman 
Klinik Psikolog İhsan Öztekin, ekonomik sıkıntılar nedeniyle
sosyal aktivitelerde yaşanan kısıtlamaların ruh sağlığına
olan etkilerini değerlendirdi. Öztekin, ekonomik 
problemlerin insan ruhunu 
boğduğunu söyledi

Ekonomik zorluklarla boğuşanlar,
sosyal faaliyetlerde kısıtlama ve izo-
lasyonla karşı karşıya. Uzmanlar, sos-

yal bağların güçlendirilmesi ve psikolojik
sağlığın iyiliği  için önerilerde bulunuyor.Eko-
nomik zorlukların getirdiği sosyal kısıtlamala-
rın, insanların ruh sağlığı üzerinde olumsuz
etkiler yarattığını vurgulayan Uzman Klinik
Psikolog İhsan Öztekin, “Yapılan çalışmalarda
sosyal izolasyonun kalp sağlığını olumsuz etki-
lediği yönünde sonuçlar alınmıştır. Kalp krizi
ve felç riski artarken, kalp hastalığı öyküsü
olanlarda da ölüm riski  artmaktadır.” dedi.
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hasta-
nesi Uzman Klinik Psikolog İhsan Öztekin,
ekonomik sıkıntılar nedeniyle sosyal aktivite-
lerde yaşanan kısıtlamaların ruh sağlığına olan
etkilerini değerlendirdi.

Sosyal aktiviteler eksiye düşüyor 

Dünyadaki bir çok ülkede olduğu gibi ülkemi-
zin de çok ağır bir ekonomik kriz döneminden

geçtiğini dile getiren Uzman Klinik Psikolog
İhsan Öztekin, “Bu süreçte insanlar bir taraf-
tan işini kaybetmemeye çalışırken diğer taraf-
tan günlük yaşamlarını sürdürebilmek adına
gıda, giyecek, ısınma, sağlık, eğitim gibi harca-
malarını azaltarak ayakta durmaya çalışıyor.
Tasarruf etmek ya da kısıtlamak zorunda kalı-
nan önemli bir alan da sosyal yaşam ve sosyal
aktiviteler. Yurt içi ve yurt dışı gezileri, tatile git-
mek, piknik yapmak, ziyaretler, arkadaşlar ile
buluşma, sinema-tiyatroya, konserlere  gitmek
eğlence organizasyonları, spor gibi aktiviteler
azaltılıyor ya da tamamen iptal ediliyor.” dedi.

Duygu durumunu olumsuz etkiliyor

Tüm bu aktivitelerin  ortak özelliğinin kişinin
kendisini daha sağlıklı ve iyi hissetmesini sağla-
dığını da kaydeden Uzman Klinik Psikolog
İhsan Öztekin, “Bu faaliyetlerin yapılamayacak
duruma gelmesi ise bu iyilik halinin yerini psi-
kolojik sorunların alması anlamını taşır. Zevk
aldığı, mutlu olduğu etkinliklerden mahrum

kalmak kişinin duygu durumunu olumsuz etki-
ler. Kaygılar artar, depresif duygu durumu or-
taya çıkabilir.” şeklinde konuştu. 

Kalp krizi ve felç riskini artırıyor

Aktivitelerin insan yaşamına önemli bir olumlu
katkısının da sosyalleşme ve diğer insanlarla
iletişim kurma imkanı sağlaması olduğunu
kaydeden Uzman Klinik Psikolog İhsan Özte-
kin, şöyle devam etti: “Ekonomik nedenlerle
aktivitelerin azalması ile sosyal ortamlardan
kopmaya başlanması, daha ağır psikolojik so-
runların ortaya çıkmasını da sağlar. Sosyal çe-
kilme, sosyal izolasyon denilen bu sosyal
kopuş uzadıkça kişide stres ve korku artar, de-
vamında anksiyete ve depresyon gibi sorunlar
ortaya çıkar. Dikkat ve hafıza gibi beyin fonksi-
yonları olumsuz etkilenirken, uyku bozukluğu,
yeme bozukluğu, öfke kontrol sorunu, basit
olaylardan aşırı etkilenme gibi hassasiyetler de
oluşur. İsteksizlik, güvensizlik, şüphecilik, yal-
nızlık hissi, kendine ve çevresine zarar verici

davranışlar da görülebilir. Yapılan çalışma-
larda sosyal izolasyonun kalp sağlığını olum-
suz etkilediği yönünde sonuçlar alınmıştır.
Kalp krizi ve felç riski artarken, kalp hastalığı
öyküsü olanlarda da ölüm riski   artmaktadır.”

Olumlu ilişkiler başarıyı getirir

Uzman Klinik Psikolog İhsan Öztekin, sosyal
katılımı ve sosyal bağlantıları olan bireylerin
stres ile baş edebilme becerilerinin daha yüksek
olduğunu da ifade ederek, “Stresli durumlarda
sakin kalır, olumlu düşünür ve hedefe yönelik
davranırlar. Daha sağlıklı, yaşamın zorlukla-
rına karşı daha güçlü, özgüvenli ve huzurlu bir

yaşamın kapılarını açarlar. Yaşam çok daha
rahat ve kolay bir hale gelir. Olumlu ilişkiler ba-
şarıyı getirir. Kendimizi doğru ifade edip iyi bir
iletişim kurabildiğimiz anlarda daha mutlu
oluruz.” dedi.  Sosyal katılımı ve bağlantıları
olan kişilerin ilişkilerinde hoşgörülü, yardımse-
ver, işbirliğine açık olup ortak hedefler için bir-
likte hareket etme bilincinin yüksek olduğunu
anlatan Uzman Klinik Psikolog İhsan Öztekin,
“Hayata, yaşanılanlara, insan davranışlarına
çok daha geniş perspektiften, farklı açılardan
bakarlar. Kendi yaşam felsefesi üzerinden ha-
yatını yaşarlar.” diye sözlerini sürdürdü.
NEŞE MERT 

Uzman Klinik Psikolog İhsan Öztekin, eko-
nomik sıkıntılarla mücadele eden bireylerin,
ruh sağlığını koruma ve geliş-
tirme konusunda yapılabilecek
şeylerin de var olduğunu belirte-
rek, sözlerini şöyle tamamladı:
“Yeterli uyku uyuyun. Her türlü
bağımlılıktan uzak durun. Ba-
ğımlı olduğunuz maddeler varsa
hayatınızdan çıkarın. Tabiatla
baş başa olun. Toprak, ağaç,
çiçek bahçe işleri yapın. Tabiatta
yürüyüşler yapın. Aile ve arka-

daş ortamı çok önemli. Maddi güç gerektir-
meyen konularda insanlara yardımcı olun,

gönüllü işlerde bulunun. Gün
içinde zihin temizliği yapmak
için kendinize zaman ayırın.
Sessiz bir ortamda hiçbir şey
düşünmemeye çalışın. Derin
nefes alıp yavaş yavaş verin.
Meditasyon yapın, dua edin,
dinlendirici müzik dinleyin.
Kendinize iyi geldiğini düşün-
düğünüz aktiviteleri sistemli bir
şekilde uygulayın.”

Ruh sağlığını nasıl koruruz?

Çenenİz
ağrımasın!
Çene eklem bozukluklarından kaynaklı şikayetleri
hafifletmek için yapılması gerekenleri anlatan
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Hacer Fulya Üçem, “Yumuşak yiyecekler yiyin,
şişmeyi azaltmak için buz kullanın, çene hareket-
lerini azaltın, sakız ve sert yiyeceklerden kaçının,
stresi azaltmak için önlemler alın ve çene hareketini
iyileştirmeye yardımcı olmak için çene germe 
egzersizlerini kullanın” dedi

ÜskÜdar Diş Hastanesi Ağız, Diş ve Çene
Cerrahisi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Hacer Fulya
Üçem, çene eklem rahatsızlıklarına ilişkin bilgi

verdi. Çene ekleminde ve çene hareketini kontrol eden
kaslarda ağrıya neden oluyor. “Ağzınız eskisi kadar açıl-
mıyorsa sebebi çene eklem rahatsızlığı olabilir.” diyen
Dr. Öğr. Üyesi Üçem, temporomandibular eklemin
(TME) çene kemiğini kafatasına bağlayan kayan bir
menteşe gibi hareket ettiğini, çenenin her iki tarafında da
bir eklem olduğunu, çene eklem bozukluklarının çene
ekleminde ve çene hareketini kontrol eden kaslarda ağ-
rıya neden olabildiğini anlattı.

Çenenin kilitlenmesi işarettir

Dr. Öğr. Üyesi Üçem, çene eklem bozuklukları belirtile-
rini şöyle sıraladı: “Çene, kulak ve şakak çevresinde ağrı,
çene hareket ettirildiğinde klik sesleri, şakakların çevre-
sinde baş ağrısı, ağzı tamamen açmada zorluk, ağız açıl-
dığında çenenin kilitlenmesi, çiğnerken ve stresli
hissedildiğinde daha kötü olabilen ağrı...” 

Artrit erozyonu da neden oluyor

Çene eklem bozukluklarının iyi bir gece uykusunu engel-
lediğini de kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Üçem, çene eklem
bozukluklarına neyin sebep olduğunu da şöyle anlattı:
“Çoğu durumda, çene eklem bozukluklarına neyin
neden olduğu bilinmemektedir. Çene veya eklem trav-
ması rol oynayabilir. Çene eklem bozukluklarının gelişi-
mine katkıda bulunabilecek başka sağlık durumları da
vardır. Bunlar; artrit, eklemin erozyonu (aşınması), diş-
lerin alışılmış gıcırdatma veya kenetlenmesi, doğumda
mevcut olan yapısal çene sorunları ve büyüme bozuk-
luklarıdır.”

Sakız ve sert yiyeceklerden kaçının

Dr. Öğr. Üyesi Hacer Fulya Üçem, çene eklem bozuk-
luklarına karşı alınabilecek önlemlere de işaret ederek,
“Çene eklem bozukluklarından kaynaklı şikayetlerinizi
hafifletmek veya tamamen kaçınmak için şunları yapabi-
lirsiniz; yumuşak yiyecekler yiyin, şişmeyi azaltmak için
buz kullanın, çene hareketlerini azaltın, sakız ve sert yiye-
ceklerden (kurutulmuş dana eti gibi) kaçının, stresi
azaltmak için önlemler alın ve çene hareketini iyileştir-
meye yardımcı olmak için çene germe egzersizlerini kul-
lanın.” dedi.

Diş gıcırdatması yapabilir 

Belirtilerin hafiflememesi durumunda doktorun
durumun ciddi bir tedavi gerektirdiğine karar vere-
bileceğine vurgu yapan Dr. Öğr. Üyesi Üçem,
“Botox enjeksiyonları bu tedavilerden biridir. Tipik
olarak, bu enjeksiyonlar ağrılı tetik noktaları veya
kronik diş gıcırdatma için yapılır. Çok nadir du-

rumlarda, doktorunuz durumunuzu tedavi etmek
için ameliyat önerebilir. Prosedürler şunları içerebilir;

ısırığınızı iyileştirmek ve dişlerinizi hizalamak için düzel-
tici diş tedavisi, eklemden sıvı ve kalıntıları gideren artro-
sentez, eklemi değiştirmek için ameliyat.” diyerek değerli
görüşlerini paylaştı. MÜGE CESUR ÖZMEN
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kaza, Özdereiçi
Caddesi üze-
rinde saat 07.00

sıralarında meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre,  İbra-
him Güzel’in kullandığı
boş TIR, karşı yönden
gelen çöp kamyonuna
çarptı. Çarpmanın etkisiyle
çöp kamyonu şarampole
yuvarlandı. Kazada çöp
kamyonu şoförü Eyüp Ka-
rakum hayatını kaybeder-
ken, yanındaki arkadaşı
Muharrem Avcı ve TIR şo-
förü İbrahim Güzel yaralandı. İhbar üzerine olay
yerine İtfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. TIR’ın
kupa kısmında sıkışan şoför itfaiye ekiplerinin çalış-
ması sonucu araçtan çıkarılarak ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Çöp kamyonundaki yaralılar da
gelen ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Kaza ne-
deniyle Çayırbaşı Tünel Bağlantı Yolu bir süre tra-
fiğe kapandı. Kazaya karışan araçların
kaldırılmasıyla trafik normale döndü. DHA

Olay, 17 Aralık Pazar günü
akşam saatlerinde Kocasinan
Merkez Mahallesi'nde mey-

dana geldi. İddiaya göre caddede seyir
halindeki otomobilin sürücüsüyle oto-
mobildeki kadın arasında tartışma çıktı.
Otomobili durduran adam kadını araç-
tan indirmek istedi. Öfkeli adam, kadının
inmemesi üzerine otomobili bırakıp cad-
dede yürümeye başladı ardından da 'Çık
dışarı' diye bağırdı. Otomobilden inen

kadının, "Beni hamileyken ortada mı bı-
rakacaksın?" diye bağırmasıyla sinirlenen
adam 'Sen neyin peşindesin?' diyerek ka-
dına tekme attı. Araya giren vatandaşlar
öfkeli adamı olay yerinden uzaklaştırdı.
O anlar bir vatandaşın cep telefonu ka-
merasına yansıdı. 

Gençler adamı korkutup kaçırdı

Tartışmaya şahit olan Kazım Mer-
toğlu, "Kız otomobilden aşağıya indi,

bağırmaya başladı. Beyefendi de aşa-
ğıya doğru kaçtı. Tekrar geri dönüp
kıza vurmaya başladı. Vuran adam
'Git' diyordu. Kız 'Beni hamileyken or-
tada mı bırakacaksın?' diye bağırı-
yordu. Gençler vardı burada, adamı
korkutup kaçırdı. Aşağıya doğru kova-
lamaca oldu. Kızın ayaklarına doğru
vurdu. Kız 'Birşey yaptıysan sonucuna
katlanacaksın' diye bağırıyordu" 
ifadelerini kullandı. DHA

Bahçelievler'de caddede bir kadın ile bir adam arasında tartışma çıktı. Kadının,
"Beni hamileyken ortada mı bırakacaksın?" diye bağırması üzerine sinirlenen
adam kadına saldırdı. O anlar vatandaşların cep telefonu kamerasına yansıdı

'Beni ortada bıraktın' kavgası Trafik kazasında
can verdi
Sarıyer'de şoförünün direksiyon haki-
miyetini kaybettiği TIR, karşı yönden
gelen çöp kamyonuna çarptı. Kazada
kamyon şoförü Eyüp Karakum (52)
hayatını kaybederken 2 kişi yaralandı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Orga-
nize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ile İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri,

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu olup
hakkında yakalama kararı bulunan firarilerin yaka-
lanması için çalışma başlattı. Yapılan çalışmalarda
bazı firarilerin, örgütün hücre evleri olarak bilinen
gaybubet evlerinde kaldıkları belirlendi. Gaybubet
evlerini bir süre izleyen ekipler bu sabah, adreslere
eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda ara-
larında 2 kamudan ihraç doçent, 1 kamudan ihraç
astsubay, 1 kamudan ihraç çalışanın da bulunduğu
toplam 13 kişi yakalanarak gözaltına alındı. Gözal-
tına alınan şüphelilerin ByLock kullanıcısı olduk-
ları, haklarında örgütte sorumlu düzeyde faaliyet
yürüttüklerine dair beyanların olduğu, örgütün
güncel yapılanması içerisinde de aktif rol aldıkları
tespit edildi. 13 şüpheli emniyete götürüldü. DHA

Gaybubet evlerine
operasyon
İstanbul'da FETÖ’nün hücre evleri
olarak bilinen gaybubet evlerine
operasyon düzenlendi. Operas-
yonda evlerde gizlendikleri tespit
edilen 13 firari örgüt mensubu
yakalanarak gözaltına alındı

Yeter artık!
Sultangazi'de bir büfeye 4 ay içerisinde 3. kez silahlı ve taşlı saldırı düzenlendi. Saldırıda yaralanan olmazken,
saldırı anları güvenlik kamerasına yansıdı. Büfenin sahibi Ramazan Karataş, “İlla burada birinin ölmesi mi 
gerekiyor ? Üçüncü sefer oluyor ama maalesef bir sonuç alınmadı, suçlular mahallede dolaşıyor. Yeter artık” dedi

Esentepe Mahallesi
2851. sokaktaki bü-
feye yönelik son sal-

dırı 6 Aralık Çarşamba
günü meydana geldi. İd-
diaya göre, Ramazan Ka-
rataş’ın işlettiği büfeye
daha önce iki kez silahlı
saldırı gerçekleştirildi. Son
saldırıdan bir ay sonra ise
şüpheliler, büfeye gelerek
yemek yedi. Yemeklerini
yedikten sonra iddiaya
göre, kapalı olduğu saatte
büfeye tekrar gelen şüphe-
liler, taş atarak Karataş’ın
aracına ve büfeye zarar
verdi. Bu sırada büfenin
önünde oturan iki kişiyi
kaldıran şüphelilerden biri,
büfeye silahla ateş etmeye
başladı. Olayda ölen ya da
yaralanan olmazken, sal-
dırganlar olay yerinden ko-
şarak uzaklaştı.
Şüphelilerin büfeyi taşla-
dıkları ve silahla ateş ettiği
ana ait görüntüler güvenlik
kameralarına yansıdı.  

İlla biri mi ölmeli?

Büfenin sahibi Ramazan
Karataş, "2-3 ay önce dük-
kanımıza gece bir silahlı
saldırı yapıldı, dükkan ka-
palıyken. Emniyet geldi,
olay yeri inceleme geldi.
Karakola gittik ifade ver-
dik. Bir ay sonra bu sefer
de aracımı taşladılar ve ay-
rıca kepenklere dükkanıma
zarar verdiler. Üçüncü sal-
dırıda, iki arkadaş oturu-
yordu. Bunlara, 'Kalkın
buradan, gidin buradan'
dedikten sonra dükkânımı
taradılar. İlla burada biri-
nin ölmesi mi gerekiyor?
Üçüncü sefer oluyor ama
maalesef bir sonuç alın-
madı, suçlular mahallede 
dolaşıyor. Karakolda biz-
zat şüphelilerin fotoğraf-
ları gösterildi bana, bunlar
mı dendi 'Evet' dedim.
Bundan sonra ne diyece-
ğimi bilmiyorum artık"
şeklinde konuştu. DHA

başakşehİr’de 15
Aralık Cuma günü po-
lise başvuran M.S.K.

bankadan çektiği çalıştığı şirkete
ait 2 milyon 500 bin lira bulu-
nan çantanın çalındığını söy-
ledi. Hırsızlık Büro Amirliği
tarafından olayla ilgili başlatı-
lan çalışmada paranın çalındığı
anların güvenlik kamerası tara-
fından görüntülendiği belir-
lendi. Güvenlik kamera
görüntülerinde şüphelinin park
halindeki otomobilin yanına
yaklaştığı, kelebek camını kırıp
kapıyı açtıktan sonra çantayı al-
dığı görüldü. Şüphelinin daha
sonra kullandığı sahte plakalı
bir otomobille olay yerinden ay-
rıldığı tespit edildi. Olay sıra-

sında şüphelinin suç ortağı olan
bir kişinin de gözcülük yaptığı
ortaya çıktı.

Tutuklandı

Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri
yaptıkları soruşturmada olayı
gerçekleştiren Kolombiya uy-
ruklu şüpheli Arnulfo D.R.’nin
ülkesine kaçmaya hazırlandığı
tespit edildi. İstanbul Havalima-
nında tedbir alan polis ekipleri
şüpheliyi gözaltına aldı. Şüpheli-
nin üzerinden 4 bin 930 Euro ile
3 bin 385 lira ele geçirildi.  Asayiş
Şube Müdürlüğünde işlemleri
tamamlanan şüpheli adliyeye
sevk edildi. Şüpheli Arnulfo 
D.R. tutuklanarak cezaevine
gönderildi. DHA

Kolombiya'ya niyet
cezaevine kısmet!

Başakşehir'de bankadan
para çektikten sonra
otomobiliyle giden kişiyi
takip eden Kolombiyalı
Arnulfo D.R.(57) otomo-
bilde bırakılan içinde 2
milyon 500 bin lira bu-
lunan çantayı çaldı.
Şüpheli ülkesine kaç-
maya çalışırken İstanbul
Havalimanı'nda yaka-
landı ve tutuklanarak
cezaevine gönderildi

Komşular birbirine girdi
Beylikdüzü'nde kom-
şular arasında çıkan
tartışma kısa sürede

silahlı kavga dönüştü.
Bir kişi bacağından
yaralanırken, olaya

karışan 4 kişi çıkarıl-
dıkları mahkeme ta-

rafından tutuklandı

Olay, dün 13.40 sırala-
rında Yakuplu Mahalle-
si'nde meydana geldi.

İddiaya göre K.A., A.G., A.A., A.A.
ile  M.K. ve İ.A. arasında tartışma
çıktı. Tartışma kısa sürede silahlı
kavgaya dönüşürken olayda M.K.
bacağından vuruldu. M.K'nın
kendi imkanlarıyla hastaneye gittiği
ve sağlık durumunun iyi olduğu
öğrenildi. İhbar üzerine olay yerine
gelen polis ekiplerinin yaptığı çalış-
mada K.A.'nin eşi ile M.K. ve

İ.A.'nın olaydan bir gün önce tar-
tıştıkları tespit edildi. Olaya karı-
şan,  K.A., A.A., A.G., A.A., ve İ.A.
gözaltına alınırken, 4 adet ruhsatsız
tabanca ile bir adet havalı tabanca
da ele geçirildi. Şüphelilerden  A.G.
, A.A. , K.A. ve A.A emniyetteki iş-
lemlerinin ardından  "Kasten Yara-
lama" ve "Genel Güvenliğin Kasten
Tehlikeye Sokulması" suçlarından
çıkarıldıkları mahkemece tutuk-
landı. Olay anları ise güvenlik ka-
merasına yansıdı. DHA

İstanbul İl Jandarma  Komutanlığı
ekipleri uyuşturucu madde kaçakçılığına
yönelik yaptığı çalışmalarda, yabancı uy-

ruklu bir kişinin yasadışı yollarla temin ettiği uyuş-
turucu maddeleri, İstanbul ili genelinde “Torbacı'
olarak tabir edilen kişilere satacağı bilgisi alındı. Ya-
pılan çalışmalar ve takip sonucunda; şüphelinin
kimliği ve uyuşturucu maddeyi depoladığı adres
tespit edildi.Jandarma ekiplerinin tespit edilen ad-
rese yaptığı operasyonda piyasa değeri yaklaşık 8
buçuk milyon lira olan 38 kilogram tahta kavanoz-
lara gizlenmiş Metamfetamin, 1 ruhsatsız tabanca
ve 1hassas terazi ele geçirdi. Yakalanan B.O. isimli
kişi çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine
gönderildi. DHA

38 kg metamfetamin
ele geçirildi
Jandarma ekipleri Başakşehir'de
bir depoya düzenlediği operas-
yonda 38 kilogram metamfetamin
ele geçirdi. Operasyonda yakala-
nan şüpheli çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak cezaevine gönderildi



SANATÇI Sevgi Ülünçer’in “Sevginin Solmayan
Yaprakları” isimli dördüncü kişisel  sergisinin
açılışı Maltepe Belediyesi Prof. Dr. Türkan Say-

lan Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Açılışına çok sa-
yıda sanatseverin katıldığı sergide Türkan Saylan

Kültür Merkezi Kültür Sanat Koordinatörü Levent
Turhan Gümüş tarafından Ülünçer’e plaket takdim

edildi. Yaşanmışlığın bir mevsim olsa kesinlikle
sonbahar olması gerektiğini ifade eden Ülünçer,

“Anılardan esinlenerek özlemle harmanladığım
el sanatı hazan yapraklarıyla doğa ve insanın

buluşmasının hüzünlü yönünü sanatsever-
lere anlatmak istedim.” dedi. Ülünçer’in

tüm geliri Eğitimde Görme Engelliler
Derneği’ne bağışlanacak el sanatları

sergisi 25 Aralık’a dek Galeri Mal-
tepe’de sanatseverlerin ziyaretine

açık olacak.  HABER MERKEZİ
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E skiden televizyonlarımızı süsleyen
programları hatırlarsınız diye düşü-
nüyorum. Cuma akşamları, hafta

sonları genellikle keyifli programlarla ge-
çerdi. Beyazıt Öztürk’ün Beyaz Show’u,
Okan Bayülgen’in Zaga’sı, hafta içinin tüm
yorgunluğunu büyük kahkahalarla üzeri-
mizden alıp götürürdü. Şimdiki zamanların
dizileri ve programlarının hiçbir zaman
sahip olamayacağı bir büyüleri vardı. Bizi
iyi olma haline çekerlerdi. Bol kahkahalı
dakikalar sunardı. Artık böyle programla-
rın olmadığı, belki de hiç olmayacağı aşi-
kâr. Hal böyle olunca imdadımıza yine
dijital platformlar yetişiyor. İnsanlar tel-

evizyon başında içini kemiren programlar
izlemektense aradığı mizahı yine internette
buluyor. 

Birkaç öneriye bakalım birlikte;
Öncelikle İbrahim Selim’i hepimiz bili-

yoruz. Kendisi zaten Youtube üzerinden yıl-
lardır devam ettiği talk Show programını
geçen sene beyaz ekrana taşımış fakat ne
kanal ne de İbrahim Selim aradığını bula-
mamış olacak ki İbrahim Selim kendi you-
tube kanalına geri dönüş yaptı. Konsept
olarak her bölümde bir konuk ağırlanan
programda, konular keyifli ve konuklar ol-
dukça samimi. Yaklaşık olarak bir saat
süren program izleyenlere keyif alabilecek-

leri sohbetler sunuyor.
Bir diğer öneriyse Hasan Can Kaya’nın

Konuşanlar programı. Önceki senelerde
yine youtube üzerinden yayınlanan prog-
ram bir süredir dijital yayın platformu Ex-
xen’de yayın hayatına devam ediyor.
Konsept olarak iki bölümden oluşan prog-
ram ilk bölümde Hasan Can Kaya seyirci-
lerle sohbet edip onların arasından bir
konuşanlar listesi hazırlıyor. İkinci kısımda
ise bu konuşanlar sahneye alınıyor ve soh-
bet o şekilde devam ediyor. Karşılıklı ola-

rak soruların sorulduğu programda konu-
şanlar kendine yönelik sorularla ilgili en
güzel hikayelerini anlatıyor. Ünlü isimler-
den ziyade programa katılan seyircilerle
devam eden bir program olması programın
bir diğer ilgi çekici yanı.

Son zamanların yükselen yıldızı ise
Kaan Sekban ve Ayşe Balıbey ikilisinden
geliyor. Youtube üzerinden yayınlanan “Gö-
mercin Kuşları” isimli program. Daha önce
herhangi bir programda denk gelmediyse-
niz bu ikilinin elektriğine hayran kalabilir-
siniz. Program içerik olarak dizi ve filmleri
baz alıyor. Her hafta yayınlanan program
her bölümde bir dizi ve filmi eleştiriyor.
Sohbet eşliğinde geçen program izleyenlere
bol kahkahalı dakikalar geçirtiyor. Genel-
likle iki arkadaşın oturup dizi ve filmler

üzerine sohbet ettiği eğlenceli bir program
gibi düşünebilirsiniz.

Dijital platformlarda yayınlanan stand-
upların son yıldızı ise Berfu Yenenler’in
Talk Show perileri. Henüz 6. bölümü ya-
yınlanan program her hafta ünlü bir konuk
ağırlıyor. Minik bir sohbetle başlayan prog-
ram çeşitli konsept oyunlarla devam ediyor.
Yine bol kahkahanın eşlik ettiği yaklaşık
bir saat geçiriyorsunuz.

Tüm bu programlar insanlara eskilerin
Beyaz Showunu, Zagasını hatırlatıyor. Bir
süreliğine sizi günün stresinden arındırıp
keyifli dakikalar geçirtiyor. Programların
televizyon ekranlarında yayınlanmıyor
oluşu üzücü. Bunlar yerine insanlara daya-
tılan dizilerin toplum bilinçaltına gönder-
diği mesajlar ise kaygı verici. 

Yaşasın yeni nesil programlar

perSoneliyle 
bir araya geldi

Sevginin Solmayan 

yaprakları

KARTAL Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel, Kartal’da
20 mahallenin muhtarlıkla-

rında görev yapan personelle bir araya
geldi. Kartal Belediyesi Mehmet Ali
Büklü Parkı Jupiter Gezegen Kafe’de
gerçekleştirilen yemekte konuşan Yük-
sel, bir dönem boyunca gerçekleştirdik-
leri çalışmalardan bahsederek tüm
çalışmalarda katkılarının yadsınamaz
kıymette olduğunu söylediği personele,
emeklerinden dolayı teşekkür etti. Tüm
katılımcıları tek tek selamladıktan sonra
kısa bir konuşma yapan Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel, daha önce de
bir araya geldiklerini hatırlatarak zama-
nın hızla aktığı süreçte muhtarlık çalı-
şanları olarak kendilerinin de yüzlerce
olaya müdahale ettiklerini ve dâhil ol-
duklarını söyledi.

Yükünüzü hafiflettik

Bu süreçte bir çalışma arkadaşlığı yürüt-
tüklerini ifade eden Başkan Yüksel söz-
lerini şöyle sürdürdü:
“İnsan kendisine iletilen sorunların çö-
zümünü görünce mutlu oluyor. Bunu
en iyi yaşayanlarsınız. Yoksa talebin sı-
nırı yok. En fazla sitem alan, en fazla te-
şekkür alanlar arasındasınız. Birebir
yaşıyorsunuz. Dolaysıyla bulunduğu-
nuz mahallede her talep tabii ki muhtar-

larımıza ve siz yardımcılarına akmış
oluyor. Daha önce de sohbet etmiştik ve
güçlü bir çağrı iletişim merkezi olan
KİMER ile aslında sizin iş yükünüzü
azaltmayı hedefledik. Bir sorun çözme
kültürü oluşturmayı hedefledik. Kayıt
altında olması bile hem sizin iş yükü-
nüzü hem de bizim iş yükümüzü bir an-
lamda disipline edecek bir yapıyı
hedefledik.

Herkesin bir hedefi var

Yeni bir dönem geliyor. Elbette hem
muhtarlarımız için de hem bizler için de
yeni bir süreç geliyor, ama bizim takım
arkadaşı olduğumuzu unutmayın. El-
bette ki herkes yeni dönemle ilgili bir
iddia ortaya koyacak, bir hedef koyacak,
aday olacak. Bu bir hizmet yarışı, daya-
nışmanız için, iş arkadaşlığınız için hepi-
nize teşekkür ediyorum. Biz yine her
koşulda sizin yanınızda olmaya devam
edeceğiz, gayret göstereceğiz. Tabii ki bu
tatlı yarışta bazıları bunun kültürüne
uygun davranır. Bazıları eksik davranır.
Her şeyi koordine etmek pek mümkün
olmuyor. Siz elinizden geldiğince pozitif
olmaya gayret gösterin. Sonuç itibariyle
Kartallı komşularımıza hizmetlerin
ulaştırılması sürecinde bize yardımcı
oluyorsunuz. Siz bize birinci elden ilet-
miş oluyorsunuz.

S ilivri Emniyet Müdürlüğü tarafından, Huzur
Toplantısı düzenlendi. Yaşar Kemal Fuaye
Salonunda gerçekleştirilen toplantıya; Silivri

Kaymakamı Tolga Toğan, Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, Silivri Cumhuriyet Başsavcısı Nihat
Demir, Silivri İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı
Fatih Torun, Silivri İlçe Emniyet Müdürü Cemil
Erim, siyasi parti temsilcileri, belediye meclis üye-
leri, muhtarlar, STK temsilcileri, basın mensupları
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Toplantıda konuşan
Silivri Kaymakamı Tolga Toğan, “Silivri yüzölçümü
açısından İstanbul’un en büyük ikinci ilçesidir. Bi-
rinci sırada Çatalca, ikinci biz, üçüncü sırada ise
Şile ilçesi yer almaktadır. Ancak şunu ifade etmek
istiyorum. Kamu hizmeti sunum alanı diye bir kav-
ram kullanırsak bu anlamda yüzölçümü en geniş
ilçe Silivri’dir. Çünkü Çatalca ve Şile’nin neredeyse
üçte ikisi orman bölgesidir. Silivri’de ise hem bele-
diye hizmetlerinin sunulması hem adli ve idari hiz-
metlerin sunulması noktasında, hizmet verdiğimiz
kamu hizmeti sunum alanıyla İstanbul'da birinci sı-
radayız. Asayiş ve güvenlik hizmetlerinin icrası nok-
tasında en büyük dezavantajımız bu noktadadır. Şu
anda kâğıt üzerinde nüfusumuz 208 bin. Ama yaz
döneminde nüfusumuz 1 milyona kadar çıkmakta-
dır. Silivri Belediyesi 208 bin nüfusuna göre kaynak
alıyor. Silivri Emniyeti ve Silivri Jandarmasının da
bu nüfusa göre bir tedarik durumu var. Yine adli
hizmetlerde de durum bu şekildedir” dedi.

İş birliği çok önemli

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz ise “Göreve
geldiğimiz ilk günden itibaren benim en üzerinde
durduğum konulardan biri; kurumlararası iş birliği
ve kurumlararası koordinasyonun eş güdümle yü-
rütülmesi oldu. Bunların hepsi bir araya geldiğinde
ilçedeki birçok sorun, problem haline dönüşmeden
çözülebiliyor. İlçenin kaymakamlığına, belediyesine
ve sivil kurumlarına şehrin tüm bileşenlerinin katkı
sunması ayrıca mutluluk verici oluyor. Silivri’de va-
tandaşlarımız her zaman bu konuda katılımcı bir
anlayışla bizlere destek oldu. Bu katkılar da rakam-
lara ve oranlara yansıdı. Silivri huzurlu, güvenli,
mutlu insanların yaşadığı ve herkesin yaşamaya
gıpta ettiği bir ilçe olma yolunda hızla ilerliyor. 5
yıla yaklaşan süre boyunca, Silivri’mizi bütüncül bir
anlayışla yönettik. Planlar, altyapı-üstyapı projeleri,
sosyal destek projeleri, yeni hizmet binaları, spor
sahaları, okullar, kamu binaları, otoparklar, kütüp-
haneler ve sağlık ocakları gibi yatırımlarımızla ilçe-
mizdeki yaşam kalitesini yükselttik. Bu salonu
varlıklarıyla şereflendiren hemşehrilerimin vakitle-
rini almamak adına, daha sayamadığım birçok
projemizi hayata geçirdik. Bir şehirde huzur ve gü-
venliğin tesis edilmesi, yerel yönetimlerin şehircilik
anlayışının yanı sıra, o şehirdeki tüm kurumların
uyum içerisinde çalışması ve vatandaşlarla el birliği
yapılmasıyla mümkün olur. İlçe Kaymakamımız
Sayın Tolga Toğan’ın riyasetinde yürüttüğümüz ba-
şarılı çalışmalar neticesinde, Silivri’miz İstanbul’un
en huzurlu ilçe sıralamasında en üst sıralarda yer

almaktadır. Ayrıca Silivri İstanbul’un 39 ilçesi ara-
sında en az suç işlenen dördüncü ilçesi konumun-
dadır” diye konuştu.

182 olaya müdahale

Silivri Belediyesinin ilçedeki güvenlik ve asayiş ko-
nularındaki çalışmaları hakkında bilgi veren Yıl-
maz, “Şehrimizin en önemli konularından birisi
olan iki yakayı birleştiriyoruz. Çok kısa süre içeri-
sinde yeni Hükümet Konağımıza taşınıyoruz. Silivri
İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Jandarma Komutan-
lığı, Selimpaşa Şehit Emin İpşir Polis Merkezi ve
Sahil Güvenlik Komutanlığı binalarımızı hizmete
açtık. Bütün köyler ve mahallelerimize MOBESE
kamerası kurulmasını sağladık. Uyuşturucu madde
kullanımının önlenmesi adına Silivri Belediyesi ola-
rak Yeşilay Danışmanlık Merkezine (YEDAM) yer
tahsisi yaptık. Selimpaşa’daki bu binamızda sosyo-
loglar ve psikologlar görev yapıyor. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığımıza ait müdürlük binamız
hizmet veriyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü-
müzde görevli psikolog ve sosyologlarımızla biz de
bu sürece elimizden geldiğince destek oluyoruz.

Afet Koordinasyon Merkezimizden ilçemizin bir-
çok noktasını canlı olarak takip ediyoruz. 7/24 esa-
sına göre yaptığımız taramalar neticesinde bugüne
kadar 182 adet yangın, kaza ve kaçak döküm gibi
adli olaya erken müdahale sağladık” ifadelerini
kullandı.

Silivri örnek oluyor

Volkan Yılmaz’ın ardından konuşan Silivri Cumhu-
riyet Başsavcısı Nihat Demir, “İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve adli birimin
kolluk birimleriyle tüm suçlarda birlikte mücadele
ediyoruz. Tüm suçlarla ilgili gerek telefonla gerekse
yüz yüze istişare edip ona göre sonuçlandırıyoruz.
Silivri’nin coğrafi yapısı çok geniş bir alana yayılı-
yor. Böyle büyük bir alanda Silivri’nin huzuru ve
güvenliği için çalışan tüm jandarma ve emniyet bi-
rimlerimizi candan tebrik ediyorum. Silivri’de bir-
çok ilçeye örnek olacak nitelikte mükemmel bir
ahenkle ilerleyen çalışma ortamımız var. Bu gururlu
ortamda çalışmaktan dolayı çok memnum oldu-
ğumu ifade etmek istiyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ

Silivri Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen Huzur Toplantısı’nda konuşan Başkan Yılmaz, 
“İlçe Kaymakamımız Sayın Tolga Toğan’ın riyasetinde yürüttüğümüz başarılı çalışmalar neticesinde,
Silivri’miz İstanbul’un en huzurlu ilçe sıralamasında en üst sıralarda yer almaktadır. Ayrıca Silivri 
İstanbul’un 39 ilçesi arasında en az suç işlenen dördüncü ilçesi konumundadır” dedi
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Hem üretiyorum
hem kazanıyorum
Esenyurt Belediyesi Kadın Sosyal Yaşam Merkezi’nde kurslara katılan kadınlar, hem meslek öğreniyor
hem de yaptıkları ürünleri satarak gelir elde ediyor. Kursiyer Nejla Durmaz, “Çeyizlerde iğne oyasına çok
ihtiyacım olduğu için bu kursa yazıldım. Burada öğrendiklerimle kendim üretip, kendim kazanıyorum” dedi

Kadınların sosyal, kültürel ve ekono-
mik alanda gelişimlerini desteklemek
amacıyla Esenyurt Belediyesi’nin ka-

dınlara yönelik açtığı kurslarda kursiyerler, usta öğ-
reticilerden aldıkları eğitimlerle
meslek sahibi oluyor. Kadın Sos-
yal Yaşam Merkezi’nde moda ta-
sarım, düz makina dikişi, el nakışı,
punch nakış, takı tasarım, iğne
oyası, şiş ve tığ örücülüğü eğitimi
alan kadınlar, kurslarda hem sos-
yalleşiyor hem de aile ekonomi-
sine katkı sağlıyor.

30’a yakın öğrencim var

Kadınların bu kurslarda aldıkları
eğitimlerin ardından kendilerine iş
almaya başladıklarını ifade eden

el nakış öğretmeni aytek Çakır, “30’a yakın öğren-
cim var. Yoğunluktan dolayı sabah ve öğlenci grubu
olarak ayırdık. Kadınların ilham alması için etamin
ve kanaviçeden oluşan bir ortam oluşturduk. Kursi-

yerlerimiz mesleği öğrendikten
sonra kendi siparişlerini almaya
başlıyor. Böylelikle hem hane bütçe-
sine, hem de kendilerine katkı sağ-
lamış oluyorlar. Kısacası onlar
kazanıyor” dedi.

Ortamdan memnunum

aldığı eğitimlerin ardından çalışıp
para kazanmaya başladığını söyle-
yen kursiyer nejla durmaz; “Hoca-
lardan çok güzel eğitimler alıyoruz.
Çeyizlerde iğne oyasına çok ihtiya-
cım olduğu için bu kursa yazıldım.

Burada öğrendikle-
rimle kendim üretip,
kendim kazanıyorum.
Vaktimiz nasıl geçiyor hiç
anlamıyorum. Ortamdan çok
memnunum” şeklinde ko-
nuştu. Belediyenin birçok kur-
suna kayıtlı olduğunu belirten
reyhan Kaya ise “2 aydır el nakış
kursuna geliyorum. daha detaylı öğ-
renmek, aile bütçeme katkı sağlamak
için eğitim alıyorum. Bizler burada hem
işimizi yapıyoruz, hem de güzel vakit ge-
çiriyoruz. Esenyurt Belediyesi’nin açmış ol-
duğu birçok kursa kayıtlıyım. İnsanın kendini
geliştirmesi açısından belediyenin bu tarz ça-
lışmalarını çok faydalı buluyorum” dedi. 
HaBEr MErKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
iştiraki Metro İstanbul tarafından
düzenlenen “Tren Sürücüleri Eğitim

Programı”nı başarıyla tamamlayan
144’ü kadın, 167’si erkek, toplam 311
tren sürücüsü brövelerine kavuştu. Har-
biye Cemal Reşit Rey Salonu’nda düzen-
lenen tören, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun katılımıyla gerçekleşti-
rildi. Törende konuşan Ekrem İma-
moğlu, “Kesinlikle gurur verici bir tablo.
Burada bulunan yeni yol arkadaşlarımı,
yeni görevlerinde, mesleklerinde başarı-
lar dileklerimle ben alkışlıyorum. Güzel
bir yolculuğunuz, güzel bir başarınız ve
bu kariyer noktasında da farklı farklı
mevkilerde sizi görebileceğimiz çok
özenli bir iş hayatınız olması dileğiyle,
aramıza hoş geldiniz, sefalar getirdiniz.
Tren sürücüleri eğitimini tam 311 arka-
daşımız bitirdi ve birazdan takdim ede-
ceğiz. Ve birlikte onların sevincini ve
gururunu paylaşacağız. Daha önce 2020
yılında da böyle bir tören düzenlemiş ve
88 tren sürücümüze takdim etmiştik.
Dünyanın aynı anda en çok metro yapan
şehriyiz. Bu tabii manipüle ediliyor.
Farklı kavramlara taşınmaya gayret edili-
yor. Ama ben diyorum ki: Allah aşkına
tren orada, metrolar burada, metro şan-
tiyelerimiz orada. Görmek isteyeni gezdi-
relim, görsünler” dedi. 

Test sürüşünü yaptık

“Görevi devraldığımızda, durmuş 10
tane metro hattı ve yerin altında çalışan
çok az sayıda, çok az yani sayısı bile söy-
lenmeyecek az sayıda bir şantiyeyi dev-
raldık” diyen İmamoğlu, “Biz şimdi ise
dönem dönem 12 bin, 13 bin, 14 bin in-
sanın aynı anda metro inşaatlarında ça-
lıştığı dönemleri bu şehre yaşattık. Onun
için gurur duyuyoruz. En çok metro
yapan şehir olmak önemli bir şey. Tabii
siz metro yaptıkça, ulaşımda metroların
payı artıyor. Payı arttıkça, oradaki trenle-
rimiz artıyor. Doğal olarak da tren sürü-
cülerimiz de hızla artıyor. İstanbul'da
görev yapan tren sürücülerinin 4’te 1’i,
son 5 yılda bizim dönemimizde görevle-
rine başladı. Bu bile aslında gelişmeyi
gösterebiliyor. Kaldı ki çok yakın za-
manda, daha dün test sürüşünü yaptık;
Ataköy-İkitelli metro hattımız devreye
alınacak Mart ayının hemen başında.
Yine Mart ayının başında, Çekmeköy'ü
Sancaktepe'ye ve Samandıra'ya bağlaya-
cağız. Yine önümüzdeki yılın sonunda ta

Sultanbeyli'ye götüreceğiz. Yüzde 3-4 se-
viyesinde devralmıştık o şantiyeyi. Duru-
yordu yani 1-1,5 senedir. Bugün ise, artık
tamamlamanın gururunu yaşıyoruz. Ne
mutlu bize” ifadelerini kullandı. 

144 kadın sürücü var

Göreve geldiğinde Metro İstanbul'da,
sadecec 8 kadın metro sürücüsü oldu-
ğunu belirten İmamoğlu, “Yani 711 sü-
rücünün sekizi kadındı. 2020’de bu
sayıyı 96’ya çıkarttık. Bugün 144 kadın
sürücümüz, brövelerini alacaklar ve
270’i aşacağız. Ve bu sayı inşallah çok
yakın zamanda daha yüksek bir sayıya
ve orana ulaşacak. 8’den 270’e, büyük
bir sıçrama. Kadınların toplumsal ya-
şamda, iş yaşamında, sosyal yaşamda,
siyasette her gün, her yönüyle, her nok-
tada etkin bir rol alması şarttır. Yani bu
bir ayrımcılık cümlesi ya da bir lütuf gibi
sakın algılanmasın; şarttır. Ve öyle ol-
duğu zaman güçlü bir toplum olabiliriz.
Öyle olduğu zaman zengin bir toplum
olabiliriz. Öyle olduğu zaman mutlu ai-
leleri var edebiliriz. Kız çocuklarını gör-
düğüm zaman, ‘Kızım, okulunda
başarılı ol’ diyorum. Toplumun tamamı
için öyle ama iyi yetişen kızlarımız, iyi
okullarda okuyan ve güçlü kadınlar,
mutlu ailelerin kaynağıdır. Mutlu ailele-

rin sebebidir. Ben hep bunu anlatırım”
dedi. 

Ayrımcılık yapmadık

Brövelerine kavuşan sürücülerin zor bir
süreçten geçtiğini belirten İmamoğlu,
“Önemli bir eğitim aldılar. Bugüne gel-
meleri asla kolay olmadı. Tabii bazen
belki zorluklardan şikayet etmiş olabilir-
ler ama biliyorum ki, eminim ki bu sü-
reçte liyakatle ilgili tek bir şikayetleri
yoktur. Hiç kimseye bir ayrımcılık yapıl-
mamıştır, yapılmayacak da. Biz, bu kül-
türü kurumlarımızın tamamında
yerleştirme gayreti içerisindeyiz. Ve en
başından en sonuna kadar, düzgün, şef-
faf, hakkıyla, ‘Ben bu işin sahibiyim ve
bu işi hakkımla elde ettim’ demelerini
arzu ediyoruz. Çünkü özgüveni yüksek,
işinin sahibi, işini layıkıyla elde etmiş ne
kadar çalışma arkadaşınız varsa, siz ku-
rumunuzda da o kadar güvenli iş yapar
hale gelirsiniz. O bakımdan ben, burada
bulunan her arkadaşımın hakkıyla bu
görevleri, bu ehliyeti elde ettiklerini bili-
yorum. Liyakat bizim için çok önemli bir
kılavuzdur. O pusulayı asla elimizden
bırakmayacağız ve her insanımızı bu
çerçevede değerlendirme gayreti içeri-
sinde olacağız” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “İstanbul, son 5
yılda dünyada en çok metro yapan bir şehir. Liya-
katle süreçleri yöneten bir yönetim, metrolarda
kadın oranını katbekat artıran bir yönetim. Tabii ül-
kemizdeki ağır koşullar, yüksek maliyetler oluşma-
sına rağmen, bunu vatandaşını en az etkileyecek
şekilde iletme gayretinde olan tabiri caizse süb-
vanse eden, bu zor koşulları, zor günleri, yoksul-
luğu, fakirliği atlatmak konusunda elimizden ne
geliyorsa yapma gayretinde olan bir yönetim olduk.
0-4 yaş arası çocuğu olan annelere, metrolardan
tüm toplu taşıma araçlarına kadar, çocuklarıyla se-

yahat ederken, onlara ücretsiz ulaşım sunma gay-
retimiz, bugünkü zor günlerin aşılması yönünde bir
gayrettir. Yani biz isteriz ve dileriz ki; artık toplum
zenginliği konuşsun. Zenginlik üzerinden adil pay-
laşımı konuşsun. Mutlu ve refah düzeyi yüksek bir
toplum, yüksek bir şehir olalım. Ama ne yazık ki; fa-
kirliği, yoksulluğu konuşuyoruz ve bu kötü ekonomi
yönetiminden ötürü, biz de elimizde bulunan her or-
tamda, her enstrümanla ihtiyacı olan ailelere, ihti-
yacı olan insanlara katkı sunma gayreti içerisinde
olduk. İşte bütün bunlar, çok boyutlu, çok yönlü hiz-
met yapma anlayışımızın bir sonucudur” dedi. 

sanat Hayattır Der-
neği tarafından düzen-
lenen 'Gazze İçin

Bende Oradayım' konserine çok
sayıda sanatçı katıldı. Atatürk
Kültür Merkezi'nde düzenlenen
konsere Yavuz Bingöl, Emel
Mathlouthı, Alim Kasımov, Aze-
rin Fahir Atakoğlu, Audrey Woz-
nıak, Okan Bayülgen, Murat
Kekilli, Ercan Saatçi, Özhan
Eren, Ahmet Koç, Elif Buse
Doğan, Orhan Hakalmaz, Ali
Mahsuni, Aykut Aslan, Oktay
Üst, Berk Can Aslan, İbrahim
Sadri ve Antakya Medeniyetler
Korosu sahne aldı. Sunuculu-
ğunu Yavuz Bingöl ev CNN Türk
Özel Haberler Şefi Fulya Öz-

türk'ün yaptığı gecede elde edilen
gelir Türk Kızılay'ı aracılığıyla
Gazze'ye gönderilecek. Geceye
İstanbul Valisi Davut Gül ve Kızı-
lay Genel Başkanı Fatma Meriç
Yılmaz'da katıldı. 

Zulme sessiz kalınmaz

Geceyle ilgili düşüncelerini payla-
şan Murat Kekilli, "Burada
neden var? Sorusundan önce,
Neden yoklar? Sorusunu tartış-
mamız gerekiyor. Bu insani bir
sorumluluk. Herkesin bu sorum-
luluğu üzerine alması gereki-
yordu. Şöhretini kendi kazanan
hiç kimse bu zulme sessiz kal-
maz. Ben böyle düşünüyorum.
Arkadaşlarımızın içindeki haykı-

rışları tuttuklarını düşünüyorum.
Dünyada bir dram yaşanıyor.
Orada bebekler katledilirken sizin
daha fazla susmayacağınıza ina-
nıyorum. Oradaki kardeşlerimize
el atalım. Bu insani vazifemiz. Bu
yükü kendi başlarına taşıyamaz-
lar. Bütün dünyanın merhame-
tine ihtiyaçları var. Lütfen sessiz
kalmayalım" dedi. DHA

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) CHP Grup Sözcüsü
Mesut Kösedağı, CHP'den Ka-

dıköy Belediye Başkanlığına aday adayı
oldu. Adaylığını düzenlediği toplantıyla
duyuran Kösedağı'nı parti üyeleri, siyaset-
çiler, ailesi ve arkadaşları yalnız bırak-
madı. Toplantının ardından tebrikleri tek
tek kabul eden Kösedağı, hatıra fotoğrafı
da çektirdi.

Kadıköy öncü olacak

Adaylık sürecini anlatan Kösedağı, "Bu-
günkü toplantıda hayalimdeki Kadıköy'ü
anlatmaya çalıştım. Eğer belediye başkanı
olursam daha genç, yeni dünyaya hakim
değişen dünyayı yakalayan ve öncü Kadı-
köy oluşturacağız. Öncü Kadıköy derken

hem ilçedeki insanların yaşam hakkını,
bakış açısını savunan hem de özgürlükleri
dengeleyen, vatandaşın sorunlarının se-
sini duyan bir bakış açısını kastediyorum.
Dünya değişirken Kadıköy'ü de bu deği-
şim sürecine dahil etmeyi hedefliyoruz.
Teknoloji, Ar-Ge ve yatırımlarla oluştura-
cağımız katılımcı politikayla bunu başara-
cağız. Bizden, 'şu mahalleye kreş, bu
mahalleye park yapacağız' ifadelerini duy-
mayacaksınız. Bunlar zaten belediyenin
görevidir, yapacağız. Kadıköy var olduğu
siyasi konjonktür sebebiyle her zaman
Türkiye'nin gündeminde olan bir kent.
Bunun farkındayız, ekibim, arkadaşlarım
bu konuya kafa yoran herkes de Kadı-
köy'ü yeni dünyadaki vizyona hazırla-
maya çalışıyor. Temel derdimiz değişen

dünyaya Kadıköy'ün ayak uydurmasını ve
öncü rol almasını sağlamaktır. Yerel yöne-
tim tecrübesi olan bir aday olarak bu tec-
rübeyi Kadıköy halkına sunmak istiyoruz"
diye konuştu. DHA

İsrail'in saldırısı altındaki Gazze halkına yardım amacıyla düzenle-
nen 'Gazze İçin Bende Oradayım' konserine Türkiye'den ve dünyanın
bir çok ülkesinden sanatçı katıldı. AKM'de düzenlenen konserden
elde edilecek gelir Türk Kızılay'ı aracılığıyla Gazze'ye bağışlancak

SON 5 YILDA EN ÇOK METRO YAPAN ŞEHİR

İBB iştiraki Metro A.Ş.’nin ‘Tren Sürücüleri Eğitim Programı’nı başarıyla tamam-
layan 144’ü kadın, 167’si erkek, toplam 311 tren sürücüsü brövelerine kavuştu.
Bröve dağıtım töreninde konuşan İmamoğlu, göreve geldiklerinde 8 olan kadın
tren sürücüsü sayısını 270’e çıkardıklarını belirterek, “Arkadaşlarımızın bugüne
gelmeleri kolay olmadı. Eminim ki bu süreçte liyakatle ilgili tek bir şikayetleri
yoktur. Liyakat bizim için çok önemli bir kılavuzdur” ifadelerini kullandı

AÇIK MEKTUP

T ürkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası 
Başkanına;
Sayın Merkez Bankası Başkanı sanırım

birbirimizi pek tanımayız. Buraya değerli 
dostum Sezai Sami’nin ricasını kırmadan 
söylediklerini aynen yazıyorum;

“İktisatçı olmak için “bir iktisat fakültesini
bitirmiş” olmak yeterli değil. İktisat
toplumun(yani biz insanların) olduğu yerde var-
dır. Günümüzde iktisat okumuş ama onun yan
dallarında uzmanlaşmış olanlar çok. Konumunuz
gereği iktisadi değerli bilmek, analiz etmek ve
toplumun yaşamsal çıkarını bilip onun daha iyi
koşullarda yaşamasını sürdürecek ortamın deva-
mını sağlamak temelinde planlamalar yapmak
ve uygulamaktır.

Günümüzde iktisat ya da ekonomi okuyup
kendine bu sıfatı yakıştıran çok kişi var. Hele ki
ülkemizde hemen her il ve ilçede üniversite açılıp
bu bölümler mezun vermekte. Bunların hemen
hepsi iktisat okusa bile iktisatçı olamadı. Mevcut
ekonomik sistem içinde hemen hemen tüm iktisat
ve ekonomi okutulan fakülte ve yüksekokullarda
Adam Smith ve J. M. Keynes’ in yazıları/ders
notları okutulmakta. Bunları okuyup feyz aldığı-
nız bir gerçek. Bunlar ile birlikte yol alan sıkı
para politikası uygulamacısı M. Friedman’ı da
unutmayalım.

İyi bir iktisatçı olmak için objektif olmak ge-
rekir. Bu nedenle fizik bilimleriyle ilgilenenlerin
bu konuda ciddi bir üstünlüğü var. Fizik bilimleri
insan ve toplum olaylarından pek etkilenmez.
Sosyal bilimler yani iktisat insan ve toplumun
tam ortasında yer alır. Hatta siyaset ve iktisat
birbirinin içine geçmiş “ekonomik ve politik”
kavram birlikte kullanılmakta. İktisatçı bulun-
duğu konumu bir yana bırakarak yaşadıkları
ekonomik durumu soyutlayarak analiz edebil-
meli. Oysa ne var ki ekonomik politika yazılıp
söylendiği gibi kolay değil. Kişi bir ekonomik
olayı analiz ederken ister istemez durduğu yer-
den baktığı pencereden değerlendirme yapar.

İyi bir iktisatçı olmak için çok uzaklara git-
meye gerek yok, sizin de iyi bildiğiniz J. M. 
Keynes’in bir sözünü anmadan edemeyeceğim;
“Usta bir iktisatçı… bir dereceye kadar mate-
matikçi, tarihçi, devlet insanı ve filozof almalı…
Geçmişin ışığında gerçeği amaçlayarak bugünü
çalışmalı. İnsan doğasının hiçbir parçasını, dik-
katinin dışına atmamalı… Bir sanatçı kadar
soğuk ve dürüst, buna karşılık bazen bir siyasetçi
kadar dünyaya yakın olmalıdır”, der. Pek ortak
noktamız olmasa bile iktisatçı Mahfi Eğilmez’in
günümüz iktisatçı adaylarına dedikleri sizin için
de kulağa küpe olmalı; “Özetle söylemek gere-
kirse gerçek anlamda iktisatçı olmak zor bir iş.
Çok fazla okumayı, araştırmayı başka birçok
alanla ilgilenmeyi gerektirir. Onun için onbin-
lerce ekonomi bölümü mezunu olduğu halde çok
az sayıda iktisatçı vardır.”

İçinde yaşamımızı idame ettiğimiz sistem ser-
best rekabetçilikten tekelciliğe ve mali sermaye-
nin belirleyici konumuna geldi. Bugüne gelirken
bölgesel pazar paylaşım savaşları yerini geçen
yüzyılın başında 1. pazar paylaşım savaşı yaşadı.
Aynı sistemde paylaşıma geç katılan ülkeler bu
savaşa ganimet almak amacıyla büyük bir hırsla
girdi. Oysa paylaşılan özellikle Osmanlı Devle-
ti’nin kendisi oldu. Savaş bitmeden Ekim 1917
de Bolşevik Devrimiyle Rusya kendini sistem dı-
şına çıkardı. Çok geçmeden bu savaşta yenilmiş
savaş bedeli vermiş ülkeler tekrar paylaşıma git-
meden önce kendilerini ayrıcalıklı üstün ırk mil-
let olduklarını her şeyin sahibi olduklarına
inandı. Ülke ekonomisini ve sanayisini askeri
kalkınmaya göre belirledi. Çarlık Rusya onlar
için bir pazardı Ekim Devrimiyle pazar olmak-
tan çıkmasına karşı kinleri nefreti kusmaya
başladı.

Bu ülkeler de toplumsal yaşam,ekonomi ve
politika askeri/militarist bir anlayışla yönetil-
meye başlandı.Başta Almanya da Hitler, İtalya
da Mussolini, İspanya da Franko, Portekiz de
Salazarolmak üzere birçok Avrupa ülkesi se-
çimle dahi gelseler ülke ekonomisini askerileş-
tirdi. Kapitalizm ve emperyalizmin askeri
militarist kanadı “faşizm” kendisini alenen gös-
terdi.Kendisi dışında hiçbir kimseye söz hakkı
vermediği gibi muhalefeti ezdi. Bunlar sadece
kendi ülkesi ile sınırlı kalmadı komşu ülkelere
saldırı yapmaya başladı. Amaçları tekrar Pazar
paylaşım savaşı yaparak paylarına düşeni arttır-
maktı. İşgaller yaparak savaş naraları attılar ve
2. pazar paylaşım savaşı başladı. Sonuçta onbin-

lerce insanın ölmesi ve bir o kadarının sakat kal-
ması yanında tarihte ilk defa nükleer bombanın
kullanıldığını gördü. Savaş sonrası yorgun ve bit-
kin Avrupa merkezli dünya politikası Amerika
kıtasına yani Amerika Birleşik Devletleri’ne 
taşındı.

2.Paylaşım savaşı sonrası yaşananlardan ders
almayanlar tekrar saldırgan politikalarına baş-
ladı. Dün açıkça işgal ettikleri yerleri bugün ken-
dilerinin desteklediği iş birliği yaptığı güçlerle
devletleri yönetmeye başladı. Savaşlar ve salgın
hastalıklar olmamasına rağmen ülke para birimi
alabildiğine değersizleşirken toplumun alım gücü
gittikçe düştü. Yoksulluk alabildiğine artarken
ülkenin ekonomi politikası giderek askerileşti ve
yolsuzluk artmaya devam etti. ABD bölgesel
ekonomik ve askeri işbirliği çerçevesinde birlik-
ler kurdu saldırgan politikasını dünyanın her ala-
nına yaydı. ABD ve büyük finans kuruluşlarının
desteklediği darbeler ve işgaller dönemi başladı.

İçinde bulunduğumuz sistem kapitalist/emper-
yalizm doğası gereği bencil, egoist, doyumsuz,
hep bana rap bana mantığı işlemekte. Oysa tohu-
mun ekilmesi, biçilmesi, değirmene götürülüp
öğütülmesi bir ekip işidir. Fidanın ağaca dönüşü
ardından meyve vermesi sabır ve bir o kadar
emek gerekir. Emek, tarlada, bahçede, bağda,
fabrikada, okulda dahası yaşamın her alanında
onsuz yaşam onsuz ekonomi ve politika düşünü-
lemez. Birileri der ki param ve malım var her
şeyi satın alabilirim. Evet, herşeyi satın
alabilir.Satın aldıklarında emek var onu nasıl
satın alacak? Hele bu emek öğretmen, sağlıkçı,
mühendis, mimar, duvar ustası, tamirci, berber
ise niteliklidir. Bunlar olmayınca paranın 
sultanlığı olmaz.

Tarlanız var ama onu sürecek tarımcı, fabri-
kanız var ama orada çalışacak mühendis, teknis-
yen yani işçi, hastaneniz var ama çalışacak
doktor, hemşire, laborant ve diğerleri, ordunuz
var ama askeriniz, yargı kurumunuz var ama ça-
lışacak hâkim, savcı ve savunman, güvenlik ku-
rumunuz var ama çalışacak polisiniz olmalı.
Devletin çarkı dönecekse buralarda çalışanın ni-
telik ve zorluk konumuna göre bilgi, beceri ve
yetkinliği gerekir. Bilgi beceri ve yetkinlik eğitim
ve öğretimle emekle olur. Emeği yok saydığı-
nızda banknot sıradan bir kâğıt, altın ise sıradan
bir maden olarak kalır. Emeği yok saymak 
insanı yok saymaktır.

Cumhurbaşkanlığı hükümetinin Merkez Ban-
kası Başkanının görevi ve sorumlulukları var.
Elbet hükümetin aldığı kararları uyacaksınız siz-
den beklentileri var. Yoksa sizi oraya babalarının
hayrına getirmediler. Çalıştığınız kurumun loj-
manı yoksa size uygun ikamet edeceğiniz yer
bulur ve kirasını öder. Futbol milli takımının ba-
şına getirilen kişiye yüksek düzeyde nasıl maaş
ve prim veriliyorsa size de veriliyor. Siz ve Sayın
Şimşek ülkenin ekonomisinin düzeltilmesi için
ekonomik ve politik kararlar alıyorsunuz. Aldığı-
nız bu kararlar işveren sanayici yani iş dünyası
kesiminin yeniden düzeltip dizayn etmeye çalışı-
yorsunuz. Fakat çalışan memur, işçi ve emeklinin
dahası toplumun bundan çıkarı yok.

Mevcut hükümet bir önceki dönemin devamı,
yaptıkları yapacaklarınızın teminatı. Ekonomiyi
düzenlerken terazinin şirazesini kaçırıp iş dünya-
sının çıkarına çalışıyorsunuz. Çalışanların büyük
çoğunluğu refah seviyesini geçtik asgari ücret
düzeyine indirildi. Büyük oranda ekonomik yük
bunların omuzlarına yüklenirken emekliler ve
toplum açlık sınırı altında yaşamaya mahkûm
edildi.

Merkez Bankası Başkanı olarak ekonomik
durumun gayet farkındasınız. Günü kurtarmak
için “şirin gözükmeye” çalışıyorsunuz, yapmayın
gülünç olmakta. Can Ataklı’nın dediği gibi “Dar-
beyi eniştesinden haber alan bir cumhurbaşkanı-
nın yönettiği ülkede Merkez Bankası başkanı da
fiyatları kapıcıdan öğrenir”, sözü bir iktisatçı
olarak beni gayet üzdü…” der Sezai Sami.

Yaşamımızı idame ettiğimiz ülkemizde toplu-
mun geniş çoğunluğunu oluşturan çalışanların ve
emeklilerin yaşamsal hak ve çıkarları gözetil-
meli. Toplumun bu kesimine ekonomik ve politik
yük ve baskı daha da artarsa” devlet” terazinin
şirazesini kontrol etmeli. Devlet bir azınlığın ve
zümrenin değil toplum için varsa hem kendisini
hem de teraziyi sorgulamalı.

KILAVUZUMUZ
LIYAKATTIR!

Gazze için bende varım

Kadıköy Mesut olacak

ali_ibrahimonsoy@mynet.com

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim Önsoy



İ stanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, Türki-
ye'nin birçok sektörde yabancı sermaye

açısından gözlenen ve özlenen bir ülke oldu-
ğunu belirterek, "Yabancı sermayeyi Türkiye
tekrar kazanacak. Kuvvetle muhtemel gele-
cek yılın 2. yarısında, her şey yolunda gi-
derse, yabancı sermaye hareketlerini farklı
farklı sektörlerde göreceğiz." dedi. Bahçıvan,
2023 değerlendirmeleri ve 2024 öngörülerine
ilişkin AA muhabirine yaptığı açıklamada,
yılın hemen başında Kahramanmaraş mer-
kezli gerçekleşen depremlerin sadece ekono-
miyi değil, bütün dengeleri alt üst ettiğini
ifade ederek, depremler sonrası yapılan
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili
Genel Seçimleri'nin de yılın önemli bir gün-
dem maddesi olarak öne çıktığını söyledi.

Bir disiplin mevcut

Türkiye'nin yılın ilk yarısında kendi iç gün-
demi nedeniyle dışarıda olup bitenlerle çok
fazla ilgilenilemediğini ifade eden Bahçıvan,
yılın ikinci yarısında ise yeni kurulan hükü-
met ve ekonomik kadrolardaki değişim ile is-
tikrara dair öz güvenin adım adım oluşmaya
başladığını, tablonun belli bir disipline ka-
vuşmaya doğru dönüşmeye başladığını be-
lirtti. Bahçıvan, salgından sonra dünya
ekonomisine uzun yıllar sonra tekrar gün-
dem olan enflasyon gerçeğinin 2023 yılında
zirve yaptığını, enflasyona neden olan faktör-
lerin de yavaş yavaş ortadan kalkmasıyla kü-
resel anlamda enflasyonun gerileyeceğini
kaydetti. Gerek Avrupa Merkez Bankasının
gerek Fed'in parasal sıkılaşmaya yönelik
adımlarda bir dönüşümün yaşanacağına
dair işaretler verdiğini aktaran Bahçıvan,
"2024 en kötünün artık daha geride kalmaya
başlayacağı bir yıl olarak görülmeye baş-
landı. Hala enflasyona dair belirsizlikler olsa
da artık en üst noktasının büyük bir ihtimalle
aşıldığı konusunda genel bir kanaat hakim.
Yılın son döneminde kendini iyice hissettiren
bir dünya durgunluğu söz konusu. Başta
Çin olmak üzere, Asya’da, Avrupa’da PMI
rakamlarından da anlaşılacağı üzere her
yerde bu durgunluğu görüyoruz." diye ko-
nuştu.

Büyüme sürpriz olmaz

Erdal Bahçıvan, 2024’te enflasyonun Tür-
kiye açısından en önemli sorun olmaya
devam edeceğini belirterek, "Yeni yıl, Türkiye
açısından kesinlikle ve kesinlikle kararlılıkla
enflasyonla mücadele edilmesi gereken bir yıl

olacak. Hiç taviz verilmeden yapılacak bu
mücadeleyi, zaten Merkez Bankası ile Ha-
zine ve Maliye Bakanlığının politikalarından
da anlıyoruz." dedi. Bahçıvan, iç piyasada
enflasyona karşı en önemli silah olarak faiz-
lerin görüldüğünü ifade ederek, konuşmasını
şöyle sürdürdü: "Faizlerin yüksek olması ve
bu faizlerin yüksek seyri mutlaka ekonomik
aktiviteyi ciddi ölçüde yavaşlatacak. İç piya-
saya bağlı sektörlerde hem talep noktasında,
hem finans kaynağı noktasında bir zorluk
yaşanacağı kesin. Şu anda kamunun da tav-
siye ettiği, ihracata dönük çalışmalarda ve
döviz kazandıracak işlerde fırsatların değer-
lendirilmesi gerekiyor. Kredi mekanizmaları
da bunu destekler nitelikte çalışıyor. İhracat
imkanlarını zorlayan ve ihracat fırsatları ge-
liştiren sektörler, gelecek yılı en azından fi-
nansa erişim açısından daha rahat ve makul
geçirecek.Türkiye, son yıllarda 'ne pahasına
olursa olsun büyüme' mottosundan, biraz
daha 'enflasyonu dizginlemeye' dönük bir
mottoya doğru en azından yılın ilk döne-
minde geçmek zorunda kalacak. Bunu zaten
ekim ayından itibaren görmeye de başladık.
2024’ü nasıl yaşayacağımız noktasındaki ilk
işaretleri almaya başladık. Tabii her bir cefa-
nın sonunda mutlaka bir sefa geliyor. Adı
konmuş ve doğru tespit edilmiş bir rahatsız-
lık ve onun tedavisi güven verici bir şekilde
ise zaten belli bir dönem sonunda geleceğe
iyimser bakma konusunda moraller de yük-
selecek. Bunu CDS’lerde de görmeye başla-
dık. Büyümenin yüksek olduğu dönemlerde
700’lerde olan CDS, büyümenin durgunlaş-
maya başladığı dönemlerde 280'lere kadar
düşmeye başladı."

Büyümenin niteliği mühim 

Bahçıvan, büyümenin niteliği-
nin önemsenmesi gerektiğini
belirterek, "Orta Vadeli Prog-
ram’da (OVP) konan rakamın
altında bir büyümenin sürpriz
olmayacağını düşünüyorum.
Ama bunu çok da dert etme-
mek lazım. Yani eğer gelecek-
ten çalmayacak makul bir
büyümeyle karşılaşacaksak da
ona bir süre katlanmamız ge-
rekiyor. Bizim bu süreci çok
daha temkinli ve dikkatli gö-
türmemiz lazım. Onun için
büyümeyi çok fazla stres yap-

mamak gerekiyor." değerlendirmesinde
bulundu.

TL ile kredi bulmak zor

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçıvan,
Eximbank’ın sermaye yapısının güçlendiril-
mesi gerektiğini belirterek, ihracatçı sanayici-
lerin desteklenmesi açısından İhracatı
Geliştirme Fonu'nun (İGEF) da önemli bir
metot olduğunu vurguladı. Eximbank’ın te-
minata dayalı bankacılık anlayışının en azın-
dan geçmiş performans kriterleri
değerlendirilerek yumuşatılması gerektiğini
ifade eden Bahçıvan, "Eximbank günlük ha-
yatın, ihracatın önündeki engellerin kaldırıl-
ması noktasındaki en önemli kurumsa,
sanayimizin desteklenerek ve nitelikli yatırım-
ların hayata geçirilmesi noktasında en kilit
kurumlardan biri de Kalkınma Bankasıdır.
Bu nedenle yıllardır Kalkınma Bankasının
Türkiye'nin uzun vadeli sanayi finansmanı
noktasındaki en önemli kurumu haline geti-
rilmesini savunuyoruz. Her ne kadar bir süre
önce Kalkınma Bankası yeniden yapılandırıl-
mış olsa da amaçlanan noktaya gelmesi çok
gecikmiştir." diye konuştu.

Hedefler çok anlamlı 

Bahçıvan, Yatırım Taahhütlü Avans Kredi
enstrümanının henüz çok yeni olduğunu, uy-
gulamaya başladıkça değerlendirme yapma-
nın daha faydalı olacağını belirterek, ancak
yatırımcıların uzun vadeli ve uygun koşul-
larda yatırım kredisine erişim sağlama, yük-
sek teknoloji yatırımları hızlandırma, cari
denge ve fiyat istikrarına katkı verme gibi he-
deflerin her birinin yatırımcı açısından çok
anlamlı olduğunu dile getirdi. Bahçıvan, ens-
trümanın uzun vadeli, nitelikli krediye dönüş

ve sübvansiyonlu bir kredi olması anlamında
önemli ve değerli olduğunu vurgulayarak,
"Türkiye'nin ne yazık ki şu anki mevcut ko-
şullarında, sanayicinin yatırım için uzun va-
deli kredi bulabilme lüksü hemen hemen
yok, hele TL olarak hiç yok. Bu nedenle 10
yıla dönük, fiyatı itibarıyla faiz koşullarından
da daha ehven bir şekilde çıkarılmış olan bir
kredi paketini, bir kere zaten takdir etmemek
mümkün değil. Bunlar, doğru hedeflerde ve
doğru alanlarda kullanılırsa bir anlam ifade
edecek. Bu konuda bakanlığımızın disiplini,
bütün olumlulukları ortaya koyacaktır." ifa-
delerini kullandı.

Bankacı olduklarını anımsadılar

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçı-
van, iç piyasa tarafında ticari krediyi erişim-
den ziyade ticari kredi maliyetini
kaldırabilme sorunu olduğunu belirterek, ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü:"Burada finansa
erişmek midir esas, yoksa o maliyeti karşıla-
mak mıdır? Finansmana erişim, geçtiğimiz
dönemde fiyattan daha ziyade bir yokluk bo-
yutundaydı. Özel bankalar tamamıyla piya-
sadan yok olmuşlardı, çekilmişlerdi. Şimdi
özel bankaların son 2 aydır tekrar finans
dünyasında, varlıklarını hatırladıklarını görü-
yoruz. Özel bankalar tekrar aktif bir şekilde
piyasaya girmeye başladı. Tekrar bankacılığı
hatırladılar. Bu en azından vücuda bir kan
akışının başlaması adına olumlu ama tabii ki
TL maliyetlerinin kaldırılabilmesi, bunun
karşılığında rasyonel bir iş yapılabilmesi artık
o firmaların ve o sektörün durumuna bağlı.
Açıkça söylemeyelim ki ticari kredilerde en
azından özel sektör bankalarında, son dö-
nemlerin en pozitif noktasındayız. Kredi ka-
nalının daha da açılacağını ümit ediyorum.

Fiyat tarafı ayrı ama miktar tara-
fının artacağına inanıyorum.
Çünkü kabul etmek lazım ki Tür-
kiye'ye bir fon akışı başladı." Sür-
dürebilirlik konusunda her
sektörde ciddi anlamda yatırım-
lara ihtiyaç duyulduğunu aktaran
Bahçıvan, özel sektör bankacılığı
anlayışıyla bu tür yatırımlara
doğru ve ucuz kaynak bulabilme-
nin çok kolay olmadığını, dün-
yada da sürdürebilir finansman
denildiğinde bambaşka finans-
man modellerinin konuşuldu-
ğunu söyledi. AA
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Eğitim için 
seferberlik şart!
TÜSİAD eğitimle ilgili gündem konuları
hakkında bir açıklama yaptı. Açıklamada
“Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında,
ekonomik ve sosyal kalkınmayı başarmış,
demokratik laik bir hukuk devleti olan
Türkiye için çağdaş bir eğitim
seferberliğine ihtiyacımız var” dedi

eğiTim dünyasına ilişkin açıklama yapan
TÜSİAD, “Müfredatı 21. yüzyıl becerile-
rine uygun hale getirmek, gençlerimize

çağın gerektirdiği yetkinliklerin kazandırılması ve
katma değeri yüksek bir ekonomi açısından büyük
önem taşıyor. Kimseyi geride bırakmadan her bir öğ-
rencinin kaliteli bir eğitime ulaşmasını sağlamak ön-
celiğimiz olmalı. Çağımızda genç kuşaklarımızı
ezberciliğe değil eleştirel ve yaratıcı düşünceye daya-
nan bir eğitimle buluşturmalıyız. Gelecekte özgür
düşünen bireylere hem toplumsal yaşamda hem de
iş yaşamında her zamankinden daha çok ihtiyaç du-
yacağız. Kalkınmanın her boyutunda koyduğumuz
iddialı hedeflerin gerçekleşmesi de bunu gerektiriyor”
ifadelerini kullandı.

Çağdaş bir eğitim gerek 

Çağdaş eğitim vurgusu yapan TÜSİAD'ın açıklama-
sında; “Ülkemizin bu yöndeki ihtiyacı ve yakın geç-
mişte yaşanan acı tecrübeler dikkate alındığında
cemaat ve tarikatlara eğitim sisteminde yer olma-
ması gerekir. Eğitim sisteminde çağdaş eğitimle bağ-
daşmayan konuların gündemde olmasının ülkemizin
ekonomik ve sosyal kalkınma hedefleri ile uyuştu-
ğunu söylemek mümkün değildir. Milyonlarca öğ-
renci, veli, öğretmen, iş, emek, teknoloji dünyası ve
akademi gibi çok geniş bir çevreyi etkileyen eğitim
alanında bilime dayalı politikalar uygulanması esas
olmalıdır” denildi.  OSMAN KÖSE

Türkiye İstatistik Ku-
rumu, kasım ayına ilişkin
motorlu kara taşıtları ista-

tistiklerini açıkladı.  Buna göre, ka-
sımda trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde
48,4 artarak 182 bin 301 oldu. Söz
konusu dönemde kaydı silinen taşıt
sayısı da yüzde 7,9 yükselişle 2 bin
761 olarak hesaplandı. Böylece trafik-
teki toplam taşıt sayısı kasımda 179
bin 540 adet arttı. Kasımda trafiğe
kaydı yapılan taşıtların yüzde 47,1'ini
otomobil, yüzde 37'sini motosiklet,
yüzde 9'unu kamyonet, yüzde 3,9'unu
traktör, yüzde 1,9'unu kamyon, yüzde

0,6'sını minibüs, yüzde 0,4'ünü oto-
büs ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıt-
lar oluşturdu.

3 aydır geriliyor

Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı ka-
sımda aylık bazda yüzde 1,3 azaldı.
Ekimde trafiğe kaydı yapılan taşıt sa-
yısı 184 bin 767 iken kasımda 182 bin
301'e geriledi. Ağustosta 235 bin 317,
eylülde 198 bin 740 olan trafiğe kaydı
yapılan taşıt sayısı, böylece 3 ay üst
üste gerilemiş oldu. Kasımda trafiğe
kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki
aya göre otobüste yüzde 23, otomo-
bilde yüzde 13,8, kamyonette yüzde

5,7, traktörde yüzde 3 artarken, mo-
tosiklette yüzde 17,1, minibüste
yüzde 13,1, özel amaçlı taşıtta yüzde
8,7 ve kamyonda yüzde 0,8 azaldı.
Kasımda geçen yılın aynı ayına göre
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı mo-
tosiklette yüzde 82, minibüste yüzde
64,5, otomobilde yüzde 55, otobüste
yüzde 45,7 artarken, özel amaçlı ta-
şıtta yüzde 18,1, traktörde yüzde 8,7,
kamyonette yüzde 7,1 ve kamyonda
yüzde 2,9 azaldı.

Toplam 28 milyon taşıt var

Trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı
kasım sonu itibarıyla yıllık bazda

yüzde 8,33 artışla 28 milyon 545 bin
316'ya çıktı. Bu taşıtların yüzde
53'ünü otomobil, yüzde 17,5'ini mo-
tosiklet, yüzde 15,7'sini kamyonet,
yüzde 7,6'sını traktör, yüzde 3,4'ünü
kamyon, yüzde 1,8'ini minibüs, yüzde
0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü özel

amaçlı taşıtlar oluşturdu. Söz konusu
ayda 705 bin 23 taşıtın devri yapıldı.
Bu taşıtların yüzde 64,1'ini otomobil,
yüzde 16,1'ini kamyonet, yüzde
10,6'sını motosiklet, yüzde 3,8'ini
traktör, yüzde 2,6'sını kamyon, yüzde
2'sini minibüs, yüzde 0,6'sını otobüs

ve yüzde 0,2'sini özel amaçlı taşıtlar
oluşturdu. Kasımda 85 bin 937 
otomobilin trafiğe kaydı yapıldı. Bu
otomobillerde ilk 3 marka yüzde 12,1
ile Renault, yüzde 9,1 ile Fiat ve
yüzde 8,1 ile Volkswagen olarak
sıralandı. AA

Yabancı sermaYeYı
tekrar
kazanacağız

İstanbul Sanayi Odası (İSO)
Yönetim Kurulu Başkanı
Erdal Bahçıvan, "Kuvvetle
muhtemel gelecek yılın 2.
yarısında, her şey yolunda
giderse, yabancı sermaye
hareketlerini farklı farklı

sektörlerde göreceğiz." dedi

Trafiğe kaydı yapılan araç sayısı düşüyor
Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı kasımda aylık bazda yüzde 1,3 azalırken 3 ay üst üste gerilemiş oldu

iSO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçıvan, sana-
yiciler olarak, TL'nin değerinin düşmesi ve
yüksek volatilite konusunda hassas oldukla-
rını ifade ederek, aşırı değer kaybının kısa
vadede para kazandırsa da uzun vadede
farklı çok büyük maliyetlere sebebiyet verdi-
ğini anlattı. istikrarlı bir kurun en kıymetli kur
olduğunu ifade eden Bahçıvan, konuşmasını
şöyle sürdürdü: "Ümit ediyorum ki 2024, in-
şallah bir terslik olmazsa, kur açısından da
son 5 yılın en rahat ve huzurlu dönemi ola-
cak. Tabii belli sektörlerimiz bundan rahatsız-
lık duyabilir ama ben eminim uzun vadede
istikrarlı bir kur, enflasyona ve fiyat istikra-
rına vereceği olumlu katkı ile birlikte birçok
açmazın önünü açmış olacak. Onun için de
biraz sabırlı olmamız lazım. 2018 Mayıs’ta
kur 4 lira seviyesindeydi. 5,5 yılda 29
lira seviyelerine geldi. Her yıl, nerede
duracak, 8 olacak mı, 12 olacak mı,
15 olacak mı, 20 olacak mı, 25 olacak
mı? Ama artık 40 olacak mı, 50 ola-
cak mı demememiz lazım. Kurun
daha fazla artmasını bir gereklilik ola-
rak gören kesim, bu kurun son 5 yılda
nereden nereye geldiğine bakma-
sında fayda var. Tabii aşırı düşmesi
gibi bir tablo da bizim için son derece
kabul edilmez olur. Ben Merkez Bankasının
akılcı ve Türkiye’nin rekabet şansını zorla-
mayacak ölçüde götüreceğini tahmin ediyo-
rum." Bahçıvan, 2024'te en önemli sorunun
enflasyon olduğunu belirterek, "enflasyon,
sadece ekonomide değil, sosyolojiden psiko-
lojiye hatta ahlaki değerlere kadar yansıması
oluyor. enflasyonda dünyanın en olumsuz
4'üncü, 5'inci ülkesi olarak adlandırılmak he-
pimizi yoruyor, üzüyor, rencide ediyor. Tür-
kiye bunu hak etmedi. Bu sınıftan çıkmamız
lazım. Bir de bunu başarmış bir ülkeyiz,
6’ları, 5’leri gördük, hep birlikte bunu başar-
dık. Onun için böylesine yüksek bir enflas-
yonu kaderimiz haline getirmemeli,
kesinlikle hayatımızdan çıkarmalıyız." ifade-
lerini kullandı.

2024'te rahat
edeceğiz
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C umhurbaşkanı Erdoğan,
Beştepe Millet Kongre ve
Kültür Merkezi’nde ‘Cum-

hurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük
Ödülleri Töreni’nde konuştu. Erdo-
ğan, kültür sanat faaliyetlerini tüm
kesimleriyle toplumu kaynaştıran,
birleştiren, ortak hisler ve hedefler et-
rafında bütünleştiren bir çimento
olarak gördüklerini ifade ederek,
"Böyle olduğu için kendimizi dar
bakış açılarıyla sınırlandırmadan, ül-
kemizin tüm değerlerini kucaklamaya
çalışıyoruz. Geçmişte bu millet siya-
set mühendisliği projeleri yanında
toplum mühendisliği projelerine de
mecbur bırakılmıştır. Kendi zihniyet-
lerine göre bir makbul vatandaş imal
etme peşinde koşanlar medeniyetimi-
zin ve tarihimizin binlerce yıllık mük-
tesebatına sırt çevirmişlerdir.
Dünyanın pek çok yerinde mimari-
den edebiyata her alanda sahip ol-
dukları zenginliklerin üzerine adeta
titreyen, bu değerlerini asırlardır ya-
şatan ülkeler, toplumlar görüyoruz.
Ülkemizde ise milletimizin asırlara
sari birikimleri büyük bir hoyratlıkla
yok edilmiş, tahrif edilmiş, ‘gerilik
emaresi’ denilerek aşağılanmıştır. Biz
sorumluluk üstlendiğimiz her yerde
kalkınma ile medeniyet mirasına
sahip çıkmanın, değişimle asırlık de-
ğerleri yaşatmanın, büyütmeyle geç-
mişle bağları korumanın mümkün
olduğunu göstermeye çalıştık. Elbette
bu mücadelede yeteri kadar başarılı
olamadığımız hususlar vardır. İlham
kaynağını kendi toplumunda, kendi
geçmişinde aramak yerine gözü hep
dışarıda olanlara diyecek bir şeyimiz
yok. Batı karşısında mahcup, kendi
toplumuna karşı mahrur bu kesimler-
den objektif bir değerlendirme, milli
bir duruş zaten beklemiyoruz" dedi.

Dayanışmayı tartışmamız
gerek 

Erdoğan, Türkiye Cumhuriyeti'nin,
tarihinin en önemli demokrasi ve kal-
kınma atılımlarını hayata geçirirken
medeniyet ve tarihin mirasına da en
büyük yatırımların kendi dönemle-

rinde yapıldığını belirterek, "Fikrine,
zikrine, meşrebine bakmaksızın ken-
dini kültür ve sanatın hangi alanında
olursa olsun ifade etmek isteyen her-
kesin önünü açtık. Bilhassa gençleri-
mizin bize ne kadar farklı gelirse
gelsin, bu yöndeki gayretlerini takdir
ettik, teşvik ettik. Küreselleşen dünya-
nın, yerel renklerin ve üretimlerin
üzerinde yükseldiği gerçeğini unut-
madan vatandaşlarımızın kendi top-
lumuyla birlikte tüm insanlığı
kucaklama çabalarına destek verdik.
Yapay zeka gibi teknolojinin algıları-
mızı zorlayan uygulamaları karşı-
sında en önemli gücümüz, insanın
özgün üretim yeteneğini koruyacak
ve geliştirecek yollarını açık tutmaktır.
Yol haritalarımızı, yazılım algoritma-
larını geliştirenin de, zihin ve gönül
dünyamızı yoğuran eserleri verenin
de esasen aynı insan olduğu gerçe-
ğinden hareketle hazırlıyoruz. Bu an-
layışla hem teknolojiye, hem kültür,
sanata, hem de hayatın diğer tüm
alanlarına şartların elverdiği en
büyük yatırımları yapıyoruz. İçinde
yüzlerce, binlerce beynin harıl harıl
çalıştığı bir teknoparka hangi hissi-
yatla bakıyorsak yine yüzlerce, bin-
lerce yüreğin attığı bir konservatuara
da aynı şekilde yaklaşıyoruz. Ancak
buna rağmen ülkemizde kültür ve
sanat üretimi arzu ettiğimiz seviyede
değilse sebeplerini çok iyi düşünmek,
tefekkür etmek özellikle ideolojik da-
yanışmanın ülkemize maliyetini tar-
tışmak mecburiyetindeyiz. Kültür,
sanat ve akademi dünyasını tek tip-
leştiren, çoraklaştıran, baskı ve tahak-
küm altında tutan ideolojik kabileler
gerçeği ile bir an önce yüzleşmemiz
gerektiğine inanıyorum" dedi.

Milletimiz yeniden dirilecek

Erdoğan, siyasetten edebiyata, sanat-
tan zanaata her alanında yapabilenin
istemediği, bilenin yapmadığı, yapa-
nın bilmediği garip bir tablo ile karşı
karşıya kalındığına dikkat çekerek,
"Gençlerimizin bu gidişatı gidermek
için niyet sahibi olduğuna; ancak ye-
teri kadar gayret göstermediğine, ye-

teri kadar cesaret sergilemediğine
üzülerek şahitlik ediyoruz. Önümüz-
deki dönemde gençlerimizi bu doğ-
rultuda harekete geçirmek için daha
çok mekanizmayı çevreye alacak,
kendileriyle daha yakın mesai içinde
olacağız. Dar kadrocu ve hizipçi an-
layışın yerini daha çoğulcu, daha ku-
şatıcı, daha özgürlükçü, daha
liyakatli bir yaklaşım almadan hedef-
lerimize varamayız. Ülkemizin önün-
deki muazzam potansiyeli ancak bu
şekilde ideallerimiz doğrultusunda
etkin bir şekilde harekete geçirebiliriz.
Milletimiz tarih boyunca tekrar tek-
rar başardığı bu dirilişi inşallah bir
kez daha inanıyorum ki tekrarlaya-
caktır" diye konuştu.

Zalimler hak ettiğini bulacak

Erdoğan, konuşmasının sonunda İs-
rail’in Gazze’ye yönelik saldırısına
değinerek, "Tabii biz kendi ülkemizin,
kendi toplumumuzun derdiyle dert-
lendiğimiz için bu konuları gündeme
getiriyoruz. Ama aslında dünyanın
düzeninde de aynı sorun var. Bunun
en bariz örneklerine Gazze’de işlenen
insanlık suçları karşısında sergilenen
dehşet verici tavırlarda şahit oluyo-
ruz. Gerçekten de yapabilecek olan,
Gazze’deki katliamı engellemiyor.
Bunu samimiyetle yapmak isteyen ise
böyle bir imkana sahip değil. Aslında
herkes orada neler yaşandığını bili-
yor. Dünyanın anlı şanlı onca devlet
yönetiminin İsrail’in katliam ve hır-
sızlık üzerine kurulu bu vahşi saldırı-
ları karşısında eli kolu bağlı halde
durması insanlık adına utanç verici
bir durumdur. Tarih bu iğrenç tab-
loyu, buna yol açanları, buna göz yu-
manları, bunu meşrulaştırmaya
çalışanları hak ettikleri şekilde yargı-
layacaktır. Biz bu yargılamanın tarihe
bırakılmadan hemen yapılması ge-
rektiğine inanıyoruz. Başlattığımız gi-
rişimler, dünyada giderek daha güçlü
destek buluyor. İnşallah 2024 zalim-
lerin hak ettikleri cezayı gördüğü,
mazlumların yaralarının sarıldığı bir
yıl olacaktır diye inanıyorum"
ifadelerini kullandı. DHA

YÜKSEL Arslan, sosyal
medya hesabından yap-
tığı açıklamada, Genel

İdare Kurulu toplantısında alınan
yerel seçimlere ittifaksız girme ka-
rarını, Ankara özelinde doğru bul-
madığını belirtti. Arslan, "Partimiz
iradesini beyan etmesine rağmen
ben mevcut siyasi ve sosyal ger-
çeklikten hareketle sürecin başın-
dan itibaren Ankara özelinde
partimizin tabanının iradesini,
beklentilerini karşılayacak sağdu-
yulu bir kararın alınması için çaba
sarf ettim. Partimizin yetkili or-
ganları ve Genel Başkanım Sayın
Akşener’in bilgisi dahilinde parti-
mizin kazanımlarını koruyacak şe-
kilde Ankara’da iş birliğinin
devam ettirilmesi gerektiğini, An-
kara’nın diğer illerden farklı oldu-
ğunu anlatarak alınacak kararın
Ankara için olumlu sonuçlanması
için samimi bir şekilde çaba gös-
terdim. Görüş ve düşüncelerimi
paylaşırken Ankara Büyükşehir
Belediyesinin de 5 yıldır   Millet İt-
tifakı’nın belediyesi gibi çalıştığını,
bu süreçte İYİ Parti Ankara İl
Başkanlığımızın ve 21 ilçe başka-
nımızın Sayın Mansur Yavaş’ı
desteklediklerini anlattım. Aynı za-
manda 14 Mayıs seçimleri sıra-
sında Genel Başkanım Sayın
Akşener’in miting yaptığı 42 vila-
yette kürsüye Sayın Mansur Yavaş
ile çıktığını ve 'namuslu, dürüst,
çalışkan belediye başkanı' diye
övgü ile bahsettiğini hatırlattım"
ifadelerini kullandı.

İş birliğini ortadan kaldırdı

Akşener'in Uşak'ta yaptığı toplan-
tıda, kullandığı ifadeler sonra-
sında Ankara ile ilgili seçim iş

birliği zemininin ortadan kalktığını
vurgulayan Arslan, "Benim özel
gayretlerimin 'partime zarar ver-
mek, kumpas kurmak, operasyon
çekmek' şeklinde itham edilmesi
üzüntü vericidir. Ayrıca partimize
hizmet etmek için yaptığım sa-
mimi gayretler, bizlere güvenerek
oy veren kardeşlerimin yanı sıra
teşkilat yöneticilerimiz, milletvekil-
lerimiz ve Sayın Genel Başkanı-
mız tarafından da bilinmektedir"
ifadelerini kullandı.

Yavaş'a desteğini açıkladı 

Arslan, Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş'a des-
teğini açıklayarak, "Siyasi duruşu

ve Ankara Büyükşehir Belediye-
si'nin 5 yıllık süreçte olumlu yönde
değişen çehresi dikkate alınmalı-
dır. Rantın yerine üretimi ikame
eden, yardımlaşma, dayanışma ve
paylaşım kültürünü hizmetlerine
yansıtan Mansur Yavaş belediye-
ciliğinin kurumsallaşmasına 
destek verilmelidir" değerlendir-
mesinde bulundu. Milletvekili se-
çilmesi nedeniyle İYİ Parti Genel
Başkanı Akşener ve İYİ Parti seç-
menine teşekkür eden Arslan,
"TBMM üyeliğimi bağımsız mil-
letvekili olarak devam ettirmek
üzere 21 Aralık 2023 tarihi itiba-
rıyla İYİ Parti üyeliğinden istifa
ediyorum" dedi. DHA

İYİ Parti Ankara Milletvekili Yüksel Arslan, Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş'a 31 Mart'taki yerel seçimlerde
desteğini açıklayarak İYİ Parti'den istifa ettiğini duyurdu
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Mansur Yavaş
için istifa etti 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı
Kültür ve Sanat Büyük Ödülleri töreninde konuşarak, "Kül-
tür, sanat ve akademi dünyasını tek tipleştiren, çoraklaştıran,
baskı ve tahakküm altında tutan ideolojik kabileler gerçeği
ile bir an önce yüzleşmemiz gerektiğine inanıyorum" dedi

ÖDÜLLERİNİ TAKDİM ETTİ
Erdoğan, konuşmasının ardından bilim alanında Prof. Sü-
leyman Uludağ, kültür alanında Ali Birinci, müzik ala-
nında Emel Sayın, resim alanında İbrahim Atalay,
karikatür alanında Hasan Aycın, sinema alanında Sami
Şekeroğlu, dijital sanat alanında Refik Anadol, mimari

alanda Sinan Genim, edebiyat alanında Nazan Bekiroğ-
lu'na ödüllerini verdi. Erdoğan, ayrıca vefa ödülü alan Atila
İlhan ve Samiha Ayverdi, Barış Manço, İsmail Hakkı
Uzunçarşılı ve Muhsin Ertuğrul'un temsilcilerine ödüllerini
takdim etti. Tören, toplum fotoğraf çekilmesiyle sona erdi. 

İttifak belirsizliği!
HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, "İttifaklarla ilgili basında
farklı farklı haberler görüyoruz. Bizden veya yetkili bir arkadaşımızdan
duymadığınız hiçbir şeye itibar etmeyiniz. İttifakla ilgili görüşmelerimiz var,
fakat henüz sonuçlanmadı. Sonuçlanırsa gerekli açıklamayı yaparız" dedi

HÜDA PAR Diyarbakır
İl Başkanlığı'nın
4'üncü İl Olağan Kon-

gresi, Sezai Karakoç Kültür ve
Kongre Merkezi’nde düzenlendi.
Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başla-
yan kongreye, HÜDA PAR Genel
Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, par-
tililer ve bazı siyasi partilerin tem-
silcileri katıldı. Öte yandan
Yapıcıoğlu, Hamas’ın silahlı ka-
nadı İzzeddin El-Kassam Tugay-
ları'nın Sözcüsü Ebu Ubeyde’nin
kıyafetini giyen bir çocukla da to-
kalaştı.

Asgari ücret mesajı verdi 

Tek liste ile gidilen seçimde Zey-
nul Abidin Gülsever il başkanı se-
çildi. Kongrede konuşan HÜDA
PAR Genel Başkanı Yapıcıoğlu,
asgari ücret ile ilgili işverenlerin

de işçi çıkaramayacağı bir for-
mülle yapılması gerektiğini belir-
terek, "Gazze’de 7 Ekim’de
yapılan Aksa Tufan’ı, zulme bir
başkaldırıdır, zalime karşı kıyam
hareketidir. Rabbim güçlerine güç
katsın ve onları muzaffer eylesin.
Mücadeleye her türlü destek ver-
meye devam edeceğiz. Yarın As-
gari Ücret Tespit Komisyonu'nun
toplantısı var. Asgari ücretle ilgili
beklenen yüzde 50 dolayında bir
zam yapılması ya da 'net 17 bin
rakamına ulaşması çok iyi olur'
diyenler var. Biz partimiz kurul-
duğundan beri diyoruz ki, önce
asgari ücretin tanımını değiştire-
lim ve işçinin ailesini de ekleye-
lim. Tek başına işçiye bile
yetmeyecek bir ücretin teklif edil-
mesi doğru bir şey değildir. Bu
sefer de daha yüksek teklif veri-

lirse, esnaf yanında çalıştırdığı
elemanlara ne verecek, nasıl vere-
cek? Esnafın da işçi çıkartmaya-
cağı bir formül bulmak lazımdır.
Diyoruz ki, asgari ücretliden vergi
almayın. Asgari ücretli sadece bir
tane mi vergi veriyor? Hayır. İşçi
para alırken vergi vermiyor ama
harcarken vergiye önemli bir kıs-
mını veriyor" dedi. DHA
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D İSK’e
bağlı
Gıda-İş’in

34. Olağan Genel
Kurulu 10 Aralık’ta yapıldı.

Gıda-İş Genel Başkanı Olcay
Ozak’ın başkan seçildiği kongre, işçi-
lerin kürsüyü kullanmaları açısından,
diğer sendikaların genel kurulların-
dan ayrı bir yerde durması dikkat
çeken bir ayrıntıydı. Evrensel'den
Hilal Tok'un haberine göre; delege
seçimlerinden işçilerin söz almasına
kadar sendikal demokrasinin gerekli-
liklerini yerine getirme çabası içinde
olduklarını belirten Gıda-İş Genel
Başkanı Olcay Ozak, işçilerin örgüt-
lenme mücadelesi açısından da
bunun olmazsa olmaz olduğunu be-
lirterek, “İşçiler mücadelelerini başka
birilerine havale etmeden değişim
yaratabili” dedi.

Son bir yılda çeşitli sendikaların
genel kurullarına bakıldığında
işçilerin kürsüyü kullanmaları-
nın çok sınırlı olduğu, hatta
kimi sendikaların genel kurulla-
rında işçilerin hiç konuşmadığı
görüldü. Ancak Gıda-İş’in kon-
gresinde böyle değildi. Özel-
likle kadın işçilerin yoğun
olarak söz aldığı bir kongreydi.
Bu beklediğiniz bir şey miydi?

Biz aslında daha da fazla delegenin
katılımını ve kürsüde konuşmasını
bekliyorduk. Ama pazar günü ol-
masına karşın işçilerin fazla me-
saiye mecbur bırakılması ya da
hafta içi yoğun çalışan işçilerin o
gün dinlenmek zorunda kalması
gibi nedenlerle katılım beklediği-
mizden az oldu. Ama buraya gele-
meyip mesajlarını ileten birçok
arkadaşımız oldu. Türkiye’nin her
yerinden 200 delegemiz var. İşçiler
birçok fedakarlık yaparak geliyor;
senelik iznini kullanarak gelenler,
haftalık iznini kullanarak gelenler,
gündüz gelip akşam vardiyaya gi-
derek, fazla mesaiye kalmayıp tuta-
nak tutulmasını göze alarak
gelenler var. Bu buradaki katılımı
çok kıymetli kılıyor. İşçi, çocuğunun
da kendisinin de geleceğinin kurtu-
luşunu örgütlü mücadele olarak
görünce tüm olmazları olur kılmak
için uğraşıyor. Fabrikalarında kon-
greye katıldığı duyulsa, fark edilse
işten atılma riskiyle karşı karşıya idi
bu işçiler. Düşünün daha geçen 1
Mayıs’ta sendikamızla miting ala-
nına gelen işçileri patronları ertesi
gün, ‘Sizin yüzünüz yanmış, 1 Ma-
yıs’a gitmişsiniz’ deyip işçilerin fo-
toğraflarına ulaşıp işten attı. İşçiler,
haklı olarak ekonomik şartların bu
kadar zor olduğu bir dönemde işsiz
kalmak istemiyorlar. Şehir dışından
gelen bir arkadaşımız defalarca fo-
toğrafının çekilmemesi için rica etti.
Çünkü işçiler sendikalaşma, sö-
zünü söyleme karşısında işten
atılma tehlikesiyle karşı karşıya kalı-
yor. İşçiler en demokratik, anayasal
hakkını bile kullanamaz durumda.
Bir sendikaya üye olma, bir sendika-
dan istifa edip kendi istediği sendi-
kayı tercih etme hakkını bile
kullanamıyor işçiler. Kongremizde
de bu tıkanıklığın önünü, açmak için
tartışma yürütmeye çalıştı işçiler.

Hep birlikte tartışalım 

Biz kongre öncesi fabrika fabrika ileti-
şime geçerek, ‘Hep birlikte parçası
olarak tartışalım, bu kürsüyü de
böyle kullanalım’ diyerek bir plan-
lama yaptık. İşçinin aslında kendisini
sendika gibi gördüğü bir öz güvenle,
sendikaların çoğuna sirayet eden bü-
rokratik anlayışın dışında hareket et-
mesi için çabalıyoruz. Bu yüzden de
o kürsüde konuklardan çok işçiler ko-
nuştu ve kadın işçiler özellikle o kür-

süyü kullandı. İşçilerin söylediği en
önemli şey de kendilerinin mücadele-
nin bir parçası olmadan hiçbir şeyin
değişmeyeceği vurgusuydu. Hareketi
sadece sendikaya, sendika yönetimle-
rine bırakarak değil, kendilerini özne
olarak ortaya koyarak bir mücadele
çağrısı yapmaları bizim kongremizin
amacına ulaşmış olmasını sağladı.

Bugün delege seçimlerinin bile
yapılmadığı, hatta işçilerin
haberi dahi olmadığı kongreler
yapıldığına da şahit oluyoruz.
Siz delegeleri nasıl belirlediniz,
sendikaların bu tutumunu 
nasıl yorumluyorsunuz?

Bizim toplu iş sözleşmesi yapma
hakkımız yok, işçileri fabrikadaki sen-
dika odalarında bilgilendirmeden de
mahrumuz. Ancak bu durum işçile-
rin demokratik yollarla delegelerini
kendilerinin seçmesinin önünde bir
engel değil bizim için. Bir fabrikada
kaç üyeye kaç delege düşüyorsa onun
sayısını üyelerimizle paylaştık ve ‘İsti-
yorsanız aranızda görüşün seçin, is-
terseniz temsilciliklerimize sandık
kuralım’ dedik. Yani işçilerin seçtiği
delegeler seçildi asıl olarak. Sendikal
demokrasinin gereği de budur. İşçi-
nin işin parçası olarak kendisini gör-
meyip, ‘Sendikamız çözsün, temsilci
çözsün’ duygusundan kurtulmamız
bu iş yerinde böyle bir sorun var,
bunu biz birlikte çözmeliyiz nokta-
sına gelmeli. Asgari ücret belirleniyor,
bütün ücretler de buna göre belirleni-
yor.10-15 kişilik bir heyetin ağzından
çıkanı beklemek yerine talebimizi iş
yerlerinden başlayarak duyurmak ge-
rekiyor. İşçiler kendi geleceklerinin
mücadelesini başka birilerine havale
etmeden değişimi yaratabilir.

Asgari ücret konusunu, kon-
grede fırsat buldukça sohbet 
ettiğimiz işçiler de dile getirdi.
Pek çok işçi bugün asgari 
ücretle çalıştıklarını belirterek 
görüşmelerden çıkacak sonucu
beklediklerini söyledi...

Gıda işçilerinin çoğunluğunun orta-
lama ücreti asgari ücret. Sendikalı yer-
lerde ise bunun çok az üzerinde
ücretler. Bütün ülke açısından hayat
şartları tepetaklak oldu. Dolayısıyla
asgari ücret için bir rakam gündeme
getirmek bunun yarın boşa düşmesi
anlamına geliyor artık. Bu yüzden
yoksulluk sınırında sabit bir temel
ücret talebini büyütmek gerekiyor. İn-
sanca yaşamak için gerekli olan ücret 
bu. Bugün ülkede, asgari ücret genel
ücret halinde. Çok büyük bir çoğun-
luğun gündem meselesi haliyle. Ne
kadar kazanırsak kazanalım vergi yü-
küyle bizden o kadar kesiliyor ve ser-
mayedarlara teşvik paketi çıkarılıyor.
Burada insanca yaşayacak bir ücret
mücadelesinin parçasıyız hepimiz. İn-
sanca çalışma koşulları talebi de bu
mücadelenin bir parçası. Ortalama
ücretin asgari ücretten çıkarılması, en
az yoksulluk sınırında bir ücretin işçi-
lerin evine girmesini ancak örgütlene-
rek sağlayabiliriz. Başka reçete yok.

Promosyon bir çözüm değildir!
Genel Kurulda sendikanın işçi-
lere çeşitli hediyeler vermesine
ilişkin öneriler de oldu...

Eleştiri ya da önerilerin, böyle bir 
mekanizmanın gelişkin bir şekilde
olmasını istiyoruz. İşçiler her
zaman, genel başkanından temsilci-
sine kadar bir sendikayı eleştirecek
bir özgüven ve demokrasi ile hare-
ket etmeliler. Bu işçi sınıfını güçlen-
dirir ve geliştirir. Ancak bürokratik
sendikacılık anlayışı, yani sarı sendi-
kacılık anlayışı öyle bir gelişmiş ki;
yemek ısmarlamak, otellerde ağırla-
mak, delege yapılmak istenen işçiyi

hediyeye boğmak sanki bir sendika-
nın işiymiş gibi anlaşılıyor. Biz sen-
dikanın hiç parası yoksa bile asıl
gücünün şaltere uzanan eli olduğu
fikrindeyiz. İşçilerin parasıyla, üyele-
rin aidatlarıyla kendimizi yeniden
seçtirmek için promosyon adı al-
tında yapılan bu gibi şeylerin doğru
olmadığını düşünüyoruz. İşçilerin
denetiminden geçmeyen bu harca-
malar doğru da yasal da değildir.

Özak'ta haysiyet mücadelesi var
Bugün, BİRTEK-SEN üyesi Özak
Tekstil işçileri Urfa’da sendika
seçme hakları için her türlü
baskıya karşı direniyor. Aslında
sizin örgütlenme süreçlerinizde
de benzer sorunlar yaşanıyor.
Bu sorunlar nasıl aşılacak?

Sendika seçme özgürlüğüne patron,
vali, basın, müftü, jandarma iş bir-
liği yaparak, engel olmaya çalışıyor.
Bu bir sınıf mücadelesi. Emek ve
sermayenin karşı karşıya geldiği bir
mücadele. Özak işçileri bugün ço-
cuklarının gelecekleri için direniyor.
Bu direniş, bize de yol gösteren,
kendimizi daha güçlü hissetmemizi
sağlayan ve birlikte olduğumuzda
kazanacağımıza olan inancımızı ar-
tıran bir direniş. Evet biz de benzer
baskılarla karşılaşıyoruz. Marlboro
işçileri benzer şeyler yaşadı, karşıla-
rında polisi buldu, 130’dan fazla
işçi işten atıldı. Antalya’da Uno’da
Öz-Gıda İş’ten istifa edip bize geç-
tikleri için 40 işçiyi işten attılar.
Bugün patronlar ve patronlardan
saf tutan sendikacılar bugün sınıf
mücadelesinden yana sendikalara,
işçilerin direncini kırmak için yasa-
sıyla, polisiyle, baskısıyla zoruyla
engeller yaşatıyor. Metalden tekstile,
gıdadan petrokimyaya pek çok iş
kolunda yaşıyoruz bunu. Bu müca-
deleler aynı zamanda bürokratik
sendikacılığa da karşı veriliyor. Bu
süreçlerin bir öğreticiliği bizim de
bir araya gelerek güçlü bir mücadele
örgütlememiz gerekliliğidir. Yoksa
bunlar bizim kölece çalışma koşul-
larında, uzun çalışma ve düşük üc-
rete çalışmamızı daha da
katmerlendirecek, en acısı çocukları-
mızın da böyle çalışmasına neden
olacaktır. Hangi sendika, hangi kon-
federasyon olursa olsun, bütün işçi-
ler bu mücadeleye sahip çıkmalı.
Çünkü Özak’ta hepimizin ekmek ve
haysiyet mücadelesi veriliyor. Özak
işçileri bugünden başarmıştır zaten,
ama bundan sonrası Türkiye işçi sı-
nıfının mücadelesi olacaktır.

7 KALEM MEDİKAL GAZ TEMİNİ
İ.Ü. İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

7 KALEM MEDİKAL GAZ TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1468275
1-İdarenin
a) Adı :İ.Ü. İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
b) Adresi :İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı 

Satınalma Müdürlüğü 34094 Çapa FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :0212 414 20 00 - 0212 414 21 38 - 0212 414 20 25
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :7 KALEM MEDİKAL GAZ TEMİNİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :7 KALEM - MEDİKAL GAZ ALIMIAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 

alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hastanesi, Muhtelif Birimleri
ç) Süresi/teslim tarihi :Mal alımı ile birlikte montaj gerektiren işler de dahil olmak 

üzere 01.02.2024 tarihinden başlamak kaydı ile ilgili birimin 
isteği doğrultusunda ve partiler halinde teknik şartnameye 
uygun şekilde teslim edilir. Yüklenici son teslim günü kalan 
malların tamamını ilgili birimin yazılı talebini beklemeksizin 
teslim etmek zorundadır. Sözleşmenin imzalanmasına 
müteakip 31.12.2024 tarihine kadar İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi 
Dekanlığı / Taşınır Kayıt ve Kontrol Birimi /Sarf Malzeme 
Ambarı'na teslim edilmek zorundadır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :15.01.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik Tedavi Binası

1. Kat İhale Salonu Çapa - Fatih / İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu
izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İstekliler,
Yerli malı teklif edecek istekliler; üreticinin kayıtlı olduğu TOBB veya TESK’e bağlı oda\borsa tarafından
düzenlenen Yerli Malı Belgesini ihale dosyasında teklifi ile birlikte sunmalıdır
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri
ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Tüm Kısımlar
Belge Adı Açıklama

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on
beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1954767)

1 ve 2 nolu kalemler; İstekli dolum bayisi ise, İl Sağlık Müdürlüklerin-
den kendi adına almış olduğu medikal amaçlı oksijen ve azotprotok-
sit depolama ve dağıtım izin belgesini, üretici firmanın yetkili bayısı
olduğuna dair resmi belgeyi ihale dosyasında sunacaktır.
1 ve 2 nolu kalemler;İstekli satış bayisi ise, bağlı bulunduğu üretici fir-
manın Sağlık Bakanlığından almış olduğu medikal amaçlı oksijen üre-
tim ve azotprotoksit dolum izin belgesini ihale dosyasında sunacaktır

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

1 ve 2 nolu kalemler;İstekli satış bayisi ise Sağlık Bakanlığından ya da İl 
Sağlık Müdürlüklerinden kendi adına almış olduğu medikal amaçlı oksijen ve
azotprotoksit depolama ve dağıtım izin belgesini ihale dosyasında sunacaktır.

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

1 ve 2 nolu kalemler;İstekli satış bayisi ise bağlı bulunduğu üretici firma-
nın yetkili bayisi olduğuna dair resmi belgeyi ihale dosyasında sunacaktır

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

1 ve 2 nolu kalemler;İstekli firma, kendi koşulunu sağlayan Medikal
Gazların Üretimi,Dağıtımı, Satış ve Pazarlaması faaliyetlerini kapsayan
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Belgesine sahip olacak, belgeyi ihale
dosyasına sunacaktır

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

1 ve 2 nolu kalemler;İstekli firma üretici ise iyi imalat uygulamaları
(Good Manufacturing Practice -GMP) belgesini, bayii ise bayisi ol-
duğu üretici firmanın iyi imalat uygulamaları (Good Manufacturing
Practice - GMP) belgesini ihale dosyasında sunacaktır

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

1 ve 2 nolu kalemler;İstekli, üretici ise, Sağlık Bakanlığı'ndan almış
olduğu medikal amaçlı oksijen ve azotprotoksit üretim, dolum, 
depolama ve dağıtım izin belgesini ihale dosyasında sunacaktır

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

1 ve 2 nolu kalemler;İstekli dolum bayisi ise, bağlı bulunduğu üreticisi-
nin Sağlık Bakanlığı'ndan almış olduğu medikal amaçlı oksijen ve
azotprotoksit üretim, dolum, depolama ve dağıtım izin belgesini ihale
dosyasında sunacaktır.

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

1 ve 2 nolu kalemler;İstekli dolum bayisi ise Sağlık Bakanlığından
kendi adına almış olduğu medikal amaçlı oksijen dolum, depolama
ve dağıtım izin belgesini ihale dosyasında sunacaktır

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

1 ve 2 nolu kalemler;İstekli firma medikal gaz üretimi ve dolumunda
yasal zorunluluk olan, Sağlık Bakanlığı tarafından verilmiş "Mesul
Müdürlük" belgesini ihale dosyasında sunacaktır

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

3,4,5,6 ve 7 nolu kalemler; İstekli, firmanın bayii ise bayii
olduğuna dair belgeyi ihale dosyasında sunacaktır

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

3,4,5,6 ve 7 nolu kalemler;İstekli firma, kendi koşulunu sağlayan
Medikal Gazların Üretimi,Dağıtımı, Satış ve Pazarlaması faaliyetle-
rini kapsayan ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Belgesine sahip 
olacak, belgeyi ihale dosyasına sunacaktır

İDARİ ŞARTNAMENİN
7.5.4. MADDESİ

asgari ücret 

BURAK 
BİRERDİNÇ

SÖYLEŞİ

Gıda-İş Genel Başkanı Olcay
Ozak, gazetecilerin sorularını
yanıtladı. Ozak, “Gıda işçilerinin
çoğunluğunun ortalama ücreti
asgari ücret. Sendikalı yerlerde
ise bunun çok az üzerinde üc-
retler. Bütün ülke açısından
hayat şartları tepetaklak oldu.
Dolayısıyla asgari ücret için bir
rakam gündeme getirmek
bunun yarın boşa düşmesi anla-
mına geliyor artık. Asgari ücret
geçime derman olmuyor” dedi

derman 
olmuyor!

Kadınlara daha
çok görev verilmeli
Gıda-İş’in önümüzdeki dönem
başkanlığını bir kadın yürütecek.
Hem sendikalarda görev alan
hem fabrikalarda çalışan kadın
işçilerin durumu nedir?

26 kişilik yönetim kadromuzda 8 kadın da
yer alıyor. Sendikal alan kadınlar için bu
kadar daralmış bir alanken, kadınların
sendikada var olması için daha somut
adımlar atılmasının şart olduğunu düşünü-
yorum. Cinsiyet eşitsizliği bu kadar derin-
leşmişken, kadınların üzerinde bakım yükü
varken, diğer işlerinden sıyrılıp sendika-
larda var olması kolay olmuyor. Gıda iş ko-
lunda çok sayıda kadın işçi var. Özellikle
kadın işçiler içerisinde çalışma yürütüyoruz
biz de. Taciz, mobbing, düşük ücret, ağır ça-
lışma koşulları gibi sorunlar yoğun yaşa-
nan sorunlardan Kadınlara ulaştığımızda
bizimle hareket ediyor. Yemekhane işçileri
arasındaki çalışmamıza en çok kadınlar
yanıt veriyor. Ama bu kadar kolay olmuyor
tabii. Kadınların sendikalarda görev alma-
ması ya da alamaması herkes tarafından
düşünülmeli. Burada en ufak şeylerin çok
büyük etkileri olabiliyor. Mesela çocukların
bakımı, ev içi işlerin toplumsallaşması. Ka-
dınlar çocuklarını bırakıp gelemiyorsa, ço-
cuklarını bırakacakları güvenli alanlar
oluşturmak gerekiyor. Toplantılar geç saat-
lerde, kadınların ulaşımlarının zor olacağı
yerlerde planlanmamalı. Öyle yapılıyorsa
kadınların evlerine güvenle gidebileceği
araçlar ayarlanmalı. Sendikacılığı bir erkek
işi olmaktan çıkarmamız gerekiyor, bu 
alanın kadınlara nasıl açılacağını daha 
çok tartışmamız gerekiyor.
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E n uzun geceyi ve en kısa gündüzü bu yıl da
geride bıraktık. 21 Aralık'ın yılın en kısa
günü ve en uzun gecesi olduğunu duymuş-

sunuzdur ama güneş ışığının kısa süreliğine geldiği
21 Aralık gününde neler olduğunu ve neden 21
Aralık’ın seçildiğine hep beraber bakalım.

Kuzey Yarımküre'de kış mevsiminin resmi
başlangıcını belirleyen bir dönemeç olan 21 
Aralık tarihi, bilim dünyasında "Kış Gündönümü"
olarak adlandırılır. Kuzey Yarımküre'de yaşayan-
lar için bu tarih en uzun geceyi ve gündüzlerin en
kısa olduğu anı temsil eder.

Güneş, yıl boyunca farklı zamanlarda ve farklı
yüksekliklerde hareket etse de, 21 Aralık'ta Kuzey
Yarımküre'de yaşayanlar için güneşin en alçak
noktasına ulaşmasıyla birlikte bu bölgede en uzun
gece yaşanır. Bu, Kuzey Kutup Dairesi'nde 24 saat
süren geceyle ve Güney Kutup Dairesi'nde 24 saat
süren gündüzle sonuçlanır. Kış gündönümü, Kuzey
Yarımküre'de kış mevsiminin başlangıcını işaret
ederken, aynı zamanda Güney Yarımküre'de yaz
mevsiminin başlangıcını simgeler.

Mevsimlerin döngüsünün bir parçası olarak
kabul edilen 21 Aralık tarihinde tam olarak şu
olaylar olur: 

En Uzun Gece: Kuzey Yarımküre'de 21 Ara-
lık, gün içinde güneşin en düşük noktaya indiği
tarih olarak bilinir. Bu durum, Kuzey Kutup Dai-
resi'nde 24 saat süren geceyle sonuçlanır. Kuzey
Yarımküre genelinde ise bu tarih, en uzun geceyi
temsil eder.

En Kısa Gündüz: Aynı zamanda Kuzey Yarım-
küre'de en kısa gündüz yaşanır. Güneş'in gökyü-
zünde seyri, gün içinde en kısa süren yolu alır ve
bu da gündüzlerin kuzeyde en kısa olduğu anla-
mına gelir.

Kışın Başlangıcı: Kuzey Yarımküre için 21 Ara-
lık, resmi olarak kış mevsiminin başlangıcını işaret
eder. güneşin eğik açıda olması nedeniyle, kuzeydeki
bölgeler soğuyarak kış aylarına giriş yapar.

Güney Yarımküre'de Yaz Başlangıcı: Aynı 
tarihte Güney Yarımküre'de ise yaz mevsimi baş-
lar. Güneş, Güney Kutup Dairesi'ne dik gelir, bu da
güneydeki bölgelerde sıcaklıkların arttığı ve günle-
rin uzun olduğu bir dönemin başlangıcını gösterir.

Oğlak Dönencesine Dik Işınlar: Güneş ışınları,
21 Aralık'ta oğlak dönencesi üzerinde dik bir
açıyla gelir. Bu durum, atmosferdeki dönüşlerin
ve eğimlerin bir sonucudur.

Bu arada bana çok ilginç gelen bir şeyi daha
paylaşmak istiyorum. 21 Aralık günü tarihe ba-
kıldığında, farklı ülkeler tarafından değişik tarz-
larda kutlanıyormuş. Mesela İran’da aileler bir
araya gelir, yiyip içerek sabaha kadar şiir okur-
muş. Orta Amerika’da beş uçan kişi veya "kuş
adam" olarak bilinen insanlar 30 metrelik bir di-
reğe tırmanıp, iplere bağlı halde kendini boşluğa
bırakıp havada dans ediyormuş görüntüsü yara-
tırken, bir kişi de direğin tepesinde kalıp davul
ve flüt çalarmış. Antik Roma döneminde tapı-
naklarda kurbanlar kesilir, ziyafetler düzenlenir
ve hediyeler verilirmiş. 

Festival başladı 

beyliKdüZü Beledi-
yesi’nin düzenlediği
Beylikdüzü Kış Festi-

vali başladı. Yaşam Vadisi 1.
Etap içerisinde ışıklar ve süsle-
melerle donatılan festival alanı,
ilk gününden ilçe halkının
yoğun ilgisini topladı. Buz pisti,
birbirinden renkli hediyelik
ürünler ve yiyecek-içecek stant-
larının da yer aldığı alan, 31
Aralık tarihine kadar 16.00 -
23.00 saatleri arasında açık ola-
cak. Festival programı kapsa-

mında ayrıca; 23 Aralık Cumar-
tesi ve 30 Aralık Cumartesi
günleri saat 19.00’da Off The
Record, 24 Aralık Pazar günü
saat 19.00’da ise School Of
Samba grubu performansıyla
sahnede olacak.

Herkesi bekliyoruz

İlçe halkını Beylikdüzü Kış Fes-
tivali’ne davet eden Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Hem ülkemiz
hem de tüm dünya açısından

oldukça zor geçen bir yılı geride
bıraktık. Yılın tüm yorgunlu-
ğunu atmak ve keyifli vakit ge-
çirmek için Yaşam Vadisi’nin
giriş noktasında kurmuş oldu-
ğumuz Beylikdüzü Kış Festivali
alanına tüm komşularımızı bek-
liyoruz. 2024’ün Cumhuriyeti-
mizin ikinci yüzyılına yakışır bir
yıl olması temenni ediyor; ülke-
mize ve dünyaya, başta sağlık
olmak üzere barış ve refah ge-
tirmesini diliyorum” şeklinde
konuştu. HABER MERKEZİ   

21 Aralık’ta 
neler oluyor?

S ultangazi Yunus Emre
Mahallesi'nde, iki yolun
ortasında bulunan refüj-

deki yeşil alanı mesken tutan ba-
şıboş köpekler, çevredekilerin
kabusu oldu. Köpeklerden kaçan
vatandaşlar, yoğun trafik akışını
olduğu yola atlamak zorunda ka-
lıyor. Son olarak 18 Aralık Pazar-
tesi günü bir köpek tarafından
kovalanan esnaf Çınar Doğan,
kaçarak kurtuldu. O anlar, gü-
venlik kamerası görüntülerine
yansırken, Çınar Doğan ve çevre-
dekiler, başıboş köpek sorununa
çözüm bulunmasını istedi.

Ne yapacağımı şaşırdım

Köpekten kaçarak kurtulan esnaf
Çınar Doğan, "Köpekler genel-
likle herkesi burada kovalıyor.
Geçen gün aniden beni de kova-
lamaya başladı. Ben o an panikle
ne yapacağımı şaşırdım. Kaçma-
sam beni kovalamayacak, onu da
biliyorum. O an aklıma gelmedi.
Tabii ısırır mıydı, ısırmaz mıydı,
onu da bilmiyorum. Geçen gün
de küçük bir çocuk aynı şeyi ya-
şadı. Esnaf müdahale etmeseydi

belki çocuğu ısırabilirlerdi. Barı-
nak olur, kulübe olur, bu tarz yer-
lerde olmasa iyi olur. Belediyeye
ricamızdır, bu haber onlara gitse
mutlu oluruz" şeklinde konuştu.

Mutlaka önlem alınmalı

Köpeklerden dolayı tedirgin ol-
duğunu belirten esnaf Yağmur
Solmaz, "Yetkili kişilerin bu kö-
pekleri alıp barınağa götürmesini
ya da hayvanseverlerin sahiplen-
mesini istiyoruz. Ne gerekiyorsa
biz de yaparız. Ama bir şekilde
önlem alınmalı. Burada bizim
esnaf arkadaşımıza ve müşteri-
mize de saldırıda bulundular. Bu
bizi de tehlikeye atıyor. Müşteri
sayımız azalıyor. Köpekler yü-
zünden gelmek istemeyenler olu-
yor" ifadelerini kullandı. Esnaf
İdris Yılmaz ise "Tüm mahalleli
olarak hepimiz şikayetçiyiz. Şu
ağaçlıkta gizleniyorlar. Geçen
gün bir kadın çocuğuyla karşıdan
karşıya geçmek isterken köpek
saldırısına uğradı. Araç altında
ezilmekten son dakika kurtuldu-
lar. Araçlar yukarıdan süratli bir
şekilde geliyor" dedi. DHA

ONUNE GELENI 
KOVALIYORLAR!

Beylikdüzü’nde yeni yıl heyecanı Beylikdüzü Kış Festivali ile başladı. Bey-
likdüzü Belediyesi tarafından ışıklar ve süslemelerle donatılan festival alanı,
müzik dinletileri ve sahne performanslarına ev sahipliği yapacak. Çeşitli
stantlar ve buz pistinin de yer aldığı festival 31 Aralık’ta son bulacak

DUYURU
Baksav Bakır Sanayicileri Vakfı’na ait İstanbul İli, 
Beylikdüzü İlçesi, Beylikdüzü Organize Sanayi 

Bölgesi içerisinde bulunan, 151 Ada, 2 no’lu ve
5396 m2 yüzölçümlü parsel üzerinde mevcut nata-
mam vaziyetteki İnşaat Alanı’nın düzenlemesine ait
işler kapsamında yer alan İşyeri ve Ofis Binasının

İnşaat işlerinin Teklif usulü ile Baksav Bakır 
Sanayicileri Vakfı tarafından verilecek mevcut proje 

üzerinden, yeniden yüklenici tarafından
ruhsatlandırılarak (Gerekli Tadilatlarda yapılarak)
yetkili idarece onaylanacak proje ve ruhsat ile

teknik şartnamelere uygun olarak yapılacak inşaat
için teklifler alınacaktır. İşi almak isteyen Firmaların
Teklif Şartnamesini, Beylikdüzü Organize Sanayi

Bölgesi, Bakır ve Pirinç Sanayicileri Sitesi, Hürriyet
Bulvarı, No:2 Beylikdüzü/İSTANBUL adresinden
dosya bedeli karşılığı temin ederek, 22/12/2023

tarih, saat 17:00’ a kadar Teklif Dosyası vermeleri
gerekmektedir. İlan olunur. 

Tuğçe MARİK
ortaya karışık

tugceeemarik@gmail.com

Sultangazi'de caddeyi mesken tutan sokak köpekleri, yolu kullananların kabusu oldu. Yoldaki
yayaları gördükten sonra harekete geçen köpeklerin, son olarak esnaf Çınar Doğan'a saldırdığı
anlar kameraya yansıdı. Köpekten kaçarak kurtulan Doğan, "Köpekler genellikle herkesi kovalı-
yor. Geçen gün aniden beni de kovalamaya başladı. O an panikle ne yapacağımı şaşırdım" dedi

KüçüKçeKmece Beledi-
yesi, Fatih Mahallesi’ne
yeni ve modern bir pazar

alanı kazandırarak, ilçedeki kapalı
pazar yeri sayısını 6’ya çıkardı. Kü-
çükçekmece Merkez Göl Kena-
rında hizmet vermeye başlayan
Fatih Mahallesi Kapalı Otopark ve
Pazar Yeri, toplam 4 bin 726 met-
rekare alana inşa edildi. Üzeri ka-
palı, çelik konstrüksiyon olan yeni
pazar alanı bulunduğu konum iti-
bariyle vatandaşlara rahat alışveriş
imkanı sağlayacak.

Çok önemsiyoruz

Küçükçekmece’ye değer katan,
yaşam kalitesini artıran, her yaştan
insanın faydalanabileceği hizmetler
ve projeleri hayata geçirdiklerini
ifade eden Belediye Başkanı Kemal
Çebi, “Sürdürülebilir, sağlıklı, rahat,
temiz ve işlevsel tasarım uygulama-
larıyla hizmete sunduğumuz kapalı
pazar yerlerini çok önemsiyoruz.
İlçe halkımız ve pazarcı esnafımızın
daha modern bir alanda alışveriş ve
ticaret yapmasına imkân sağlayan

bu yapıların sayısını artırmayı he-
defliyoruz” diye konuştu.

620 adet tezgâh var

Fatih Mahallesi Kapalı Pazar
Alanı’nda; 8 adet 15 m2 birimler
halinde; kafe, depo, erkek-kadın tu-

valeti, bebek bakım odası, malzeme
deposu, zabıta ofisi, çok amaçlı
salon yer almaktadır. Açık alanında
otopark hizmeti de verecek olan Ka-
palı Pazar Alanı, 620 adet tezgahla
kullanıma sunulup, Cuma günleri
açık olacak. 

Prof. Dr. Naci
Görür'ün, 31
Mart yerel seçim-

lerinde  İstanbul Büyükşehir
Belediye Bakanı adayı ola-
rak Ekrem İmamoğlu’nun
karşısına rakip olarak çıka-
cağı iddiası gündeme gel-
mişti. Görür, siyasete
girmeyi düşünmediğini söy-
ledi. Sosyal medya hesabın-
dan açıklama yapan Görür,
“Sevgili arkadaşlar, beni ta-
nıyorsunuz ama yine de siz-
lerle paylaşmak istiyorum:
Şu anda bir çok basın men-
subu arayarak bir partinin
İstanbul’a Belediye Başkan
adayı olarak gösterileceğimi
söyleyerek doğruluğunu
teyid ettirmek istiyorlar.
Doğru olan şu.  Ben bir
bilim adamıyım, öyle de
kalmak istiyorum. Hayatımı
halkımı deprem konusunda
aydınlatmaya, farkındalık
yaratmaya ve deprem kül-
türü oluşturmaya adadım.
Deprem siyaset üstü bir ko-
nudur. İnsanlarımızı göçük
altından AKP, MHP, CHP

diye çıkartmıyoruz. Siya-
setçi olursam herkese sesimi
duyramam. Ama şu kesin,
hangi parti deprem hak-
kında hasbel kader bilgime
ihtiyaç duyarsa bilim adamı
olarak hepsinin emrinde
olurum, sevgiyle” ifadelerini
kullandı. 

Fatih Mahallesi’ne
modern bir pazar

İBB’ye aday
değilim!

Zeytinburnu Belediyesi'nden yapılan
açıklamada, ilçe genelinde bakıma ihti-
yaç duyan sokak ve caddelerin yeni-

leme işlemlerinin tamamladığı belirtildi. “Son 4
buçuk yılda ilçe genelinde 39 adet sokağının yeni-
lenmesini tamamlayan Zeytinburnu Belediyesi,
öte yandan trafiğe çözüm olması adına 4 yeni
sokak ve caddeyi de trafiğe açtı” denilen açıkla-
mada, “Maltepe Mahallesi Şehit Polis Sedat
Gezer Caddesi, Millet Bahçesi ara yolları, Sümer
Mahallesi 27/10 Sokak, Kazlıçeşme Mahalle-
si’ndeki 245 Sokak ve Cinoğlu Çıkmazı Sokak il-
çeye kazandırılırken, çevre düzenlemesi ve altyapı
çalışmaları da eksiksiz olarak tamamlandı. Top-
lamda 7 bin 632 metre bahçe, yol bordürü ve oluk
döşendi. Bu çalışmalar esnasında Sümer Mahal-
lesi 27/10 Sokak’ta yer alan 15 araçlık otopark da
kullanıma açıldı. Sokak ve caddelerin yenilenme
ve yapım aşamasında çok sayıda yeni aydınlatma
direği, parke taşı, beton kaldırım, fiber optik kablo
koruma borusu konulurken, yağmur suyu kanal-
larında da yenileme işlemi yapıldı” ifadelerine 
yer verildi. HABER MERKEZİ

4 buçuk yılda 
4 yeni sokak
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Sosyal projelerle daha ilkokul seviyesinde iyi insan eğitmeyi hedeflemek gerektiğini
vurgulayan Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Onun için gelişmiş ülkelerde
ilkokulda ilk üç sınıfta ahlaki değerler dersi veriliyor. Ahlaki değerler dersini zorunlu
koyamadık hala. Ahlaki değerler dersinin konulması lazım.” uyarısında bulundu

A hlaki değerler dinlerden bağımsız
olabilir ama Tek Tanrı inancından
bağımsız değil, çünkü hesap verme

duygusu gizli kötülük eğilimini önlüyor ifade-
lerini kullanan Tarhan, “Bazı insanlar var
mesela ibadeti çıkar, dinle ilgili hiçbir şeyi kal-
maz. Yalan var, ahlak yok. Bazı insanlarda
tam tersi oluyor bu. Ahlak öğretilmesi gereki-
yor.” dedi. Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rek-
törü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
toplumda dezavantajlı olma psikolojisine iliş-
kin yaptığı değerlendirmede ahlakın önemine
vurgu yaptı.

Eşitsizliğin önüne geçebilir

Prof. Dr. Tarhan, toplumda dezavantajlı bi-
reyler denildiği zaman genelde engelliler, yok-
sullar, çocuklar, yaşlılar, mülteciler ve
göçmenlerin akla geldiğini ifade ederek, bu
bireylerin çeşitli engelleri, ekonomik nedenler,
sağlık engelli, sosyal ve politik engel gibi ne-
denlerle ya da cinsiyetleri nedeniyle dezavan-
tajlı olabildiğini kaydetti. Etnik ve dinsel
kökenleri, din ve politik statüleri nedeniyle
dezavantajlı duruma gelindiğini de kaydeden
Tarhan, “Kırılgan, incinebilir bir topluluk
oluyorlar. Toplumsal eşitsizliğe maruz kal-
maları engelliğin bir nevi ölçüsü gibi oldu.”
dedi.Hatta toplumun bir kesimi tarafından
pozitif ayrımcılık yapılmak zorunda kalınan
gruplar olduğunu da hatırlatan Tarhan, “Bir-
leşmiş Milletlerin insani gelişme raporunda
devamlı takip ediliyor bunlar. Toplumun ge-
lişmişlik ölçüsü, medeniyetleşme ölçüsü as-
lında dezavantajlı insanlara nasıl
davrandığıyla ilgili.” diye konuştu. 

Adalet kavramının öğrenilmesi gerekiyor

Eşitlik ve adalet konularına da işaret eden

Tarhan, “Eşitlik ayrı, adalet ayrı… O nedenle
adalet eşitlikten farklı olarak hak edene, hak
ettiği kadar verebilmek. Bunun için o dengeyi
sağlayabilmek özel bir beceridir. Öğrenilmesi
gerekiyor, adalet kavramının öğrenilmesi ge-
rekiyor. Bir kimse adil olmayı istemezse ada-
leti öğrenemiyor, ayrımcılık yapıyor. İşte
dezavantajlı insanları dışlıyor, veyahut da çe-
şitli kendi çıkarını, menfaatini ön planda
tutan insanlar ortaya çıkıyor.  Bunların hepsi
toplumsal barışı bozan şeyler. Güven duy-
gusu bozuluyor, güven duygusu bozuk
olunca da düşük güvenlikli toplumlar o ne-
denle bir türlü ilerleyemiyorlar. Sosyal barış
olmadığı için, insanlar hep korkuyla yaşadık-
ları için, girişimcilik, atılganlık, risk alma za-
yıflıyor. Bu nedenle bir ailede dezavantajlı
birisi var diyelim, o mutsuzsa, ailenin diğer
üyelerinin mutlu olması beklenebilir mi?
Mümkün değil.” şeklinde konuştu. 

Uzmanı olmadığı konuda 
konuşuyor insanlar

Engellerin en büyük düşmanının önyargılar
olduğunu ifade eden Tarhan, “Toplumsal ön-
yargılar var. Uzmanı olmadığı konuda konu-
şuyor insanlar. Engellilerin de en hassas
oldukları konu engelleri üzerinden onlarla
ilişki kurulmasıdır. Halbuki özrüne ve kutsa-
lına dokunmamak gerekiyor, onlar kişinin
özel konuları, duyarlı konularıdır. Yani engelli
biriyle karşılaşıyorsun, ‘Engelin ne zaman
başladı’ diyorsun mesela, yani bu yapılabile-
cek en kötü iletişim biçimidir. Hiç onun üze-
rine gitmeyip, normal olumlu yönlerden ilişki
kurarsanız, kişi daha sonra engeliyle ilgili
kendi konu açarsa bununla ilgili konuşulabi-
lir. Bu nedenle engellilerle olan iletişimde ai-
leler de bunu belli etmemeli çocuklarına. Bu

da çocukları olumsuz etkiliyor, mesela anne
ve babalar engelli diye aşırı ilgi gösteriyor.”
şeklinde konuştu. 

Engele değil yapabileceklerine 
odaklan

Görgü kurallarının bir kültür olduğunu ve
çocukluktan itibaren öğrenildiğini dile getiren
Tarhan, “Bunları çocuklarımıza öğretmemiz
gerekiyor. Bir ailede engelli bir çocuk varsa
engeline odaklanmak yerine yapabilecekle-
rine odaklanmak gerekiyor.” dedi.  Çocukları
engeline odaklanarak negatif büyütmemek
gerektiğini, o zaman çocuğun özgüveni
düşük büyüdüğünü anlatan Tarhan, “Ben ya-
pamam, beceremem, ben hastayım diyerek o
duyguyu satın alıyor ve o kişiliği haline geli-
yor. Halbuki pozitif yönlerini, yapabileceği
yönlerini odaklansa, pes etmese mesela ken-
dine doğru hedef koysa…” diye konuştu. Bi-
linçli olmanın önemine vurgu yapan Tarhan,
“Bilinçli bireyler, ailede olursa, toplumda
olursa engelliler çok rahat toplumsal hayata
adapte olurlar. Bakış açısı çok önemli. En
çok da sosyal engellilikte işi dezavantaj haline
getiriyor. Ekonomik durumlardan tutun da
birçok yere kadar.” dedi. 

Engelliler şiddete çok maruz kalıyor

Tarhan, engellilerin şiddete de çok maruz kal-
dıklarını belirterek, “Yıkarken bile cimcikliyor
çocuğu mesela. Bu da bir şiddet… Bunu ya-
parken belli etmiyor ama cimcikliyor. Bu da
fiziksel istismar oluyor. O kişi içine atıyor, bir
şey diyemiyor, söyleyemiyor, ona muhtaç…
Tehdit edici durumlar oluşuyor. Fiziksel güç
olarak problemli oldukları için bir şey yapa-
mıyorlar.” dedi. Engellilerin sınavını; ‘Engel
durumunda pes etmemek, hedef koymak,

kendilerini geliştirmeye çalışmak, bunu başar-
mak, daha dayanıklı olmak’ şeklinde dile geti-
ren Tarhan, “Dezavantajlı olmayan kişilerin
sınavları da onlara karşı hayatı kolaylaştıracak
şeyleri yapıyor muyum? Yapmıyor muyum?
Onların sınavı da orada.” diye ifade etti. Av-
rupa Birliği’ne girme kriterlerinden en önemli-
lerinden biri engellilerle ilgili olduğunu dile
getiren Tarhan, “Binalarda, imarlarda ruhsat
durumunda, kalite standartlarında, asansörde
mesela görme engellilerin, işitme engellilerin

hepsi göz önüne alınıyor. Eğer bir sistem kali-
teyi hedefliyorsa engellileri zaten işletme man-
tığı olarak göz önüne almak zorunda, yoksa
akıbeti olmaz. Onun için batı böyle halletmiş
bunu. Çünkü iş maliyettir, engellilere yer
açmak maliyettir, engelliler için asansörde bir
şey yapmak maliyettir. Hepsi maliyet gerektiri-
yor diye kaçınıyor insanoğlu. Fakat bu sosyal
bir sorumluluk olduğu için yaptırılıyor. Bir de
bireysel olarak bu konuda sosyal sorumluluk
açısından daha duyarlıyız.” dedi.

Ahlaki değerler 
ders olmalı!

Önemli olan engelli olması değil
Yakın zamana kadar engellile-
rin sanki utanılacak, kaçınıla-
cak bir şey gibi göründüğünü
kaydeden Tarhan, “Topluma
karıştırılmıyordu. Halbuki en-
gellilerin en büyük şeyi, zaten
engellilik kuantum fiziğine
göre kusurlar, engeller evren-
deki mükemmeliyetin parçası-
dır. Kimisi doğuştan
kusurludur, kimisi başka yerde
hata yapar kusurlu olur. Sıfır
hata insanı yok çünkü. O yüz-
den evrenin düzeni böyle.

Engel, mükemmeliyetin bir
parçasıdır. Bu engelle, kusur-
larla biz mükemmel oluyoruz.
Bir fırsata dönüşebilir bu
engel. Bunun hayatta örnekleri
var. İnsan bir sporu öğrenirken
en önemlisi kaç defa düştüğü
değil, kaç defa kalktığıdır.
Önemli olan engelli olması
değil, bunu nasıl aştığıdır. O
dakikadan sonra mücadeleci
bir ruh oluşuyor, o engelli
daha çok başarılı oluyor.” şek-
linde sözlerini tamamladı. 



İ srail ordusu, 7 Ekim'den bu yana
Gazze'ye düzenlediği saldırılarda
yaralı ve hastaların yanı sıra ye-

rinden edilmiş binlerce Filistinlinin sı-
ğındığı hastaneleri hedef almaya
devam ediyor. Londra merkezli araş-
tırma grubu Forensic Architecture;
medya kuruluşları Al Jazeera, Al
Araby ile Shehab Haber Ajansı'nda
yayımlanan ve "Gazze Şeridi'nin kuze-
yindeki hastanelere, hastane çevrele-
rine ve tıbbi altyapıya yapılan İsrail
saldırıları"nı anlatan yüzlerce haberi
analiz etti. Analizde, İsrail'in, söz ko-
nusu hastaneleri bombalayarak kulla-
nılamaz hale getirmesi, harita
üzerinden kronolojik şekilde hareketli
grafiklerle ele alındı. İsrail'in bölge ge-
nelindeki hastanelere yönelik saldırı-

ları, "hastane çevresini hedef alan sal-
dırılar, doğrudan hedefleme, kuşatma
ve işgal" şeklinde tanımlanarak, saldı-
rıların "tekrarlı ve tutarlı bir saldırı
modelini" ortaya koyduğu vurgulandı.
Söz konusu saldırılar, Gazze'nin kuze-
yindeki hastaneleri servis dışı bıraktı.

Hastanelerin yarısını 
hizmet dışı bıraktılar

Gazze'nin kuzeyindeki Beyt Hanun ve
Ed-Durra hastaneleri, 14 Ekim itiba-
rıyla İsrail güçleri tarafından hizmet
dışı bırakıldı. İsrail güçleri, 31 Ekim'de
bölgeyi işgal ederken, Endonezya,
Şifa, Rantisi Çocuk, Kudüs, el-Ehli
Baptist, Türk-Filistin Dostluk ve Vefa
hastanelerinin çevresini bombaladı.
Gazze'nin kuzeyindeki hastanelerin

neredeyse yarısı, 2 Kasım itibarıyla
hizmet dışı kaldı. Bu süreçte Gaz-
ze'nin kuzeyinde yer alan diğer bölge-
lerdeki askeri faaliyetler nedeniyle 5
hastane (Kudüs, Şifa, Rantisi Çocuk,
Kemal Advan, Endonezya), zorla yer-
lerinden edilen binlerce kişiye sığınak
oldu.

Son hastane de 
18 Aralık'ta işgal edildi

Hava saldırıları, 2-7 Kasım tarihle-
rinde ise doğrudan Rantisi Çocuk ve
el Ehli hastanelerini hedef alırken, sal-
dırılar bu hastanelerin hizmet dışı kal-
masına sebep oldu. İsrail ordusu, 11
Kasım'da Kudüs ve Şifa hastanelerini
kuşattı. 24 Kasım itibarıyla da Endo-
nezya, Şifa ve Rantisi hastaneleri İs-

rail ordusu tarafından işgal edildi ve
hizmet dışı bırakıldı. 18 Aralık gecesi,
Gazze'nin kuzeyinde kısmen işlevsel
son hastane olan el Ehli Hastanesi
işgal edildi ve hastane hizmet dışı
kaldı. 

4 hastane, elektriksiz ve
malzemesiz

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), 19 Ara-
lık itibarıyla tamamı güneyde olmak
üzere Gazze'deki 36 hastaneden
9'unun kısmen işlevsel olduğunu bil-
dirdi. Gazze'nin kuzeyinde ise haliha-
zırda 4 hastane, hastalara asgari
düzeyde hizmet sunuyor. Söz konusu
4 hastanede elektrik ve malzeme ol-
mazken, etrafı İsrail güçleri tarafından
kuşatılmış durumda. AA
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İHALE İLANI
FMV Işık Üniversitesi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1955084)

FMV Işık Üniversitesi Şile Kampüs 1 Alanın İşletmeye Kiraya Verilme  İşi Işık Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin
28.inci  maddesine göre Kapalı Teklif Usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almakta-
dır.
İhale Kayıt Numarası : 2023/17
1-İdarenin
a) Adresi : FMV Işık Üniversitesi Meşrutiyet Mah. Üniversite 

Sok. No:2 Şile/İSTANBUL 
b) Telefon ve Faks numarası : Tel :4440799  Fax: (216) 712 14 68
c) Elektronik posta adresi : satin.alma@isikun.edu.tr
d) İhale Dokümanın görülebileceği adres: 

İhaleye katılım koşulları, isteklilerde aranacak teknik ve mali 
bilgileri de içeren İhale Dokümanı https://www.isikun.edu.tr/satinalma-
mudurlugu/ihale-ilanlari ) internet adreslerinden indirilebilir. 

2-İhale konusu mal ve hizmetin 
a) Niteliği, Türü ve miktarı : FMV Işık Üniversitesi Şile Kampüs 1 Alanın İşletmeye Kiraya Verilme İşi 
3-İhalenin
a) Yapılacağı yer : FMV Işık Üniversitesi Şile Yerleşkesi
b) İhale Tarihi ve Saati : 29/12/2023 Saat: 14:00      
4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler ihale dokü-
manlarında belirtildiği gibidir.
5- İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
a. İhale dokümanı, idarenin adresinden 500,00 Türk Lirası dekont karşılığı satın alınabilir. Bedelin firma bağışı
olarak yatırılacak banka hesap numarası: 
FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Kurumsal Şubesi TR80 0006 7010 0000 0090 1197 09 
7- Teklif ve ilgili belgeler kapalı zarf ile ihale son teklif verme tarih ve saatine kadar FMV Işık Üniversitesi Satın
Alma Birimi Meşrutiyet Mah. Üniversite Sok. No:2 Şile adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli
taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
8- Kiraya konu alanın Yer Görme işlemi   22.12.2023-28.12.2023 saat 17.00’e kadar  FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ
Şile Kampüsünde ( Meşrutiyet mah. Üniversite sok. No:2 Şile/İSTANBUL) yapılacaktır.
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SON bölgesel gelişmelerle il-
gili AA muhabirine değer-
lendirmelerde bulunan

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, İngilte-
re'nin GKRY'de iki askeri üssünün oldu-
ğunu dile getirerek, "Eğer buradan
İsrail'e askeri ve lojistik destek veriliyorsa
İngiltere'yi şiddetle kınıyorum." ifadesini
kullandı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin
Tatar, GKRY'nin kontrol ettiği toprak-
larda İsrail'e destek için son dönemde
artan ABD ve Fransız askeri varlığına

dikkati çekerek, GKRY tarafından gün-
deme getirilen "Gazze'ye deniz yolu ile
insani yardım koridoru"nun Rum top-
raklarından İsrail'e askeri desteği "perde-
leme" niyetini taşıdığını savundu.

İsrail ile niye yakınlar?

Tatar, GKRY'nin tüm bu eylemleri, Kıb-
rıs'ın garantörünün Türkiye ve Kıbrıslı
Türklerin de Ada'nın ortağı olduğunu
göz ardı ederek gerçekleştirdiğine dikkati
çekti. "İsrail ile işbirliği yapan GKRY,
Gazze'ye yardım konusunda samimi

değil." diyen Tatar, şunları kaydetti: "İs-
rail Dışişleri Bakanı Eli Cohen bura-
daydı. Onlar geliyor, bir taraftan bunlar
gidiyor. İşbirlikleri devam ediyor. Bir
yandan bazı ülkelerin askeri faaliyetleri,
diğer taraftan GKRY'nin İsrail ile ilişki-
leri, tüm bunlara bakınca insani yardım
koridoru işini diğer mevzuları 'perde-
leme' olarak düşünüyorum. Eğer Rum-
lar, insani yardım koridoru konusunda
samimi olsalardı İsrail ile bu kadar
yakın olmazlardı. Dolayısıyla burada bir
samimiyetsizliğin olduğu gerçek." AA

RumlaR samimiyetsiz!
KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin (GKRY) kontrolündeki
toprakları kullanan ABD ve İngiltere'nin Tel Aviv'e askeri destek verdiğini belirterek,
"İsrail ile işbirliği yapan GKRY, Gazze'ye yardım konusunda samimi değil." dedi

İsrail, Gazze Şeridi'nde "hastane çevresini hedef alma, doğrudan hedefleme, kuşatma ve
işgal" şeklinde yinelenen, sürekli bir saldırı modeliyle hastaneleri ve tıbbi altyapıyı çökertti

Bunlar 
insan olamaz!

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-
Kassam Tugayları, "Filistinlilere ve
başta Mescid-i aksa olmak üzere
kutsal değerlere yönelik sürekli ih-
lallere karşılık verme" gerekçesiyle
İsrail'e 7 ekim'de kapsamlı saldırı
düzenledi. İsrail, 7 ekim'deki saldı-
rılarda 1200 İsraillinin öldüğünü, 5
bin 132 kişinin de yaralandığını
açıkladı. İsrail'in Gazze şeridi'ne
saldırılarında en az 8 bini çocuk, 6
bin 200'ü kadın olmak üzere, 20
binden fazla Filistinli öldürüldü, 52
bin 600’den fazla kişi de yaralandı.
enkaz altında binlerce ölü olduğu
bildirilirken, halkın sığındığı has-
tane ve eğitim kurumları hedef alı-
narak sivil altyapı tahrip ediliyor.
İsrail ordusu, Gazze şeridi'ne saldı-
rılarının başladığı 7 ekim'den bu
yana, 137’si karadan işgal süre-
cinde olmak üzere 469 askerinin
öldürüldüğünü duyurdu. Çatışma-
lara 24 Kasım'da 4 günlüğüne veri-
len ve daha sonra 3 gün daha
uzatılan "insani arada" 81 İsrailli
ve 240 Filistinli esir karşılıklı ser-
best bırakıldı. Öte yandan İsrail,
binlerce Filistinliyi alıkoyup hap-
setmeye devam etti. İşgal altındaki
Batı şeria ve Kudüs'te de İsrail
güçleri ve yasa dışı Yahudi yerle-
şimcilerin saldırılarında 304 Filis-
tinli hayatını kaybetti. İsrail ordusu
ile Hizbullah arasında 8 ekim'den
bu yana sınırda devam eden çatış-
malarda 26 lübnanlı sivil, 118 Hiz-
bullah mensubu ile 5 İsrailli sivil ve
6 İsrail askeri öldü. Gazze'de silah
zoruyla abluka altında yerinden
edilen 1,9 milyon Filistinli, ba-
rınma, gıda, temiz su, ilaç ve sağlık
hizmetlerinden yoksun şekilde
yaşam mücadelesi veriyor.

İsrail'in Gazze'yi
İşGalİnde 

7 ekim sonrası

Hamas teslim
olursA bu iş
yArın biter
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, dün
düzenlediği yıl sonu basın toplantısında soruları
yanıtladı. İsrail-Filistin meselesi konusunda
açıklama yapan Blinken, “Neredeyse hiç 
kimsenin Hamas'tan sivillerin arkasına
saklanmayı bırakmasını, silahlarını bırakmasını
ve teslim olmasını talep ettiğini duymuyorum.
Hamas bunu yaparsa bu iş yarın biter” dedi

ABDDışişleri Ba-
kanı Blinken, dü-
zenlediği yıl sonu

basın toplantısında Hamas’a
yönelik açıklamalarda bu-
lundu. Blinken, Hamas’ın tes-
lim olup silah bırakmasıyla
yaşananların sona ereceğini
öne sürerek, “Bu iş Hamas'ın
yerinde kalmasıyla ve 7 Ekim'i
tekrar etme kapasitesine ve ni-
yetine sahip olmasıyla sona
ererse İsrail'in çıkarlarına
uygun değil. Bölgenin çıkarla-
rına da uygun değildir. Dünya-
nın çıkarlarına uygun değildir.
Bu çatışmanın sona ermesini
isteyen pek çok ülke duyma-
mıza rağmen, neredeyse hiç
kimsenin Hamas'tan sivillerin
arkasına saklanmayı bırakma-
sını, silahlarını bırakmasını ve
teslim olmasını talep ettiğini
duymuyorum. Hamas bunu
yaparsa bu iş yarın biter.
Hamas bunu yapsaydı bu iş
bir ay önce, altı hafta önce bit-
miş olacaktı. Nasıl oluyor da
saldırgandan hiçbir talepte bu-
lunulmuyor ve sadece mağ-
durdan talepte bulunuluyor?
Dolayısıyla Hamas'a bu du-
ruma son vermesi için gerekeni
yapması yönünde baskı yapan
güçlü bir uluslararası sesin ol-

ması iyi olurdu” dedi.

Ukrayna'nın da 
planları var

Blinken, Rusya-Ukrayna sava-
şına ilişkin de değerlendirme-
lerde bulundu. Blinken,
ABD’nin Ukrayna’nın gelece-
ğine ve özgürlüğüne gerçek bir
yatırım yaptığına dikkat çeke-
rek, “Ukrayna'nın geleceğine,
özgürlüğüne gerçek bir yatırım
yaptık. Bu kadar çok şey yap-
mış ve ortaya koymuşken şimdi
bu yatırımdan vazgeçmemiz
bana hiç mantıklı gelmiyor.
Ukrayna’nın sadece Rus saldır-
ganlığını caydırmakla kalmayıp
Rusya tarafından ellerinden
alınan toprakları geri almaya
devam etmek için kendi plan-
ları da var.  Bildiğiniz üzere,
Rusya'nın Şubat 2022'de ele
geçirdiği toprakların yüzde
50'sinden fazlasını geri aldılar
ve bu devam eden bir çaba ola-
cak. Ancak en önemli şey, dedi-
ğim gibi, Ukrayna'yı kendi
ayakları üzerinde durabileceği
bir yere getirdiğimizden emin
olmaktır. Bunu görüyoruz,
önümüzde duruyor, ancak on-
ları bu noktaya getirmek için
destek vermeye devam etmeli-
yiz” ifadelerini kullandı. DHA

Arjantin ayakta!
Arjantin'in başkenti Buenos Aires'te yeni seçilen Devlet Başkanı
Javier Milei hükümetine karşı ilk protesto gerçekleştirildi

ÜLKEDE, binlerce kişi,
Milei'nin hükümetinin
"tasarruf ve Arjantin pe-

sosunu devalüe etme" kararını pro-
testo etmek amacıyla sokaklara
döküldü. Başkent Buenos Aires'teki

sembolik Mayıs Meydanı'na
(Plaza de Mayo) yürüyen gösteri-
ciler, ülkedeki ticaret birliklerine
"genel greve gitmeleri" çağrısında
bulundu. Yeni hükümete karşı ilk
kez düzenlenen protestoda, polis 2

kişiyi gözaltına aldı.
Ülkenin Güvenlik Bakanı Patricia
Bullrich, basına yaptığı açıklamada
"kamu düzeninin korunması" ama-
cıyla sokakları kapatan göstericilere
"ceza verilmesine ilişkin protokolü"

duyurdu. Arjantin'de
hükümetin, pesoyu
dolar karşısında yüzde
54 oranında devalüe
edeceği ve enerji ile
ulaşımdaki sübvansi-
yonları da azaltacağı
bildirilmişti. Arjantin
Devlet Başkanı Mi-
lei'nin Ekonomi Bakanı
Luis Caputo, sosyal
medyadan yaptığı açık-
lamada, ciddi mali
krizle boğuştuklarını ve
bunun aşılması için bir
takım önlemleri dev-
reye aldıklarını
belirtmişti. AA
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Ömür Gedik iddialı açıklamasıyla gündeme geldi.
Ünlü şarkıcı yeni şarkısının sadece Türkiye'de değil

Avrupa, Azerbaycan, Amerika ve 
Kanada’da da listelere 

girdiğini 
söyledi
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:15 Ceyda Düvenci 
İle Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:45 Piyasalar
20:50 Lifestyle
20:55 Hava Durumu
21:00 Seda Öğretir İle 
Zincirleme Reaksiyon
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu
00:00 Bugün Yarın

03:05 Diriliş 
Ertuğrul
05:05 Lingo
06:05 İncir Ağacı
07:05 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
15:05 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle
00:15 120

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Akıl Çemberi

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını
00:30 Dizi

15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
ile Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

02:30 Gelinim 
Mutfakta
04:30 Dönence
06:00 Arka Sokaklar
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar
00:15 Dilek Taşı

01:20 Ben Bu 
Cihana Sığmazam
03:50 Mutfak Bahane
05:50 Bir Küçük Gün Işığı
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları
00:20 Kuruluş Osman

02:30 Kızıl Goncalar
04:45 Kefaret
06:00 Şahane Hayatım
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Bambaşka Biri
23:30 Orta Sayfa
01:30 Kızıl Goncalar

05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef
Türkiye All Star
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
00:15 Emre Dorman İle
Aklımdaki Sorular

04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
21:00 Mehmet 
Akif Ersoy ile 5. Gece
00:00 Haber Bülteni

01:00 Eşit Ağırlık
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade
23:30 Okan Bayülgen ile 
Uykusuzlar Kulübü
01:00 Haber Bülteni

04:00 Ne Gemiler 
Yaktım
05:30 Sandık Kokusu
08:00 Bu Sabah
09:45 Arak
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem 
Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
00:15 Sandık Kokusu

A tatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) düzen-
lenen "Gazze İçin Ben de Oradayım" kon-
seri, Türkiye ve dünyadan birçok

sanatçının katılımıyla gerçekleşti. Gecenin sunucu-
luğunu Okan Bayülgen ile Fulya Öztürk üstlendi.
Bayülgen, Gazze'deki saldırılara dikkat çekerek,
"Unutmamalıyız, unutturmamalıyız ve gündem-
den hiç düşürmemeliyiz çünkü dünya seyirci kalı-
yor," sözleriyle konuştu. "Gazze İçin Ben de
Oradayım" konserinde Okan Bayülgen'in sunucu-
luğunda yapılan etkinlikte, sanatçılar Gazze için
ateşkes çağrısı yaptı.

Dünya seyirci kalıyor

Bayülgen, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:
“Dünya seyirci kalıyor. Bir daha söyleyelim:
Dünya seyirci kalıyor. Nasıl kalabilir, nasıl! Her
şeyden önce Yavuz'a ve Fulya'ya teşekkür etmek
lazım. Seyirci kalmayanlara.. Siz de seyirci kalma-
yanlarsınız. Ekran başındakiler seyirci kalmayan-
lar, bu gecenin paydaşı olan tüm sanatçılar, seyirci
kalmayanlar! Sesimizi yükseltmek lazım, şarkı
söylemek lazım, türkü söylemek lazım, bağırmak
lazım, haykırmak lazım, paylaşmak lazım ve gün-
demden hiç düşürmemek lazım. Yaşasın hayat!
Yaşasın çocuklar! Yaşasın Filistin!” Konser ara-
sında yaptığı konuşmada Bayülgen, Gazze için,
"Gazze'de bunlar olurken hayat durmaz, yeni bir
yıla girilemez," şeklinde ifade etti.

Okan Bayülgen, "Gazze
İçin Ben de Oradayım"
konserinde yaptığı
konuşmada, "Gazze'de
bu tür olaylar 
yaşanırken hayat 
normal bir şekilde
devam edemez. Yeni 
bir yıla giremezsiniz,"
ifadelerini kullandı.
Bayülgen'in bu sözleri
sosyal medyanın 
gündemine oturdu
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Hande Ataizi, MF Yapım tara-
fından Kanal D için çekilecek
olan "Remember: War Of The
Son" dizisinin Türkiye uyarla-
ması olan "Taş, Kağıt, Makas"
projesiyle anlaştı. Daha önce
"Camdaki Kız" dizisinde Cana
karakterine, "Bihter" filminde ise
Firdevs karakterine hayat veren
Ataizi, bu kez dişli ve güçlü bir

savcı olan Süreyya rolünü üstle-
necek. Dizinin yönetmenliğini
Yusuf Pirhasan üstlenecek ve
çekimlere ocak başında başlan-
ması planlanıyor. Uğraş Gü-
neş'in yazdığı "Taş, Kağıt,
Makas" dizisinde Ekin Koç ve
Serra Arıtürk başrolleri paylaşı-
yor. Dizi için çeşitli önemli isim-
lerle görüşmeler devam ediyor.

Eve gidip 

tütsü
yakacağım!
Ali Atay ile Hazal Kaya
önceki gün bir mekan
çıkışı kameralara
yakalandı. Magazin
muhabirleriyle ayaküstü
sohbet eden çiftten Atay,
'Ölümlü Dünya 2'
galasının ardından "Eve
gidip tütsüler yakacağım'
diyen eşine takıldı

HAzAl Kaya-Ali Atay çifti ön-
ceki gün bir mekan çıkışı gö-
rüntülendi. Magazincilerle
ayaküstü sohbet eden ikiliden
Hazal Kaya,  "Hastalıktan yeni
çıkıyorum. Çok rahatsızdım.
Ada çayları yakıyorum" dedi.
Güzel oyuncuya 'Ölümlü
Dünya 2' galasının ardından
"Eve gidip tütsüler yakaca-
ğım" sözleri hatırlatıldı. Bunun
üzerine geçtiğimiz aylarda bu
konulardan dolayı şikayetçi
olduğunu tatlı bir dille dile ge-
tiren Ali Atay söze girdi ve "Şi-
kayet çok hangisi? Temizlik
konusu totem gibi ya. Biz gi-
delim mi artık? Bizi bekliyor-
lar" diyerek gülümsedi.

Aşk 
herkes 
İçİn 
önemlİ
Son olarak '49' filmiyle izleyici karşı-
sına çıkan Hande Doğandemir, önceki
gece Etiler'de düzenlenen bir etkinliğe
katıldı. Güzel oyuncu, basın mensupla-
rıyla kısa bir sohbet gerçekleştirdi.Ara
sıra özel hayatıyla magazin haberlerine
konu olan Doğandemir, "Şu an için her-
hangi bir şey yok. Ama kim aşkı iste-
mez ki? Eğer varsa mutluyum, yoksa
da mutluyum. Bekarlık şu an benim için
biraz sultanlık gibi," şeklinde gülerek
açıklamalarda bulundu.

Yurtdışına açıldı
Geçtiğimiz gün Günay Restaurant’ta sahne alan
Ömür Gedik, ‘yeni şarkım çıktığı hafta sadece Tür-
kiye'de değil, Avrupa, Azerbaycan, Amerika ve Ka-
nada’da da radyo listelerine girdi. Bu güzel ilgi beni
çok sevindirdi. Bu Cuma şarkının Cenk Kandıralı
imzalı nostaljik versiyonunu da sevenlerimle buluş-
turacağım için çok heyecanlıyım’ dedi. Ömür
Gedik, şarkısının yeni versiyonunu ilk kez Ankara
Günay sahnesinde seslendirecek. 

Gazze 
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bu haldeyken
olmaz!
bu haldeyken
olmaz!
bu haldeyken
olmaz!
bu haldeyken
olmaz!
bu haldeyken
olmaz!



22 ARALIK 2023 CUMA www.gazetedamga.com.tr14 SPOR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1955111)

ESAS NO : 2023/295 
KARAR NO : 2023/496

Davacı YAĞMUR YÜKSEL aleyhine mahkeme-
mizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)
davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

Davanın KABULÜ ile Yozgat, Sarıkaya, Kaplıca 
Mahallesi,  Aile Sıra No:21 'de nüfusa kayıtlı
11747482868 TC kimlik nolu, Mustafa Esat ve 
İlayda kızı 07.04.2004 doğumlu Yağmur Yüksel'in
"Yüksel" olan soyadının "ERSOY" olarak TASHİHİNE,
NÜFUSA KAYIT VE TESCİLİNE, 

Tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.
19/12/2023

İLAN
İSTANBUL 12. ASLİYE 

HUKUK MAHKEMESİNDEN

H er iki kulübün başkanları Ali Koç
ile Dursun Özbek, daha önce de-
falarca tanık oldukları derbi heye-

canını 24 Aralık Pazar günü bir kez daha
yaşayacak. Süper Lig'de 43'er puanla ilk iki
sırada yer alan her iki takım, şampiyonluk
mücadelesinde en kritik maçlardan birini
yapacak. Ali Koç, Fenerbahçe Kulübünün
başkanlık koltuğuna 3 Haziran 2018 tari-
hinde oturdu. Sarı-lacivertli kulüp, Koç'un
başkanlığında Galatasaray'a karşı 10 derbi
maça çıktı. Fenerbahçe bu derbi maçlarda
2 galibiyet elde ederken, 4 karşılaşma bera-
berlikle sonuçlandı. Galatasaray ise 4 mü-
cadeleden galip ayrıldı. Bu maçlarda
Fenerbahçe 8 gol atarken, Galatasaray 14
gol attı. Sarı-lacivertli kulüp, Ali Koç'un
başkanlık döneminde ise toplamda 21
derbi maçta boy gösterdi. Fenerbahçe bu
periyotta Beşiktaş'a karşı 11 maçta 2 galibi-
yet, 6 beraberlik ve 3 mağlubiyet yaşadı. Ali
Koç yönetimindeki Fenerbahçe, 21 derbi
maçta 4 galibiyet, 10 beraberlik ve 7 yenil-
giyle sahadan ayrılırken; 27 gol atıp, 34 gol
yedi.

Galatasaray 1 kez derbi kaybetti

Galatasaray'ın başkanlık koltuğuna ilk ola-
rak 23 Mayıs 2015 tarihinde oturan ve 23
Ocak 2018'e kadar başkan olarak görev
yapan Özbek, sarı-lacivertli kulübe karşı ilk
döneminde ligde 5, Türkiye Kupası'nda ise
1 maça çıktı. Galatasaray bu dönemde lig
maçlarında ezeli rakibine karşı 3 beraberlik
ve 2 yenilgi yaşarken, 26 Mayıs 2016'da oy-
nanan Türkiye Kupası Finali'ni ise Podols-
ki'nin golüyle 1-0 kazanarak kupanın
sahibi oldu. Dursun Özbek, Galatasaray
başkanı olarak toplamda 18 kez derbi maç
heyecanı yaşadı. Sarı-kırmızılı takım Beşik-
taş'a karşı oynadığı 10 maçta 3 galibiyet ve
2 beraberlik elde ederken 5 karşılaşmadan
ise yenilgiyle ayrıldı. Galatasaray bu maç-
larda 10 gol atarken kalesinde 15 gol
gördü. Bu periyotta Fenerbahçe'yle oyna-
nan 8 maçta 3 galibiyet, 3 beraberlik ve 2
yenilgi alan sarı-kırmızılılar ezeli rakibine 8
gol atarken, kalesinde 4 gol gördü. Galata-
saray attığı 8 golün 6'sını son 2 maçta kay-
detti. Dursun Özbek yönetimindeki
Galatasaray, toplamda çıktığı 18 derbi

maçta 6 galibiyet ve 5 beraberlik alırken 7
kez sahadan yenilgiyle ayrıldı. Sarı-kırmızılı
takım bu maçlarda 18 kez gol sevinci ya-
şarken 19 gol yedi.Galatasaray Kulübünün
başkanlık koltuğuna oturduğu ilk döne-
minde ligde yalnızca 1 derbi galibiyeti ya-
şayan Özbek, ikinci döneminde ise sadece
1 mağlubiyet gördü.

Dursun Özbek farkı!

Geçen sezon Fenerbahçe'yi her iki maçta
da yenen Galatasaray, Beşiktaş'a karşı
evinde 2-1 kazanıp deplasmanda 3-1 mağ-
lup olmuştu. Sarı-kırmızılı ekip bu sezon
oynanan derbi maçta Beşiktaş'ı sahasında
2-1 yenmişti. Dursun Özbek yönetimindeki
Galatasaray, Fenerbahçe Başkanı Ali
Koç'un başkanlığında Fenerbahçe'ye karşı
ilk derbi maçına ise geçen sezon çıktı. Sarı-
kırmızılı kulüpte 11 Haziran 2022'de ola-
ğanüstü seçimli genel kurulda yeniden
başkan seçilen Özbek yönetiminde Galata-
saray, geçen sezon Fenerbahçe ile oynanan
her iki maçta da rakibini 3-0'lık skorlarla
mağlup etti. AA

Trendyol Süper Lig'in 18. haftasında oynanacak 
Fenerbahçe-Galatasaray maçı öncesinde başkanlar nezdinde

Dursun Özbek'in Ali Koç'a karşı üstünlüğü bulunuyor

Başkanların
derBi karnesi!
Başkanların
derBi karnesi!
Başkanların
derBi karnesi!
Başkanların
derBi karnesi!
Başkanların
derBi karnesi!
Başkanların
derBi karnesi!
Başkanların
derBi karnesi!
Başkanların
derBi karnesi!
Başkanların
derBi karnesi!

A Milli Futbol Takımı, FIFA dünya sıralama-
sındaki yerini korudu. Uluslararası Futbol
Federasyonları Birliği (FIFA) tarafından açık-
lanan aralık ayı dünya sıralamasına göre
Türkiye, kasım ayında olduğu gibi 1505,28

puanla 37. sırada yer aldı. Arjantin'in zirvede
yer almaya devam ettiği sıralama içinde ilk
10 sırada da herhangi bir değişiklik olmadı.
Bir sonraki FIFA dünya sıralaması, 15 Şubat
2024'te açıklanacak. AA

Milli Takım’ın
yeri değişmedi

Teknik adamlar

ne yapTı?
Trendyol Süper Lig'in 18. haftasında yapılacak
Fenerbahçe-Galatasaray maçı öncesinde iki
takımın teknik direktörlerinin ezeli rekabette
başarılı derbi karnesi dikkati çekiyor
SÜPER Lig'de puan puana giden
şampiyonluk yarışında kritik derbi, 24
Aralık Pazar günü Ülker Stadı'nda
yapılacak. Önemli müsabaka önce-
sinde iki takımın teknik direktörleri İs-
mail Kartal ile Okan Buruk'un derbi
karneleri mercek altına alındı. İsmail
Kartal, Fenerbahçe'nin başında Gala-
tasaray'a 4 kez rakip oldu. Sarı-laci-
vertli ekibin başında 3. dönemini
geçiren Kartal, sarı-kırmızılılarla 3'ü
Süper Lig, 1'i ise TFF Süper Kupa
olmak üzere 4 maça çıktı. Kartal'ın
öğrencileri, ligde 2 galibiyet, 1 yenilgi
yaşadı. 2014-2015 sezonunun ilk ya-
rısında deplasmandaki maçı 2-1 kay-
beden İsmail Kartal yönetimindeki
Fenerbahçe, ikinci devre iç sahada ra-
kibini 1-0 mağlup etti. Kartal'ın öğ-
rencileri, 2021-2022 sezonunun ikinci
yarısında Kadıköy'de yapılan derbiyi
2-0 kazandı. İsmail Kartal yönetimin-
deki Fenerbahçe, 2014'teki TFF Süper
Kupa'da da penaltılarda rakibine 3-2
üstünlük kurdu.

Diğer takımların 
başındaki Kartal

İsmail Kartal, Fenerbahçe haricinde
kariyerinde Galatasaray ile 6 kez kar-
şılaştı. Kartal, Eskişehirspor, MKE
Ankaragücü, Çaykur Rizespor ve
Konyaspor'un başında Galatasaray
ile 4 Süper Lig, 2 Türkiye Kupası ma-
çına çıktı. Sarı-kırmızılılara karşı

Süper Lig'de 1 galibiyet, 3 yenilgi
gören Kartal, kupada ise birer bera-
berlik ve yenilgi yaşadı.

Okan Buruk yönetimindeki
Galatasaray

Okan Buruk, Galatasaray'ın başında
2 Fenerbahçe derbisine çıktı. Altyapı-
sından yetiştiği ve futbolcu olarak
büyük başarılar elde ettiği Galatasa-
ray'a 2022-2023 sezonunun başında
geçen Buruk, takımını Fenerbahçe
derbilerine iyi hazırladı. Buruk, 
yönetimindeki sarı-kırmızılılar, 
geçen sezon Fenerbahçe ile yaptığı 
2 derbiden de 3-0'lık zaferle ayrıldı.

Diğer takımların
başındaki Buruk

Okan Buruk, Galatasaray haricinde
kariyerinde Fenerbahçe'ye 12 kez
rakip oldu. Buruk, Elazığspor, 
Gaziantepspor, Sivasspor, 
Akhisarspor, Çaykur Rizespor ve
Başakşehir'in başında Fenerbahçe ile
11'i Süper Lig, 1'i ise Ziraat 
Türkiye Kupası final müsabakası
olmak üzere 12 kez karşılaştı. Okan
Buruk'un takımları, lig müsabaka-
larda 2 galibiyet, 1 beraberlik ve 8
mağlubiyet yaşadı. 50 yaşındaki tek-
nik adam, 2017-2018 sezonunda 
Türkiye Kupası'nda Fenerbahçe ile
yapılan final maçını kazanma 
başarısı gösterdi. AA

Hayali gerçek oldu!
Kariyerindeki ilk dünya şampiyonluğuna bu yıl ulaşan olimpiyat üçüncüsü
milli tekvandocu Hakan Reçber, hayallerinden birini gerçekleştirdi
HAKAN Reçber, AA muhabirine, 2023 yılına ve
kota aldığı 2024 Paris Olimpiyatları'na ilişkin
değerlendirmelerde bulundu."2023 benim için
gerçekten çok güzel geçti." diyen milli tekvan-
docu, "Kariyerimin en büyük başarılarından bi-
rini elde ettim. Olimpiyat üçüncülüğünden
sonra büyükler kategorisinde dünya şampiyon-
luğuna ulaştım. Gençlerde zaten vardı ama bü-
yüklerde dünya şampiyonu olmak daha gurur
vericiydi." ifadelerini kullandı. Bu yıl Azerbay-
can'ın başkenti Bakü'de düzenlenen Dünya
Tekvando Şampiyonası'nın yanı sıra Çin'de ya-
pılan 31. Dünya Üniversite Yaz Oyunları'ndan
da altın madalyayla dönen Hakan, "Üniversite
Yaz Oyunları da dünya şampiyonası sayılır.
Kendi kilomda iki kez dünyada en iyi oldu-
ğumu gösterdim. Bu sayede de olimpiyatlar

için yüksek
kota puanlarını
topladım." diye
konuştu.

Kotayı
garantiledik

Tokyo 2020'de
bronz madalya
alan ve ikinci
kez olimpiyat-
lara katılacak
olan 24 yaşın-
daki Hakan
Reçber, sözle-
rini şöyle sür-
dürdü:
"Olimpiyat ko-
tasını garanti-
ledik. Daha öz
güvenliyim
ancak olimpi-
yatlara daha
var. Paris
2024'e kadar
daha maçlara

gireceğiz. Seneye Avrupa Şampiyonası var.
Orada da birinci olursak, tabii ki o motivas-
yonla olimpiyatlara gitmek daha iyi olur. Tokyo
Olimpiyatları pandemiye denk geldiği için tam
olimpiyat havasını yaşayamadım, seyirci yoktu.
Önümüzdeki olimpiyatta sanırım daha coşku
olacak. Heyecana kapılmadan tecrübeli bir şe-
kilde birinci olacağıma inanıyorum."

Servet Tazegül'ün izinden gidiyor

2012 Londra Olimpiyatları'nda altın madalya
kazanan, şu an Tekvando Erkek Milli Takı-
mı'nda teknik direktör olarak görev yapan Ser-
vet Tazegül'ü örnek aldığını dile getirdi. Tazegül
gibi ikinci olimpiyatında altın madalya almayı
amaçladığını vurgulayan Hakan, "Servet ağa-
bey 'İlk olimpiyatımda bronz, daha sonra altın
almıştım.' dedi. İnşallah benim de öyle olur.
Onunla çalışmak çok güzel bir duygu. Tekvan-
donun efsanelerinden biri. Gerçekten unutul-

maz başarılar elde etti. Bilgilerini, tecrübelerini
aktarması gerçekten bizim için büyük avantaj."
şeklinde konuştu.

Mücadelesiyle örnek oldu

Yürümesini bile kısıtlayan transvers miyelit
(TM) hastalığını çok sevdiği tekvando saye-
sinde yenen Hakan Reçber, "Bugünleri hayal
ediyor muydun?" sorusuna, "Açıkçası bu kada-
rını hayal etmiyordum. Sonuçta yürüyemiyor-
dum. Doktorlar bana 'yürüyemez' demişlerdi.
Ben 'sadece yürüsem yeter' diyordum." ifadele-
rini kullandı. Mücadelenin önemini vurgulayan
Hakan, "Hastalıktan sonra Türkiye şampiyonu,
gençlerde dünya şampiyonu oldum ama bu
kadar üst düzeye çıkacağımı düşünmüyordum.
Allah yüzümüze baktı. Yenilsen de hastalansan
da kesinlikle pes etmemek gerekiyor." şeklinde
görüş belirtti. AA

Hedefi dünya şampiyonu olmak!
Milli bilardocu Burak Haşhaş, 17 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası'nda iki kez şampiyon

olduğunu belirterek, "Yeni hedefim büyüklerde dünya şampiyonu olmak." dedi
Burak Haşhaş, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, bilardoya genç yaşta başlamanın avan-
tajlarını yaşadığını söyledi. Bilardoya 9-10
yaşlarında başladığını anlatan 17 yaşındaki
Burak, "Babam hobi olarak bilardo oynuyordu.
Ben onunla sık sık salona gidip oynuyordum.
Babamla gide gele ben de bilardoyu çok sev-
dim. Babam beni özellikle teşvik etti. Benim bi-
lardoya başlamamda bu anlamda ailemin çok
büyük desteği oldu." diye konuştu. Bilardoda
2021 yılında henüz 15 yaşındayken Türkiye
Gençler Klasmanı'nı birinci tamamladığını hatır-
latan Burak, şunları kaydetti:" Bu benim ilk
önemli derecemdi. Daha sonra 17 Yaş Altı Av-
rupa Şampiyonası'nı katıldım ve orada iki kez

şampiyon oldum. Ardından 25 yaş altı Avrupa
ve 22 yaş altı dünya şampiyonalarında altın
madalya kazandım. Oynadığım sürece dünya
gençler şampiyonasını kazanmak istiyorum.
Ama asıl hedefim bilardoda büyükler dünya
şampiyonu olmak."

Yolun çok başındayım

Burak Haşhaş, Türkiye'nin bilardoda dünyada
en başarılı ülkeler arasında yer aldığını söyledi.
Bilardonun herkesi birleştiren bir tarafı oldu-
ğuna inandığını aktaran Burak, "Burada ailelere
de bir tavsiyem olacak. Çocuklarını bilardoyla
mutlaka tanıştırsınlar. Çocuklar en azından de-
nesinler. Belki çocukları bu sporu çok sevecek

ve aradıkları spor dalı bu olacak. Bunun için bi-
lardonun tanıtılması ve daha çok göz önünde
bulundurulması gerek." değerlendirmesinde bu-
lundu. Sağlığı el verdikçe bilardo oynamaya
devam edeceğini aktaran Burak, sözlerini şöyle
tamamladı:"Yolun henüz çok başındayım. 3 yıl-
dır oynuyorum. Yaşadığım ve sağlığım el ver-
diği sürece 65 yaşıma kadar oynamak
istiyorum. Günde 6 ile 8 saat arasında antren-
man yapıyorum. Semih Saygıner abi ile antren-
man yapıyorum. İstanbul'da Gülşen Degener de
bana çok destek oluyor. Gelişimim boyunca kat-
kıda bulunan herkese, özellikle de Gülşen Dege-
ner ile Semih Saygıner'e çok teşekkür
ediyorum."AA
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iKi takım arasında geride kalan 10 se-
zonda oynanan 22 derbide Galatasa-
ray 19 kez ağları havalandırdı,
Fenerbahçe ise rakibine 16 golle karşı-
lık verdi. Bu müsabakalarda atılan 35
golün 29'unu yabancı futbolcular,
6'sını ise Türk oyuncular kaydetti. Bu
dönemde Galatasaray'ın 16, Fener-
bahçe'nin de 13 golünü yabancı fut-
bolcular attı. Takımların üçer golünü
ise Türk oyuncular filelere gönderdi.

23 yabancı oyuncu gol attı

Fenerbahçe ile Galatasaray arasında
geride kalan 10 sezonda yapılan derbi-
lerde 23 yabancı oyuncu gol sevinci
yaşadı. İki takım arasında 2013-2014
sezonunda oynanan ilk maçtan bu
yana yapılan 22 derbide sarı-lacivertli-
lerden 12, sarı-kırmızılılardan 11 ya-
bancı oyuncu skoru değiştirdi. Söz
konusu dönemde Fenerbahçe'den 3,
Galatasaray'dan da 2 Türk futbolcu
rakip fileleri havalandırdı. İki takımın
mevcut kadrolarında 5 futbolcu reka-
bette daha önce gol sevinci yaşadı. Fe-
nerbahçe'den Miguel Crespo, Miha
Zajc ve Serdar Dursun, Galatasa-
ray'dan da Kerem Aktürkoğlu, Sergio
Oliveira ve Mauro Icardi daha önceki
derbilerde ağları havalandırdı. AA

Trendyol Süper Lig'in 18. haftasında 24 Aralık Pazar günü derbide
karşılaşacak Fenerbahçe ile Galatasaray arasında son yıllarda oyna-
nan maçlarda skor yükünü ağırlıklı olarak yabancı futbolcular çekti

Derbinin golleri
yabancılardan!

Trendyol 
Süper Lig'de 

yapılacak 
Fenerbahçe-
Galatasaray
derbisinde
gözler, iki 
takımın 

kalecilerinde
olacak

L igin 18. haftasında 24 Ara-
lık Pazar günü Ülker Sta-
dı'ndaki derbide zirve

mücadelesi veren iki takım karşıla-
şacak. Fenerbahçe'deki ilk sezo-
nunu yaşayan Hırvat kaleci
Dominik Livakovic ile Galatasa-
ray'daki 13. sezonunu geçiren 37
yaşındaki Uruguaylı file bekçisi
Fernando Muslera'nın ortaya ko-
yacağı performans, takımlarının
alacağı iyi veya kötü sonuçta belir-
leyici olacak.

Livakovic, 13 lig maçına çıktı

Fenerbahçe'nin sezon başında kad-
rosuna kattığı Dominik Livakovic,
sarı-lacivertli formayı ligde 13 kez
terletti. Sarı-lacivertli takım, 28 ya-
şındaki file bekçisinin görev yaptığı
müsabakalarda 11 galibiyet, birer

de beraberlik ile yenilgi yaşadı. Hır-
vat kaleci, görev yaptığı karşılaş-
maların 7'sinde toplam 13 gol
yerken, 6 mücadelede ise kalesini
gole kapatmayı başardı. Türki-
ye'deki ilk sezonunu geçiren Liva-
kovic, Fenerbahçe formasıyla ilk
kez Galatasaray derbisinde sahaya
çıkacak. Fenerbahçe'nin ligdeki
diğer 3 maçının 2'sinde İrfan Can
Eğribayat, 1'inde de Manchester
United'a transfer olan Altay Bayın-
dır görev yaptı. Sarı-lacivertli ekip,
söz konusu 3 maçı kazandı. İrfan
Can 2 müsabakada kalesinde gole
izin vermezken, Altay 1 gole engel
olamadı.

Muslera bir başka

Galatasaray'ın tecrübeli file bekçisi
Fernando Muslera, bu sezon sa-

dece 1 lig maçını kaçırdı.Sarı-kır-
mızılı ekibin yaptığı 16 maçın
15'inde görev alan Muslera, sadece
9 gol yedi. Uruguaylı kaleci, süre
aldığı müsabakaların 8'inde kale-
sini gole kapattı. Muslera'nın sa-
katlanarak çıktığı 11. haftadaki
Kasımpaşa maçının son 30 dakika-
sında ve cezalı olduğu 17. hafta-
daki VavaCars Fatih Karagümrük
müsabakasında kaleyi Günay Gü-
venç korudu. Kasımpaşa müsaba-
kasının son 30 dakikası ve 17.
haftadaki VavaCars Fatih Kara-
gümrük karşılaşmasında kaleyi ko-
ruyan Günay, rakiplerine gol izni
vermedi.

Muslera'nın derbi deneyimi
yüksek

Galatasaray'a 2011-2012 sezo-

nunda transfer olan Muslera, 13
sezonda toplam 53 derbi maçta
görev aldı. Deneyimli file bek-
çisi, Beşiktaş ve Fenerbahçe der-
bilerinde 23 galibiyet, 15'er
beraberlik ve mağlubiyet gördü.
Söz konusu karşılaşmalarda ra-
kiplerin 51 golüne engel olama-
yan Muslera, 21 derbide gol
yememeyi başardı. Muslera,
daha önce 24'ü Süper Lig, 1'i
Türkiye Kupası, 3'ü de TFF
Süper Kupa maçı olmak üzere
Fenerbahçe'ye karşı oynadığı 28
karşılaşmada 11 galibiyet, 9 be-
raberlik ve 8 mağlubiyet ya-
şadı.Sarı-lacivertli takımla
yapılan 28 müsabakada kale-
sinde 24 gol gören Muslera, 12
karşılaşmada ise kalesini gole
kapattı.  AA

Kalecılere 
coK ıs duseceK!
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Pes etmedi 23 madalya kazandı

Vodafone Sultanlar Ligi ekibi Beşik-
taş Ayos forması giyen ve ayrıca çifte
lisansla 1'inci Lig ekibi Yeşilyurt'ta oy-
nayan 19 yaşındaki pasör çaprazı
Pelin Eroktay, Demirören Haber Ajan-
sı'na (DHA) özel açıklamalarda bu-
lundu. Genç bir oyuncu olarak siyah
beyazlı takımda tecrübe kazandığını
söyleyen 19 yaşındaki sporcu, "Beşik-
taş gibi büyük bir camianın bir parçası
olmak gurur verici. Genç bir oyuncu-
yum ama milli takım dahil birçok
maça çıktım. Şu anda da tecrübeli
sporcularla ve antrenörlerle çalıştığım
için çok şanslıyım. Takımımıza yeni
katılan oyuncularla uyum sağlayıp se-
zonun devamında başarılı olacağımızı
düşünüyorum" diye konuştu.

Gücümüz taraftar 

Eroktay, Beşiktaş taraftarından öv-
güyle bahsederken, "Taraftarımız her
maçta yanımızda. Bizleri sürekli des-
tekliyorlar ve yanımızda oldukları için
onlara teşekkür ederim. Onların yarat-
tığı atmosferde kendimizi çok daha iyi
hissediyoruz. Beşiktaş'ın gücü taraftarı
ve bu da oyuncular için daha fazla ai-
diyet oluşturuyor" şeklinde konuştu.

Çifte lisans motive ediyor

Çifte lisansla hem Beşiktaş Ayos, hem
de Yeşilyurt forması giyen genç pasör
çaprazı, "Bu sezon tempom çok yoğun
ve yorucu ama iki takımla sahaya çıka-
rak kendime çok şey kattığımı düşünü-
yorum. Beşiktaş'a göre Yeşilyurt'a
daha çok katkı veriyorum. Beşiktaş'ta
gelişimim sürerken Yeşilyurt'ta ise
daha çok süre buluyorum. Hedeflerim
var ve iki takımda yer almak benim
için zor olsa da oyunuma ve hedefle-
rime daha çok motive oluyorum" dedi.   

Hedefim A Milli Takım 

Genç milli takımlarda kaptanlık yaptı-
ğını ve çok önemli maçlara çıktığını
söyleyen Eroktay, "Milli takımda kap-
tanlık yapmak ve forma giymek tarif
edilemez bir duygu. A Milli Kadın Vo-
leybol Takımı'nı yakından takip ediyo-
rum ve gurur duyuyorum. Umarım ben
de bir gün A Milli Takımımızda forma
Şansı bulabilirim" ifadelerini kullandı.

Ülkemi temsil etmek istiyorum

Sultanlar Lig'nde forma giymenin
önemine vurgu yapan 19 yaşındaki
sporcu, "Sultanlar Ligi, Dünya'nın en
iyi voleybol liglerinden biri. Ülkemde
oynamaktan çok keyif alıyorum ama
yurt dışında ülkemi temsil etmek,
orada da yeni tecrübeler edinmek isti-
yorum. 19 yaşındayım ve önemli tec-
rübeleri genç yaşta kazandım.
Gelişimimi devam ettirmek yurtdı-
şında da forma giymek istiyorum"
açıklamasında bulundu. DHA

Kayseri'de yaşayan Ayşegül Doğa-
nay, doğuştan Serebral Palsi (SP) kas
hastası olarak dünyaya geldi. Geçen
süreçte ailesi Ayşegül'ü, bacaklarının
güçlenmesi için yüzme kursuna yaz-
dırdı. Burada yüzme antrenörü Ertuğ-
rul Çakmak ile tanıştı. Çakmak,
Ayşegül'de ki gelişimi görerek yarışma-
lara hazırlanması için teşvik etti.
Yoğun çalışma içine giren
Doğanay, 2 yılda katıldığı
çeşitli yarışmalarda 23 ma-
dalya kazandı. 12-14 Ara-
lık'ta Ankara'da düzenlenen
Paralimpik Yüzme Milli
Takım Seçme Yarışması'nda
S5 kategorisi 100 metre kur-
bağalamada 2'nci oldu. Ay-
şegül'ün şimdiki hedefi ise
milli takıma seçilebilmek.

Yaşadığı süreci anlatan Ayşegül Doğa-
nay, "12 yaşındayım ve 7'nci sınıf öğ-
rencisiyim. Derslerime düzenli olarak
çalışıyorum. Okul haricinde yüzmeye
gidiyorum. Yüzmeye kas hastalığım
sebebiyle başladım. Ayağımı hiç his-
setmediğim için yürüyemiyordum. Bu
nedenle ayaklarımı geliştirebilmek için
yüzmeye başladım ve çok güzel sonuç-

lar elde ettim. Ayağım gayet
gelişti ve şimdi daha iyi. Bir
sürü madalyam oldu. 2
yılda katıldığım yarışlarda
23 madalya aldım. Hede-
fim Milli Takıma girmek,
yurt dışında yarışmalara
katılmak ve bayrağımızı
dalgalandırmak. Milli yü-
zücü olmak istiyorum" ifa-
delerini kullandı. DHA

Beşiktaşlı olmak
gurur verici
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Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, samimi
açıklamalarda bulundu. İlçe
gündeminden, gelecek hayalle-
rine ve kişisel hedeflerine kadar

birçok konuya içtenlikle cevap veren Kemal
Deniz Bozkurt, “Şimdi bakın Esenyurt’u ben
çok seviyorum. Yani benim kaderdaşlarım
onlar. Gençliğimin geçtiği yer. Hem de
göçüp gelen yani Türkiye’nin değişik böl-
gelerinden göçüp gelen, içinde başarma
duygusu olan, namuslu, dürüst, çalışkan in-
sanların oluşturduğu bir kent. Yüzde 98’i
öyledir. Ben buna yüzde 100 inanıyorum.
Tabii ki kötü insan her yerde vardır. Orada
da vardır. Ama mütedeyyin işinde gücünde
olan, bir şey olmak isteyen, bir şey yapmak
isteyen insanlardan oluşan bir kent İstan-
bul. Dolayısı ile bu insanların umudu olabil-
mek, bu insanların gelecekte 1 cm dahi yol
almasına katkı sunmaktan daha ulvi bir şey
olduğunu düşünmüyorum” dedi.

Siyasete ilginiz nereden 
geldi ve başladı?

Ben aslında çocukluktan beri siyasetle ilgile-
nen bir ailenin çocuğuyum. Daha doğrusu
dünyada olup bitenlerle ilgili bir ailenin ço-
cuğuyum. İki dedem de muhtardı köydey-
ken. Babam bir köy enstitüsü mezunu bir
öğretmen. İşte bizim bulunduğumuz yerde
Töder kurucularından. Kuzenlerim, amca-
ların sürekli, 12 Eylül öncesi, sonrasında si-
yaset ile hep ilgililerdi. Geçen liseden
arkadaşlar ile konuştum, bir arkadaşım söy-
ledi, o hatırlıyor. Orta okulda galiba sor-
muşlar, öğretmen bize sormuş ne
olacaksınız diye. Ben belediye başkanı ola-
cağım demişim. Ama ben unutmuşum, hiç
hatırlamıyorum. Şimdi siz söyleyince ak-
lıma geldi o arkadaşın söylediği. Nerden
geldiğini bilmiyorum, bir mühendislik
benim hayatımda çok önemli hep makine
mühendisi olmak istedim. Niye bilmiyo-
rum. Galiba o Türk filmlerinin 70’li yıllarda
hep fabrikadaki mühendis, yönetici. Hatta o
şeydir patronun kızını da sever falan böyle
güzel, namuslu, onurlu insanları seven, ay-
rılık yapmayan tipi onu örnek almışım. Si-
yaset ama nerden esinlendiğini bilmiyorum.
Zannediyorum ailemin içinde bulunduğu
ortam ile ilgili. 

Muhtemelen sizin de büyüdüğü-
nüz dönemde muhtarlar bir 
siyasi partiden aday olurlardı...

Bizim dönemde değildi galiba. Bilmiyorum.
Dedem 35 yıl muhtarlık yapmış. Benim ba-
bamın babası. Annemin babası da yapmış… 

Ben çocukken siyasi partiden
aday olduklarını biliyorum. 
66 doğumluyum ben. 

Ben sizden büyüğüm. Bende 65 doğumlu-
yum. Benim dedem hep Cumhuriyet Halk
Partiliydi. Daha doğrusu benim dedemin ba-
bası Cumhuriyet Halk Partiliydi. Daha ilk yıl-
lardan beri. Bir siyasi parti oluyor muydu
inanın hatırlamıyorum. Ama dedem hep ben
bildim bileli muhtardı yani. 

Nerede büyüdünüz Kemal Bey?

Ben Ardahan doğumluyum. Ardahan Göle
ilçesinde doğdum. 10 yaşına kadar orada ya-
şadım. Babam öğretmen olduğu için köyde
ve daha sonra ilçe merkezine geldik. Sonra-
sında okuyalım diye, biliyorsunuz özellikle
okuma imkânı falan yoktu. Bir öğretmeninde
en büyük ideali çocuklarını, ülkesini seven,
ona hizmet eden ve kendi yaşamını kurtarabi-
lecek birisi olarak yetiştirmekti. Babam da o
zaman göçtük buraya İstanbul’a geldik. Bir

az bir süre Bayrampaşa’da kaldık. Sekiz ay
gibi. O esnada bizim Esenyurt’taki evimizi
yaptı. 77 yılından beri orda oturuyorum. Ço-
cukluğum da orda geçti sayılabilir. Bir tarla-
nın ortasındaydı evimiz, biz orayı ilk
yaptığımızda.

Göçtünüz, babanız mesleğine 
burada devam etti.

Tayini çıktı.

Muhtemelen Töder kurucusu 
olduğu içindir.

Onun etkisi var. Benim amcamda mesela
12 Eylül’de lise müdürüydü. Çok düzgün
bir insandır onu tuttular bir yere sanırım
imam hatip lisesine edebiyat öğretmeni ola-
rak verdiler. Babamın oradan kaynaklan-
madı. Biz 77 yılında daha öncesinde geldik.
Âmâ asıl amaç benim okumamdı. Benim
ablalarımın okumasıydı. Öğretmen olduğu
için bizdeki potansiyeli belki bildiği için öyle
düşünüyordu. Yani öyle göçtük geldik.
77’den beri de orada oturuyorum. Çocuklu-
ğum, gençliğim, orta yaşlılığım, şimdi adı
nasıl adlandırılacak bilmiyorum, şimdi de
hala aynı evde oturuyorum. 

Kemal Bey, o zaman siyasete
Esenyurt’ta başladınız. 

Evet, çocukluğumdan itibaren hep orada
başladım.  Şöyle söyleyeyim, makine mü-
hendisliğini bitirdikten sonra iş hayatına
atıldım. Yaklaşık 15 yıl uluslararası şirket-
lerde yöneticilik yaptım. Yani 50 civarında
fabrika kurmuşumdur Türkiye’de. Dünya-
nın en büyük şirketlerinin yatırım planlama
müdürlüğünü yaptım. Onların yatırımlarını,
verimliliklerini gelecek planlamasını yaptım.
Ama siyasetle hep ilgili olduğum için de
hem bulunduğum bölgede daha faydalı
olmak için. Bir de uluslararası şirketlerde
çalışınca dünyanın nasıl önetildiğini biraz
daha iyi görüyorsun. Ve oradan Türkiye’nin
ne kadar kötü yönetildiğini gördüm. Ba-
bamda bana bir şey öğretti. Sürekli şunu
söylüyordu; sen bu ülkenin olanakları ile
okudun bu ülkenin insanlarına borcun var.
Eğer sen bir sırayı meşgul ettiysen başkası-
nın yerini meşgul ettin. Dolayısı ile onlara
borcun var bir şey yapmalısın diye sürekli
söylerdi. Tabii yaşam içinde insan olgunla-
şınca bir şeyi görüyor. Yani insan nedir?
Kalite nedir? İnsan yaşamının değeri nedir?
Bunu sorgulamaya başlıyorsun. Ben bütün
bu sorgulamalardan sonra insanın yaşamı-
nın değerinin vefat edince tanıdığı insanla-
rın gözünden düşen bir damla yaş ya da
yüreğindeki bir sızı kadar olduğuna inan-
dım. Babam, annem vefat etti o esnada on-
ları toprağa defnederken bir şey
götürmediklerini gördüm. Ve o çevredeki in-
sanların duygularını düşüncelerini hep,
gerçi dedemlerde de öyleydi ve bir şey yap-
mak gerektiğini düşündüm. Ne yapabili-
rim? Ben Türkiye’nin çok böyle
tanımlanmış demokratik bir şekilde yönetil-
mesine müsaade edildiğini de düşünme-
dim. Gücümün kendi bölgemde bir şeyler
yapmaya yettiğini düşündüm. Esenyurt’u
toparlarsak ki en azından kendi kapımı te-
mizleyebilirsem kendi çöplüğümde bir şey-
ler yapabilirsem, orada ki insanların
yaşamına dokunabilirsem diye düşündüm.
Ve oradan belediye başkanlığı adaylığına
başvurdum. Uzun bir süre aday olmak için
uğraştım. Çok büyük uğraşlar verdim, maa-
lesef. Eğer işinizi benim gibi yapmak istiyor-
sanız. Çok kolay değil bir yerlerde olmanız.
Neyse sonunda başarılı olduk. 2019 yılında
adaylaştım ve kazandım seçimi. 

Siz uzun yıllar sonra Esenyurt'ta
göreve gelen ilk CHP 
başkanısınız dimi?

Evet. Ben biraz önce söyledim ya, uluslar-
arası şirketlerde çalışıyordum. Ayrıldıktan
sonra beni Esenyurt ilçe başkanı yaptılar. O
zamanki il başkanımız Gürsel Bey. Hatta
seni orta doğuya gönderiyorum der gibi
gönderdi. Çünkü partinin çok ciddi bir ya-
pısı dağılmıştı. 28 aylık kira borcu var, elek-
trikler kesik, kapalı bir yerdi. 2009 yılında
ilçe başkanı oldum. Toparladık o ilçeyi.
Bizim 89 yılında belde oldu Esenyurt. 89 yı-
lından 2019 yılına kadar partinin genel se-
çimlerde aldığı oy %25- %32 bandındaydı.
Ben 2011 yılında ilçe başkanıyken %30’a çı-
kardık. Yine yerel seçimler dahil 2019’a
kadar alınmış en yüksek oy oranını %34 ci-
varındaydı. Hem kurula ittifaklar hem kişi-
sel özelliklerim hem Esenyurt’u biliyor
olmamdan kaynaklı ben %52 oy ile seçil-
dim.ve çok önemli bir başarıydı. Benim ha-
yatımdaki yeri çok büyük. Benim
tanımadığım insanlar bana umut bağlamış-
lardı. Evlerine benim fotoğraflarımı asıyor-
lardı babalarına amcalarına sarılıyor gibi
sarılıyorlar. Çok değerli bir şey. Bu yürüdü-
ğüm yolda da onun ne kadar kıymetli oldu-
ğunu gördüm. Normalde nümerik olarak
topladığınızda benim temsil ettiğim ittifakı
topladığınızda o %52 çıkmıyor. Dolayısı ile
çok değerliydi benim için bu. 

Kemal Bey evlisiniz muhtemelen.

Evet. Evliyim. İki çocuğumuz var bir tanesi
üniversiteyi bitirdi, yüksek lisans yaptı. Bir
tanesi yine makine mühendisliği okuyor.
Eşimde onunla beraber şimdi

Çocuklarınızda siyaset ile
ilgilensin ister misiniz?

Bence Türkiye’de herkesin siyaset ile ilgilen-
mesi lazım. Siyaset Türkiye’de çok kirletil-
miş tanım olarak. Çok ulvi, çok değerli bir
şey. Benim bildiğim, öğrendiğim siyaset şu;
kamu kaynaklarını lehine kullanma sanatı-
dır siyaset. Ama Türkiye’de maalesef parti-
zanlık ile de karşılaştırılıyor. Hem de sanki
siyaseti böyle bir yalan söyleme, insanları
kandırma sanatı gibi anlatılmaya çalışılıyor.
Bence siyaset ve siyasetçiler din adamları
kadar, öğretmenler kadar hatta bence daha
da önemlidir, daha değerlidir ama birazcık
bu kavramlar içi kirletilmiş maalesef. Zira
biz kendimize ait sorunları tartışmıyoruz.
Birbirimizin farklılıklarından faydalanarak
bir şeyler çıkarmaya çalışıyoruz. Ana so-
runda bu. Sorunun giderilmesi açısından da
siyaset yapmasını isterim. Ama yaparlar mı?
Muhtemelen yapmazlar. Çok zor bir şey. 

Muhtemelen birlikte vakit 
geçiremiyorsunuz...

Yok, hiç olmuyor. Gerçekten çok zor oluyor.
Ancak bazen arabada giderken sohbet etme
fırsatı oluyor. Mesela belediye başkanlığın-
dan sonra iyice zorlaştı. Zira benim devral-
dığım tablo çok ağır bir tabloydu. Bu ağır
tablonun toparlanması için ben normalde
bir belediye başkanının gösterdiği eforun
birkaç misli efor gösterdim. O yüzden muh-
temelen istemezler. Ben öyle tahmin ediyo-
rum. Çünkü aynı şeyleri kendileri
söylüyorlar zaten. Büyük oğlum diyor ki
‘’baba seni inceletmek lazım’’. Çünkü bazen
kendime ayırdığım zamanı yaşam konfo-
rumu yaptıklarımı falan düşününce diyor ki
seni inceletmek lazım. Değişik bir yapın var. 

Siyasetin en zoru da yerel 
yöneticilik...

Tabii.  Bir de nerede yaptığınız çok önemli.
Esenyurt’ta yapmak ile Kadıköy’de yapmak
arasında fark var. Yani fark hem yönettiği-
niz kentin alt yapısı, üst yapısı sosyolojisi
insan kaynağı açısından önemli. Bir de yö-
nettiğiniz kurumun içinde bulunduğu du-
rumdan dolayı önemli. Bir de bunları

yönetirken hangi insan kaynağı desteğini
alıyorsunuz? Kiminle yönetiyorsunuz? Ne
yapmak istiyorsunuz? Size bu yapmak iste-
dikleriniz ne kadar yapmak istediğinizi ko-
laylaştırıyor? Bütün bunları
düşündüğünüzde nerede yaptığınız çok
önemli. Çok değerli bir şey Türkiye’de
bence. Türkiye Cumhuriyeti yerel yönetim-
lerin ne kadar önemli olduğunun da far-
kında değil. Bugün yaşadığımız birçok
sorunu birçok sorunu hiçbir yatırım yapma-
dan çözebileceğimiz bir arena aslında. Ama
maalesef yani kamuoyundaki hem algısı
hem de yerel yöneticilerin hedefleri arasın-
dan o yönde bakılmıyor. O yüzden de bir-
çok sorunu üstlenmek zorundasınız. Ekstra
bir de siyasetçi tipolojisi var.  O tipolojisi dı-
şında davranıyorsam o zaman başka so-
runları da üstüne almış oluyorsunuz.
Dikkat ederseniz konuşurken de her şeyi
açık konuşamıyorum. 

Kemal Bey “Esencılıs’’ denilen 
bir yerin yerel yöneticisisiniz.
Şimdi gerçekten bizim duyduğu-
muz, haberlerde okuduğumuz
gibi bir yer mi orası. Yoksa 
abartılıyor mu?

Esenyurt’un tabii alt yapısı üst yapısı ve sos-
yolojisi ile ilgili ciddi sorunları var, bu gerçek.
Çok hızlı çoğalmış ve imar rantı ön planda
tutularak çoğaltılmış bir yer. Dolayışı ile bir-
çok sorunu var. Ama Türkiye gerçeğinden
çok mu farklı çok mu alakasız bir yükseklik
mi var? Bence değil. Yani Türkiye ortalama-
sının bir tık üstünde sorunları olan… Türki-
ye’nin özeti zaten orada. Şimdi Esenyurt’ta
yaşayan Esenyurt’u oluşturan insanların ba-
kıyorsunuz Güneydoğu Anadolu’dan, Kara-
deniz’den, İç Anadolu’dan, Trakya’dan
çoğunlukla göçüp gelen vatandaşlarımız ya-
şıyorlar orada. Dolayısıyla aslında Türki-
ye’yi temsil ediyorlar. Özet bir yer. Esenyurt
Türkiye’nin en kalabalık ilçesi. Bir milyon ci-
varında kayıtlı Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşı ve kayıtlı vatandaş var. Üç yüz bin
civarında kayıtsız vatandaş var. Bunların
çoğu yabancı uyruklu. Oraya başka yerler-
den göçüp gelmişler oraya. Aslında bir dü-
zensiz göçmen… Umudun şehri diyoruz biz
Esenyurt’a. Neden? herkesin bir şekilde ya-
şadığı bölgeden bir mutsuzluk içinde. Ya-
şama yeniden tutunmak için gelip
sığındıkları bir kent. Biraz önce söylediğim
anlayıştan dolayı çok kontrolsüz ve plansız
bir şekilde düzenlenmiş. Dolayısı ile birçok
sorunu da beraberinde getirmiş bu yapı. As-
lında Türkiye’nin en değerli bölgesi. 43 mil-
yon metre kare alan. Bu 43 milyon
metrekarenin 10 milyon metrekaresi Sanayi
alanı, geçmişte zaten burası bir sanayi alanı
olarak planlanmış çoğunlukla. Geriye kalan
yerlerde bu nüfusun yaşayabileceği bir
alan büyüklüğünde değil. Şehir
bölge planlama esaslarına aykırı
bir şekilde yapılanmış bir yer.

Armağan Çağlayan'ın Youtube'daki 'Gör Beni' programına katılan Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, samimi açıklamalarda bulundu.
Çağlayan'ın; “Neden bu kadar sorunlu bir kentte çalışmak istiyorsunuz?”
sorusuna yanıt veren Bozkurt, “Tam da bunun için çalışmak istiyorum.
Sorunları çözmek istiyorum. Bana Kadıköy’ü verseler gitmem” dedi

BARIŞ KIŞ

SÖYLEŞİ

Tam da bunun için yapmak istiyorum. Bana Ka-
dıköy’ü verseler gitmem. Ben çünkü ülkeme fay-
dalı olmak istiyorum. Ben bulunduğum
coğrafyadan göçüp gelen insanların yaşadıkları
sorunların kaderleri haline dönüşmesini istemi-
yorum. O insanların yaşama umut ile bakmasını
istiyorum. Tam da sorunun olduğu yerde bana
ihtiyaç var ve burada sorun çözmek istiyorum.
Görev sürem boyunca o kadar çok kötülük ile
karşı karşıya kaldım ki bunları düzeltirken maa-
lesef bana destek olmak yerine, bunlar çözülme-
sin diye devletin organları ve yerel yönetimdeki
partiler engel olmaya çalıştılar. Şimdi bizim so-
runlarımızı konuşmamız lazım. biz imparator-
luk coğrafyasıyız. Tek tip insan yaratmak kadar
akıl dışı bir şey yoktur. Bu çoklu yapının bir sen-
kronize şekilde olması için alt yapının buna dön-
üştürülmesi lazım. Ve insanların birbirini
eleştirmek, hor görmek, ötekileştirmek yerine
birbirinden faydalanması zenginliklerinden fay-
dalanması lazım. Şimdi bakın Esenyurt’u ben
çok seviyorum. Yani benim kaderdaşlarım onlar.
Gençliğimin geçtiği yer. Hem de göçüp gelen
yani Türkiye’nin değişik bölgelerinden göçüp
gelen, içinde başarma duygusu olan, namuslu,
dürüst, çalışkan insanların oluşturduğu bir kent.
%98’i öyledir. Ben buna %100 inanıyorum. Tabii
ki kötü insan her yerde vardır. Orada da vardır.
Ama mütedeyyin işinde gücünde olan, bir şey
olmak isteyen, bir şey yapmak isteyen insanlar-
dan oluşan bir kent İstanbul. Dolayısı ile bu in-
sanların umudu olabilmek, bu insanların

gelecekte 1 cm dahi yol almasına katkı
sunmaktan daha ulvi bir şey oldu-

ğunu düşünmüyorum. Bir kişisel
konfor beklentim yok.

Esenyurtlular
bEnİm

kadErdaşım!

Bana KadıKOY’U
verseler gıtmem!
Bana KadıKOY’U
verseler gıtmem!
Bana KadıKOY’U
verseler gıtmem!
Bana KadıKOY’U
verseler gıtmem!
Bana KadıKOY’U
verseler gıtmem!
Bana KadıKOY’U
verseler gıtmem!

Kemal Bey niye bu kadar
sorunlu bir yerde yerel yöneti-
cilik yapmak istiyorsunuz?
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